
Előterjesztés 
Budapest  Józsefvárosi Önkormányzat 

Képviselő-testülete számára 

Előterjesztő: dr. Sára Botond polgármester 

A  képviselő-testületi ülés időpontja:  2019.  február  21.  sz. napirend 

Tárgy: Javaslat a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi  Ö  ikormányzat  2019.  évi 
költségvetésről szóló 36/2018. (XII.21.) önkormányzati rendelet módosítására és 
költségvetést érintő döntések meghozatalára 

A  napirendet nyílt ülésen kell tárgyalni, a rendelet és a határozat elfogadásához minősített 
szavazattöbbség szükséges. 

 

ELŐKÉSZÍTŐ SZERVEZETI EGYSÉG: PÉNZÜGYI ÜGYOSZTÁLY 

KÉSZÍTETTE (ÜGYINTÉZŐ NEVE):  KRIS  GYULÁNÉ, BÓZSÓNÉ 

PÉNZÜGYI FEDEZETET IGÉNYEL/NEM IGÉNYEL, IGAZOLÁS: 

/ 

KOVÁCS 

• • `- ---it 

W-0  — L---,  -1--(,,, 

'OE,(-41 WI .  

E INA 

JEGYZŐ 

DANADA-RIMÁN 

; 1‘-------1 

ÉVA 

" v------ (---A-- `--

 

ii hit,,e2/(-,,  k 

K  

 

JOGI KONTROLL: 

BETERJESZTÉSRE ALKALMAS: 

 

Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság: 

Emberi Erőforrás Bizottság: 

Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság 

véleményezi 

Smart City  Ideiglenes Bizottság véleményezi 

Határozati javaslat a bizottság számára:  A  Városgazdálkodási 

x 

x 

és Pénzügyi Bizottság/Emberi 
az előterjesztés megtárgyalását, a Erőforrás Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek 

rendelet tervezet elfogadását. 

Tisztelt Képviselő-testület! 

I. Tényállás és a döntés tartalmának részletes ismertetése 

Az államháztartásról szóló  2011.  évi CXCV. törvény  34.  §- a alapján 

1 
(S-

 

2019 Fe 1 3 46 iS 



„34.  § (I)  A  helyi önkormányzat költségvetési rendeletében megjelenő bevételek és kiadások 
módosításáról, a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításról a  (2)  és  (3)  bekezdésben 
meghatározott kivétellel a képviselő-testület dönt. 

(2) A  helyi önkormányzat költségvetési rendelete a polgármester számára lehetővé teheti a helyi 
önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosítását és a kiadási előirányzatok közötti 
átcsoportosítást. 

(3) A  helyi önkormányzati költségvetési szerv bevételi előirányzatai és kiadási előirányzatai a 
Kormány rendeletében meghatározott esetben a helyi önkormányzati költségvetési szerv saját 
hatáskörében módosíthatóak, a kiadási előirányzatok egymás között átcsoportosíthatóak.” 

A. A  Józsefvárosi Önkormányzat  2019.  évi költségvetését a Képviselő-testület  2018  decemberében 
fogadta el.  A  rendelet elfogadásakor még nem volt teljes körűen ismert az Önkormányzatot megillető 
központi költségvetési támogatások tényleges összege. 

A 2019.  évi központi költségvetésrő l szóló törvényben szabályozottak alapján a központi költségvetési 
támogatások előirányzatát támogatási jogcímenként a  Magyar  Államkincstár a központi rendszerbe ez 
év január 5-ig feltöltötte.  A  költségvetésben tervezett és a megítélt támogatások közötti eltérések az 
alábbiak: 
-  A  szociális szakosított ellátások, valamint a gyermekek átmeneti gondozásával kapcsolatos 
feladatok támogatásán belül az alábbi eltérések állnak fenn: 
időskorúak átmeneti otthona 
• intézményi üzemeltetési támogatás +16.481  e  Ft, 
gyermekek átmeneti otthona 
• intézményi üzemeltetési támogatás +7.064  e  Ft, 
családok átmeneti otthona 
• intézményi üzemeltetési támogatás +29.039  e  Ft, 
- Az intézményi gyermekétkeztetés üzemeltetési támogatásnál az eltérés +45.030  e  Ft  (adóerő-

 

képességhez kötött támogatás), 
- A  bölcsődei üzemeltetési támogatásnál az eltérés +13.897  e  Ft, 
- Óvodai és iskolai szociális segítő tevékenység támogatása +139  e  Ft 
a többlettámogatás. 

A  bevételi többlet összesen  111.650  e  Ft. 

B. Javaslat költségvetést érintő döntések meghozatalára 

1. A  Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető bevételek  2019. 
évi megosztásáról szóló rendelet-tervezetét a főpolgármester kerületünknek  2019.  január  07.  napján 
véleményezésre megküldte.  A  Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság a  33/2018. (1.22.)  számú 
határozatában a rendelet-tervezetben foglaltakat tudomásul vette. 

A 2019.  évi költségvetésben tervezett előirányzat összege a  2018.  évi várható teljesítés alapján került 
meghatározásra.  A  rendelet-tervezetben az Önkormányzatunkat megillető iparűzési adó, pótlékok és 
bírságok átengedett összege  5.041.516  e  Ft  a tervezett  4.603.504  e Ft-tal szemben,  438.012  e Ft-tal 
több a költségvetésben tervezettől. Javasolom a bevételi többletet a működési általános tartalékba 
helyezni. 

2. A  társasházi pályázatokra biztosított  1.000  millió  Ft  a  2019.  évi költségvetésben 50-50%-os 
megosztásban került kölcsönként és végleges támogatásként tervezésre.  A  tényleges felhasználás miatt 
(a pályázatok esetében nagyobb a vissza nem térítendő támogatás összege) az előirányzat módosítása 
szükséges. Ezért javasolom, hogy  215  millió  Ft  kerüljön átcsoportosításra a  11705  címen belül a 
felhalmozási célú visszatérítendő támogatás, kölcsön nyújtása, törlesztése előirányzatról az egyéb 
felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre előirányzatra. 

3. A  köztisztasági-takarítási és parkfenntartási feladatok áttekintésre kerültek. Jelenleg a 
költségvetésben a  11601-03  címen  198.000  e  Ft  előirányzat áll rendelkezésre, indokolt az előirányzat 
kiegészítése  119.500  e Ft-tal, melyet javasolok az általános tartalékról biztosítani. 

2 



4. Járdaszakaszok felújítására a költségvetés a  11601  címen önként vállalt feladatként  100.000  e  Ft 
előirányzatot tartalmaz, indokolt az előirányzat kiegészítése  27.000  e Ft-tal, melyet javasolok az 
általános tartalékról biztosítani. 

5. A  DériM projekt TÉR_KÖZ  2018  pályázatban vállalt feladatok várható teljesítése alapján a 
költségvetési kiadások is ütemezésre kerültek. 2019-ben csak a közterületi kiviteli terv  (25.000  e  Ft)  és 
a nem beruházási jellegű (közösségfejlesztő) tevékenység  (13.338  e  Ft)  kifizetése várható, melynek 
50%-a  pályázati támogatás és  50%-a  önkormányzati saját forrás. Mindezek mellett az elfogadott 
költségvetési rendelet tartalmazta a teljes fővárosi támogatást, viszont a projekt kiadásit nem. Ezért a 
költségvetésből törölni javasolom a  270.000  e  Ft  pályázati támogatást az általános működési 
tartalékkal szemben, továbbá javasolom a fenti két tevékenységet beemelni a költségvetésbe egyrészt 
19.169  e  Ft  összegben a pályázati támogatás, másrészt ugyan ezen összegben a működési általános 
tartalék terhére.  A  pályázati támogatás fennmaradó összege a  2020.  évi költségvetésben kerül 
tervezésre. 

A 93/2018. (XI. 29.)  sz. képviselő testületi határozattal módosított  54/2018/.  (VII.16.) határozatban a 
Képviselő-testület 2019-re előzetes kötelezettség vállalás keretében az önkormányzati önrészt  208.662 
e  Ft  összegben biztosította.  A  fentiek miatt javasolom a határozatot módosítani oly módon, hogy  2019. 
évre az előzetes kötelezettség vállalás összege  19. 169  e  Ft, 2020.  évre  189.493  e  Ft  legyen. 

6. A 2018.  évi költségvetésben  15.000  e  Ft  előirányzat szerepelt a  11502  címen tájékoztató táblák 
készítésére. Az előirányzat terhére  3.977  e  Ft  összegű keretszerződés került megkötésre, melybő l  318 
e  Ft  kötelezettséggel (szerződéssel lekötött) terhelt,  3.659  e  Ft  szabad maradvány.  A  keretszerződésben 
vállalt táblák elkészítése szükséges, ezért javasolom a szabad maradvány felhasználásának 
engedélyezését az Önkormányzat  2019.  évi költségvetésről szóló  36/2018.  (XII.21.) önkormányzati 
rendelet  9.  § (I) bekezdése alapján. 

7. A  Képviselő-testület  2018.  decemberi ülésén Együttműködési megállapodást fogadott el a Nemzeti 
Közszolgálati Egyetemmel, melynek keretében az Egyetem kedvezményesen biztosítja az óvodai 
úszásoktatás érdekében a tanmedence használatát.  A  Napraforgó Egyesített Óvoda költségvetésében 
került biztosításra  15.000  e  Ft  erre a célra.  A  gyerekek szállítását autóbusz igénybevételével lehet 
megoldani, ezért az előirányzat kiegészítése szükséges  4.000  e Ft-tal, melyet javasolok az általános 
működési tartalékról biztosítani. 

8. A  kerület parkjainak fenntartása, a közterületek tisztaságának biztosítása érdekében javasolom, 
hogy  2020.  és  2021.  évek költségvetésének terhére — kötelező feladat — vállaljon előzetes 
kötelezettséget a Képviselő-testület évenként  317.500  e  Ft  összegben a közhatalmi bevételek terhére. 
Továbbá javasolom, hogy a rossz műszaki állapotú járdák felújítására is vállaljon előzetes 
kötelezettséget a Képviselő-testület ugyan ezen évek vonatkozásában évente  127.000  e  Ft  összegben a 
felhalmozási bevételek terhére. 

9. Az Önkormányzat és a költségvetési szervei, valamint a nemzetiségi önkormányzatok fizetési 
számláinak vezetésére vonatkozó szerződés, melyet a K&H  Bank  Zrt.-vel kötött az Önkormányzat, 
2019.  május  31.  napjával lejár. Ezért egyrészt javasolom, hogy az Önkormányzat beszerzési eljárást 
folytasson le, mely terjedjen ki a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.-re is. Másrészt javasolom, 
hogy a teljesítés időtartama egy év legyen. 

Az éves várható bankköltség becsült összege az Önkormányzat és a költségvetési szervei, valamint a 
nemzetiségi önkormányzatok tekintetében  35.000  e  Ft,  a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. 
esetében  28.000  e  Ft. A  beszerzési eljárás fedezetére a  2020.  évi költségvetés terhére előzetes 
kötelezettségvállalás szükséges a működési bevételek terhére kötelező feladatként. 

A  közbeszerzési tanácsadó állásfoglalása szerint a pénzforgalmi szolgáltatás igénybevételére irányuló 
beszerzés - figyelemmel a szerződés teljes időtartamára kalkulált becsült értékre — amennyiben nem éri 
el  68.655.860,-  forint (Nettó) értékhatárt, nem közbeszerzés köteles tevékenység. 

10.A  Képviselő-testület a  214/2016.  (XI.10.) számú határozatában elfogadta a „Palotanegyed,  Europa 
Belváros Program III." elnevezésű projekt (a továbbiakban: Projekt) elemeit, tervezett költségeit, 
valamint a projekt megvalósításában részt vevő együttműködő partnereket. 

3 



A  Fővárosi Önkormányzat a  128/2018.  (II.  21.)  számú Kgy. határozatában, az Önkormányzat a 
251/2017.  (XII.19.) számú képviselő-testületi határozatában döntött a projekt megvalósítására kötendő 
támogatási szerződés megkötéséről.  A  támogatási szerződést  2018.  március 29-én mindkét fél aláírta. 
A  Képviselő-testület a  30/2018. (V.03.)  számú határozatával elfogadta a társasházakkal és a CaPE-vel 
kötendő támogatási szerződések főbb tartalmi elemeit, és felhatalmazta a Polgármestert azok 
aláírására, a támogatási szerződéseket  2018.  május 28-án a felek aláírták. 

A  Támogató és az Önkormányzat között megkötött támogatási szerződés  4.8.3  pontja az alábbiakat 
mondja ki: 

„Kedvezményezett időközi kifizetési igényt a  4.8.4.  pontban leírt dokumentumok beadásával, 
kizárólag az alábbi feltételek együttes megléte esetén nyújthat be: 

a) Kedvezményezett a negyedéves beszámoló keretében nyújtja be a kifizetési igényt; 

b) az időközi kifizetési igényben szereplő számlák támogatástartalmának összege meghaladja az  50 
mill ió  forintot;" 

A  korábbi TÉR KÖZ támogatási szerződésekben még nem alkalmazott  b)  pont értelmében ahhoz, 
hogy a Támogató felé elszámolási csomagot tudjon az Onkormányzat benyújtani, meg kell várni,  bogy 
összegyűljön legalább  50  millió forint támogatástartalmú számla. 

A  társasházi homlokzat felújítások kivitelezésének fővárosi támogatási intenzitása jelen projekt 
esetében  39,46%,  míg a tervezésekre vonatkozó fővárosi támogatási intenzitás  41,67%. 

A  társasházak közül a Rökk Szilárd  u. 17.  és a Baross  u. 43.,  valamint a  Maria u. 16.  Társasházak 
homlokzat felújításai elkészültek, a  Maria u. 6.  Társasház esetében elkezdődtek a felújítási 
munkálatok. Ezek a társasházak már nyújtottak be kifizetési igénylést a negyedéves beszámolók 
alkalmával, melyekbő l az önkormányzati támogatása már kifizetésre került a Társasházak részére. 

A  Társasházak által eddig benyújtott kifizetési kérelmek fővárosi támogatástartalmát az alábbi táblázat 
tartalmazza: 

Elszámolási időszak Társasház 
Fővárosi 

támogatási 
intenzitás% 

Fővárosi 
támogatástartalom 

(bruttó  Ft) 

2018.  szeptember 29-ig 

Rökk Szilárd u. 17. 
(vége I számo lás) 39,46% 5.468.412 Ft  (építés) 

Baross  u.43.  (részelszámolás) 
39,46% 7.237.940 Ft  (építés) 

41,67% 688.010 Ft  (tervezés) 

Maria u. 16.  (részelszámolás) 39,46% 2.510.284 Ft  (építés) 

2018.  december 29-ig 

Baross  u. 43.  (végelszámolás) 39,46% 5.583.386 Ft  (építés) 

Mária  u. 6. (részelszámolás) 
39,46% 2.482.093 Ft  (építés) 

41,67% 169.356 Ft  (tervezés) 

Mindösszesen 

 

24.139.481 Ft 

A  társasházakkal kötött támogatási szerződés  4.3.1.  pontja szerint 



„A  fővárosi támogatás lehívása érdekében az Önkormányzat vállalja, hogy a  4.2.2.  pont szerinti 
időközi és záró elszámolások keretében továbbítja a Főpolgármesteri Hivatalhoz a Társasház által 
benyújtott elszámolási dokumentációt. 

Az elszámolás Főpolgármesteri Hivatalhoz történő beérkezését követő  60  napon belül a 
Főpolgármesteri Hivatal elbírálja annak helyességét, és — hibátlan és hiánytalan elszámolási 
dokumentáció esetén — intézkedik a számlaösszeg jelen szerződésben meghatározott százalékának 
(fővárosi támogatás) az Önkormányzat bankszámlájára történő átutalásáról.  A  beérkezett fővárosi 
támogatást az Önkormányzat  7  napon belül átutalja a Társasház jelen Szerződésben meghatározott 
bankszámlájára.” 

A  kifizetési igényt benyújtott társasházak addig nem kapják meg a támogatást, amíg a Támogató — az 
elfogadott elszámolást követően — el nem utalja a támogatást az Önkormányzat felé, majd az 
Önkormányzat a társasházak  Feld. 

A  Támogató felé elszámolási csomag benyújtásához még további legalább  25.860.519 Ft  fővárosi 
támogatástartalmú számla összegyűjtése szükséges.  A  következő kifizetési igénylés  2019.  március 29-
én nyújtható be a Támogató felé,  de  akkorra sem a társasházaktól, sem a közterület kivitelezésből nem 
fog befolyni olyan összegű számlacsomag, amelynek a támogatástartalma meghaladná a  25  millió 
forintot.  A  Támogató felé várhatóan  2019.  június 29-én kerülhet benyújtásra legalább  50  millió forint 
támogatástartalmú kifizetési kérelem. 

C. Javaslat a  2019.  évi közbeszerzési terv elfogadására 

A  közbeszerzésekrő l szóló  2015.  évi CXLIII. törvény  42.  §-a az ajánlatkérők - a központi beszerző 
szervek kivételével - a költségvetési év elején, legkésőbb március  31.  napjáig éves összesített 
közbeszerzési tervet (a továbbiakban: közbeszerzési terv) készítenek az adott évre tervezett 
közbeszerzéseikről.  A  közbeszerzési terv elkészítése előtt az ajánlatkérő indíthat közbeszerzési 
eljárást, amelyet a tervben szinten megfelelően szerepeltetni kell.  A  közbeszerzési terv nem vonja 
maga után az abban megadott közbeszerzésre vonatkozó eljárás lefolytatásának kötelezettségét. Az 
ajánlatkérő a közbeszerzési tervben nem szereplő közbeszerzésre vagy a tervben foglaltakhoz képest 
módosított közbeszerzésre vonatkozó eljárást is lefolytathat. Ezekben az esetekben a közbeszerzési 
tervet módosítani kell az ilyen igény vagy egyéb változás felmerülésekor, megadva a módosítás 
indokát is." 

A  Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei, az önkormányzati költségvetési szervek, valamint az 
önkormányzati tulajdonban álló gazdasági társaságok adatszolgáltatása alapján az előterjesztés 
mellékletét képezi a  2019.  évi közbeszerzési tervére vonatkozó javaslat. Tájékoztatom a Képviselő-
testületet, hogy az előterjesztés mellékletét képező közbeszerzési tervre vonatkozó javaslatban a 
Józsefvárosi Önkormányzat és intézményei részére vagyon- és felelősségbiztosítás tárgyú 
közbeszerzési eljárás megindításáról a Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság a  2/2019. (1.14.) 
számú határozatában, az Orvosi eszközök beszerzése  (8  részben) tárgyú eljárás megindításáról a 
Bizottság a  75/2019. (11.11.)  számú határozatában már döntött. 

A  beterjesztés indoka 

A.  Javaslat a  2019.  évi költségvetésről szóló  36/2018.  (XII.21.) önkormányzati rendelet módosítására 
Az államháztartásról szóló  2011.  évi CXCV. törvény  28/A.  §  (3)  bekezdése a következőt határozza 
meg: 

„(3) A  központi költségvetésről szóló törvénynek és az elemi költségvetésnek a költségvetési kiadások 
és bevételek előirányzata szintjén -  ha  a központi költségvetésről szóló törvény a kiemelt 
előirányzatokat is megállapítja a kiemelt előirányzatok szintjén - meg kell egyeznie.  A  költségvetési 
rendeletnek, határozatnak és az elemi költségvetésnek kiemelt előirányzati és finanszírozási bevételi 
előirányzati, finanszírozási kiadási előirányzati szinten meg kell egyeznie." 

Az elemi költségvetésben az eredeti költségvetési rendeletben elfogadott központi költségvetési 
támogatások előirányzatának egyeznie kell a központi költségvetéssel. 



Jelen rendelet módosítással a fenti egyezőség biztosítása érdekében szükséges az előirányzatok 
kiigazítása. 

A  költségvetésrő l szóló önkormányzati rendelet módosítása a Képviselő-testület át nem ruházható 
hatáskörébe tartozik. 

B. A 2019.  évi költségvetésről szóló önkormányzati rendelet elfogadását követően felmerült 
költségvetési igények az előterjesztés I.  B.  fejezetének  1-7.  pontjaiban szerepelnek, melyek 
megvalósításához előirányzat átcsoportosításra, költségvetési bevételi és kiadási előirányzat emelésére 
van szükség, mely a Képviselő-testület hatáskörébe tartozik. 

Az I.  B.  fejezet  8-9.  pontjában a közbeszerzési eljárások kiírása érdekében előzetes 
kötelezettségvállalás szükséges, valamint döntés szükséges az Önkormányzat fizetési számláinak 
vezetésére vonatkozó beszerzési eljárás megindítására, mely a Képviselő-testület hatáskörébe tartozik. 

Az I.  B.  fejezet  10.  pontjában foglaltak esetében a döntés két okból is indokolt. Egyrészt van olyan 
társasház, amelynél a kifizetés elhúzódása komoly likviditási problémát okoz, másrészt olyan 
társasházak, illetve társasházkezelő szervezetek is vannak, amelyek esetében valós problémát jelent, 
hogy a fővárosi támogatás utalásának elhúzódása miatt potenciális kivitelezőik nem szerződnek velük. 
Ez pedig mind a jelen előterjesztéssel érintett TÉR _KÖZ projekt, mind további, a kerületi társasházak 
bevonásával megvalósuló projektek határidőben való befejezését is veszélyezteti. Ezért javasolom az 
érintett társasházak támogatási szerződései  4.3.1.  pontjának módosítását úgy,  bogy  a fővárosi 
támogatás a támogatás önkormányzathoz érkezése előtt kifizethető legyen a társasházak részére (az 
előterjesztés melléklete szerinti tartalommal). 

C. A 2019.  évi közbeszerzési terv jóváhagyásához a Képviselő-testület döntése szükséges. 

III. A  döntés célja, pénzügyi hatása 

A. A 2019.  évi költségvetés módosítása az elemi költségvetés elkészítésének feltétele, annak 
érdekében, hogy a jogszabályokban előírt kötelező egyezőségek biztosítva legyenek. 
B. Az előterjesztés  1. B.  fejezetének: 

I. pontjában szereplő költségvetés módosítás bevételi többlet, mely az általános működési 
tartalékot növeli, 
a  2.  pontban foglaltak fedezete a  11705  címen biztosított, 

- a  3., 4., 5.  és  7.  pontban foglaltak fedezete az általános működési tartalékon rendelkezésre áll, 
- a  6.  pontban foglaltak fedezete a  2018.  évi szabad költségvetési maradvány, 

a  8.  és  9.  pontban szereplő előzetes kötelezettség vállalás a várható közhatalmi, működési és 
felhalmozási bevételek terhére történik, 
a  10.  pontban foglaltak fedezete a projekt  2018.  évi szabad  35.126  e  Ft  összegű tartalék előirányzat 
maradványa. 
C.  A 2019.  évi közbeszerzési terv jóváhagyása. 

IV. Jogszabályi környezet 

A  Képviselő-testület az önkormányzati rendeletet az államháztartásról szóló  2011.  évi CXCV. törvény 
34.  §  (5)  bekezdése, a  36.  §  (5a)  bekezdése és  84.  §, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló  2011.  évi CLXXXIX. törvény  42.  §  1.  pontja, valamint a  22/2016.  (II.04.) számú képviselő-
testületi határozattal elfogadott Önkormányzat Közbeszerzési és Beszerzési Szabályzat alapján hozza 
meg. 

Fentiek alapján kérem az alábbi határozati javaslat és az előterjesztés mellékletét képező 
önkormányzati rendelet elfogadását. 

6 



Határozati javaslat 

A  Képviselő-testület Úgy dönt, hogy 

I. a  2019.  évi iparűzési adóbevételi többletet -  438.012  e  Ft  - az általános működési tartalékba 
helyezi, ezért az Önkormányzat  11108-01  cím — kötelező feladat — bevételek/közhatalmi bevételek 
előirányzatát és  11107-01  cím— kötelező feladat — kiadás/működési cél és általános tartalék/általános 
tartalék előirányzatát  438.012,0  e Ft-tal megemeli. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

2. a  11705  címen belül — önként vállalt feladaton belül — kiadások/felhalmozási 
kiadások/felhalmozási célú visszatérítendő támogatás, kölcsön nyújtása, törlesztése előirányzatról 
215.000,0  e Ft-ot átcsoportosít a kiadások/egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson 
kívülre előirányzatra. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

3. a köztisztasági, parkfenntartási feladatokra tervezett előirányzatot kiegészíti  119.500,0  e Ft-tal az 
általános működési tartalék terhére, ezért az Önkormányzat  11107-01  cím — kötelező feladat — 
kiadások/működési cél és általános tartalék/általános tartalék előirányzatáról  119.500,0  e Ft-ot 
átcsoportosít a  11601-03  cím — kötelező feladat — kiadások/egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson kívülre előirányzatára. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

4. a járdaszakaszok felújítására tervezett előirányzatot kiegészíti  27.000,0  e Ft-tal az általános 
működési tartalék terhére, ezért az Önkormányzat  11107-01  cím — kötelező feladat — 
kiadások/működési cél és általános tartalék/általános tartalék előirányzatáról  27.000,0  e Ft-ot 
átcsoportosít a  11601  cím — önként vállalt feladat — kiadások/felhalmozási 
kiadások/felújításoldjárdaszakaszok felújítása előirányzatára. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

5. A  DériM projekt TÉR_KÖZ  2018  pályázatban vállalt feladatok várható teljesítése alapján a 
költségvetési kiadások ütemezésére tekintettel: 

a) az Önkormányzat  11605  címen belül — önként vállalt feladat — bevételek/egyéb működési célú 
támogatások bevételei államháztartáson belülről előirányzatát  8.199,0  e Ft-tal  es  a bevételek/egyéb 
felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről előirányzatát  261.801,0  e Ft-tal, 
ezzel egyidejű leg a  11107-01  cím — kötelező feladat - kiadások/működési cél és általános 
tartalék/általános tartalék előirányzatát  270.000,0  e Ft-tal csökkenti, 

b) az Önkormányzat  11605  címen belül — önként vállalt feladaton belül — bevételek/egyéb működési 
célú támogatások bevételei államháztartáson belülrő l előirányzatát  6.669,0  e Ft-tal  es  a 
bevételek/egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről előirányzatát 
12.500,0  e Ft-tal megemeli, ezzel egyidejűleg a kiadások/egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson kívülre/nem beruházási jellegű (közösségfejlesztő) tevékenység előirányzatát  6.669,0 
e Ft-tal, a kiadások/felújítások/előkészítés (közterület koncepcióterv) előirányzatát  12.500,0  e Ft-tal 
megemeli (pályázati tám. terhére), 

c) az Önkormányzat  11107-01  cím — kötelező feladat — kiadások/működési cél és általános 
tartalék/általános tartalék előirányzatáról  19.169,0  e Ft-ot átcsoportosít a  11605  cím — önként vállalt 
feladat — a kiadások/egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre/nem beruházási 
jellegű (közösségfejlesztő) tevékenység előirányzatára 6.669,0 e Ft-ot, a 
kiadások/felújítások/előkészítés (közterület koncepcióterv) előirányzatára  12.500,0  e Ft-ot 
(önkormányzati önrész terhére), 



d)  módosítja a  93/2018. (XI. 29.)  képviselő testületi határozattal módosított  54/2018.  (VII.16.) 
számú képviselő-testületi határozat  2.)  pontját az alábbiak szerint: 

„a határozat  1.  pontja szerinti pályázati cél megvalósításához bruttó  208.662.050,- Ft  önrészt biztosít 
előzetes kötelezettségvállalás keretében önként vállalt feladatként, a  2019.  évi költségvetés terhére 
19.169,0  e Ft-ot, a  2020.  évi költségvetés terhére  189.493,0  e Ft-ot, melynek fedezetéül az 
önkormányzati felhalmozási bevételeket jelöli meg. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

6. a  2018.  évi költségvetés  11502  cím - önként vállaltfeladat - szabad maradványa terhére  3.659,0  e 
Ft  összegben engedélyez kötelezettséget vállalni tájékoztató táblák beszerzése érdekében. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

7. a) az Önkormányzat  11107-01  cím - kötelező feladat - kiadások/működési cél és általános 
tartalék/általános tartalék előirányzatáról  4.000,0  e Ft-ot átcsoportosít a kiadás  11108-02  cím - önként 
vállalt feladat - finanszírozási működési kiadások/központi, irányítószervi támogatás folyósítása 
előirányzatára, 

b)  a Napraforgó Egyesített Óvoda  72100-17  cím - önként vállalt feladaton belül - a finanszírozási 
működési bevételek/központi, irányítószervi támogatás előirányzatát és ezzel egyidejűleg a 
kiadások/dologi kiadások előirányzatát  4.000,0  e Ft-tal megemeli. 

8. a) a kerület parkjainak fenntartása, a közterületek tisztaságának biztosítása érdekében - kötelező 
feladat - előzetes kötelezettséget vállal a  2020.  és  2021.  évek költségvetésének terhére évenként 
317.500  e  Ft  összegben a közhatalmi bevételek terhére, 

b) a járdák folyamatos felújítása érdekében - önként vállat feladat - előzetes kötelezettséget vállal a 
2020.  és  2021.  évek költségvetésének terhére évenként  127.000  e  Ft  összegben a felhalmozási 
bevételek terhére. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21. 

9. az Önkormányzat és a költségvetési szervei, a nemzetiségi önkormányzatok, valamint a 
Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. meghatalmazása alapján a fizetési számlák vezetésére 
vonatkozóan beszerzési eljárást indít, oly módon, hogy a teljesítés időtartama  1  év, melyre 
vonatkozóan az Önkormányzat és a költségvetési szervei, valamint a nemzetiségi önkormányzatok 
tekintetében a  2020.  évi költségvetés terhére  63.000,0  e  Ft,  összegben előzetes kötelezettséget vállal a 
helyi adóbevételek terhére.  A  beszerzési eljárás eredményéről a Képviselő-testület dönt. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21.,  a beszerzési eljárás eredményének megállapítása  2019.  április  20. 

10. a) elfogadja a határozat I. számú mellékletét képező, az érintett társasházakkal a „TÉR KÖZ 
2016  Palotanegyed,  Europa  Belvárosa Program III." elnevezésű projekt megvalósítására kötött 
Támogatási Szerződések módosításának főbb tartalmi elemeit és felhatalmazza a Polgármestert azok 
aláírására. 

b)  az a) pontban foglaltak fedezetét a projekt  11605  cím  2018.  évi szabad  35.126  e  Ft  összegű tartalék 
előirányzat maradványa terhére biztosítja. 

Felelős: polgármester 
Határidő: a) pont esetében  2019.  február  21., b)  pont esetében  2019.  február  28. 



11. felkéri a polgármestert, hogy a határozatban foglaltakat az önkormányzat  2019.  évi 
költségvetésének következő módosításánál, valamint a  2020-2021.  évek költségvetésének tervezésénél 
vegye figyelembe. 

Felelős: polgármester 
Határidő: a  2019.  évi költségvetés következő módosítása és a  2020-2021.  évek költségvetésének 
tervezése 

12. jóváhagyja a határozat mellékletét képező, az Önkormányzat  2019  évi közbeszerzési tervét és 
felkéri a polgármestert annak aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  február  21.,  aláírás esetében  2019.  február  28. 

A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Pénzügyi Ügyosztály, Gazdálkodási Ügyosztály, 
Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt., Jegyzői Kabinet 

Budapest, 2019.  február  13. 

dr. Sara Botond 

polgármester 

Törvényességi ellenőrzés: 

Danada-Rimán Edina 

jegyző 

nevében és  me  bízásából 

,OEW ›V Ir  L-21  
dr. Mészár  Erika 

aljegyző 

9 



melléklet a határozathoz 

Támogatási Szerződés 

1.  számú módosítása 

amely létrejött egyrészről 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat  (1082 Budapest,  Baross utca  63-67.) 
képviseli: dr. Sara Botond polgármesteri jogkörben eljáró alpolgármester, 

mint Támogató (a továbbiakban: Önkormányzat), 

Postacím 1431 Budapest,  Pf.:160 
Székhely: 1082 Budapest,  Baross utca  63-67. 
Törzskönyvi azonosítószám: 735715 
Statisztikai számjel: 15735715-8411-321-01 
Adószám: 15735715-2-42 
Pénzforgalmi számlaszám, amelyre a Fővárostól kapott támogatás utalásra kerül: 
10403387-00028570-00000000 
Aláírásra jogosult képviselője: dr. Sára Botond polgármester 

másrészről, 

Társasház,  Budapest  VIII. kerület, képviseli: 

mint a Támogatott (a továbbiakban: Társasház) 

Postacím: 
Székhely: 
Adószám: 

Pénzforgalmi számlaszám, amelyre a Fővárostól kapott támogatás utalásra kerül: 
Aláírásra jogosult képviselője: 

Önkormányzat és Társasház (a továbbiakban együtt: Szerződő Felek) között az alábbi tartalommal: 

1.  Előzmény 

1.1. Budapest  Főváros Önkormányzata a Fővárosi Városrehabilitációs Keret felhasználásának 

szabályairól szóló  27/2013.  (IV.18.) Főv. Kgy. rendeletben foglaltak szerint és a Fgy. Kgy.  604/2017. 
(IV.27) számú határozata alapján  „A)  Közterületek komplex megújítása,  B)  Közösségi célú 

városrehabilitáció program" tárgyú pályázati felhívást tett közzé a kerületi önkormányzatok 
városrehabilitációs munkáinak támogatására TÉR KÖZ címmel (a továbbiakban: Pályázati Felhívás), 
amelyre a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat (a továbbiakban: 
Önkormányzat) Képviselő-testülete a  214/2016.  (XI.10.) számú határozatával elfogadott 
„Palotanegyed,  Europa  Belvárosa program III." (a továbbiakban: EUB III.) elnevezésű pályázatot 
nyújtott be. 

1.2. A  benyújtott pályázat hiánytalanul tartalmazta a Társasházak  2016.  július 29-én az 
Önkormányzat felé benyújtott pályázati dokumentációját, amelyet az Önkormányzat Képviselő-
testülete a  214/2016.  (XI.10.) számú határozatában elfogadott. 

1.3. Budapest  Főváros Önkormányzata (a továbbiakban: Főváros) a  441/2017. (IV. 5.)  Főv. Kgy. 
számú határozatával döntött arról, hogy az Önkormányzat részére az EUB III. elnevezésű program 
megvalósítására összesen  350.000.000  forint összegű vissza nem térítendő támogatást nyújt. 

I r) 



1.4. Fenti pontok alapján a Főváros  967/2017.  (VI.21.) számú Főv. Kgy. határozatával, az 
Önkormányzat Képviselő-testülete a  109/2017.  (V.I1.) számú határozatában döntött a projekt 
megvalósítására kötendő Együttműködési Megállapodásról. 

1.5. Az  1.4.  pontban foglalt döntés alapján Szerződő Felek  2018.  január 5-én kelt Partneri 
Együttműködési Megállapodást kötöttek. 

1.6. A  Fővárosi Önkormányzat  128/2018.  (II.  21.)  számú Kgy. határozatában, az Önkormányzat a 
251/2017.  (XII.19.) számú képviselő-testületi határozatában döntött a projekt megvalósítására kötendő 
Támogatási Szerződés megkötéséről. 

1.7. Az  1.6.  pontban foglalt Támogatási Szerződés megkötésével egyidejűleg szükséges a 
Szerződő Felek közötti Támogatási Szerződés megkötése, melynek mellékletét képezi, és a Szerződő 
Felekre kötelező érvényű, az  1.5.  pont szerinti Partneri Együttműködési Megállapodásban rögzített, 
megvalósítani kívánt projektelemeket érintő minden olyan tanulmány, elemzés, hatósági engedély, 
műszaki és pénzügyi terv és tartalom, nyilatkozat és egyéb dokumentum, valamint ezek módosításai, 
amelyet a Társasház a pályázat mellékleteként és a jelen Támogatási Szerződés megkötéséhez 
szükséges részletesen kidolgozott dokumentumként benyújtott, amelyek fizikai értelemben nem 
kerülnek csatolásra a jelen Támogatási Szerződéshez, az is a jelen Támogatási Szerződés 
elválaszthatatlan részei. 

1.8. Önkormányzat részérő l a Képviselő-testület  30/2018. (V.03.)  számú határozata felhatalmazta a 
Polgármestert, a Társasház ... számú Közgyűlési határozata felhatalmazta a közös képviselőt a jelen 
Támogatási Szerződés aláírására. 

1.9. Mindezekre tekintettel az EUB III. elnevezésű program megvalósítására a pályázatban 
együttműködő partnerek Támogatási Szerződést kötöttek  2018.  május 30-án. 

2. A  szerződés-módosítás tartalma: 

Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy az  1.  pontban írt Támogatási Szerződésük  4.3.1  pontját az 
alábbi szöveggel egészítik ki: 

A  projekt megvalósítására a Fővárosi Önkormányzat és a Józsefvárosi Önkormányzat által kötött 
Támogatási Szerződés  4.8.3.  pontja az alábbiakat mondja ki: 
„Kedvezményezett időközi kifizetési igényt a  4.8.4.  pontban leírt dokumentumok beadásával, 
kizárólag az alábbi feltételek együttes megléte esetén nyújthat be: 

a) Kedvezményezett a negyedéves beszámoló keretében nyújtja be a kifizetési igényt; 
b) az időközi kifizetési igényben szereplő számlák támogatástartalmának összege meghaladja az 

50  millió forintot," 

Amennyiben a Társasház által összeállított és az Önkormányzathoz benyújtott hibátlan és hiánytalan 
elszámolási dokumentációt az Önkormányzat előreláthatólag  90  napon belül nem tudja továbbítani a 
Főváros részére azon okból kifolyólag, hogy az időközi kifizetési igényben szereplő számlák 
támogatástartalmának várható összege nem haladja meg az  50  millió forintot, abban az esetben az 
Önkormányzat előfinanszírozás formájában  30  napon belül átutalhatja a Társasház jelen Szerződésben 
meghatározott bankszámlájára a fővárosi támogatás összegét. 
A  Társasház köteles az előfinanszírozás formájában kapott összeget, illetve annak egy meghatározott 
részét az Önkormányzat részére  30  napon belül visszafizetni,  ha  a Fővárosi Önkormányzat az 
elszámolást vagy annak egy meghatározott részét nem fogadja el. 

2 

I J 



3.  Záró rendelkezések 

A  Szerződő Felek megállapítják, hogy a Támogatási Szerződés jelen megállapodásukban foglalt 
Szerződésmódosítással nem érintett rendelkezései változatlan tartalommal hatályukban fennmaradnak. 

Jelen Szerződésmódosítás a legutolsó aláírás napján lép hatályba és érvényességéhez és hatályba 
lépéséhez valamennyi fél aláírása szükséges. 

Jelen Szerződésmódosítást Felek elolvasás és megértés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt 
jóváhagyólag — képviseletükre jogosult személyek útján -  7  példányban aláírták, amelyből  6  példány 
az Önkormányzatot és  1  példány a Társasházat illeti meg. 

Budapest, 2019.    "napján 

Önkormányzat Társasház 
Budapest  Főváros VIII. kerület képviseletében 

Józsefvárosi Önkormányzat 
képviseletében 
dr. Sara Botond 

polgármester 

Pénzügyileg ellenjegyzem: 

Páris Gyuláné 
gazdasági vezető 

Jogi szempontból ellenjegyzem: 
Danada-Rimán Edina 
jegyző 
nevében és megbízásából 

dr. Mészár  Erika 
aljegyző 

• IL 

3 



  

Közbeszerzési eljárás elnevezése 
A  közbeszerzés 

tárgya 
Közbeszerzési eljárás fajtája 

Eljárás meginditásának 
tervezett időpontja 

 

Józsefvárosi önkormányzat és 
intézményei részére vagyon- és 
felelősségbiztosítás 

szolgáltatás Kbt. Második Rész, uniós 
értékhatárt elérő értékű nyílt eljárás 

2019.  I. negyedév megrendelés 

 

Önkormányzati helyiségek felújítása építési beruházás 
nemzeti eljárásrend szerinti 

közbeszerzési eljárás 2019.  I. negyedév 

 

VEKOP - Egészségügyi stratégia és 
cselekvési terv megvalósítása 

szolgáltatás 
megrendelés 

nemzeti eljárásrend szerinti 
közbeszerzési eljárás 

2019.  L negyedév 

 

Orvosi eszközök beszerzése  (8  részben) árubeszerzés Kbt. Második Rész, uniós 
értékhatárt elérő értékű nyílt eljárás 

2019.  L negyedév 

 

Családlátogató  Mobil Team szolgáltatás- 
megrendelés 

nemzeti eljárásrend szerinti 
közbeszerzési eljárás 

2019.  I. negyedév 

 

Egészségügyi stratégia és cselekvési 
terv megvalósítása 

szolgáltatás- 
megrendelés 

nemzeti eljárásrend szerinti 
közbeszerzési eljárás 

2019.  I. negyedév 

 

Kálvária tér fejlesztése építési beruházás nemzeti eljárásrend szerinti 
közbeszerzési eljárás 

2019.  I. negyedév 

 

Közösségi zöldudvar program építési beruházás nemzeti eljárásrend szerinti 
közbeszerzési eljárás 

2019.  I. negyedév 

 

EUB  Ill.  Rökk Szilárd utca,  Brody 
Sándor  u.  (Vas  u.-Pollack  Mihály tér 
között) kivitelezése 

építési beruházás 
nemzeti eljárásrend szerinti 

közbeszerzési eljárás 
2019.  I. negyedév 

 

Műszakilag szükséges épületek bontása építési beruházás nemzeti eljárásrend szerinti 
közbeszerzési eljárás 

2019.  I. negyedév 

  

Bezerédj  u.  felújítása (Kiss  J. u.-Il, 
János Pál P.t.között) építési beruházás 

nemzeti eljárásrend szerinti 
2019.  I. negyedév 

közbeszerzési eljárás 

  

Járdaszakaszok felújítása építési beruházás nemzeti eljárásrend szerinti 
közbeszerzési eljárás 

2019.  I. negyedév 

  

Víg  u. 30.  homlokzat felújítás kivitelzés építési beruházás nemzeti eljárásrend szerinti 
közbeszerzési eljárás 

2019.  I. negyedév 

 

Vay Ádám  u. 6.  tető és homlokzat 
felújítás kivitelezés építési beruházás 

nemzeti eljárásrend szerinti 
közbeszerzési eljárás 

2019.  I. negyedév. 

 

Bérházak és bérlakások üzemelési 
építési beruházás nemzeti eljárásrend szerinti 

2019.  II. negyedév költség csökkentése projektelemhez 
kapcsolódó felújítási munkák 

közbeszerzési eljárás 

 

OKJ képzések szolgáltatás- 
megrendelés 

nemzeti eljárásrend szerinti 
közbeszerzési eljárás 

2019.  II. negyedév 



 

Közbeszerzési eljárás elnevezése 
A  közbeszerzés 

tárgya 
Közbeszerzési eljárás fajtája 

Eljárás meginditásának 
tervezett időpontja 

 

Sportoló fiatalok tehetséggondozása szolgáltatás- 
megrendelés 

nemzeti eljárásrend szerinti 
közbeszerzési eljárás 

2019.11.  negyedév 

 

TER_KÖZ  2016  pályázathoz 
kapcsolódóan  a  Bláthy  Park  kialakítása 

építési beruházás 
nemzeti eljárásrend szerinti 

közbeszerzési eljárás 
2019. II.  negyedév 

 

Önkormányzati lakóépületek komplex 
közösségi megújítása, valamint speciális 
lakhatási projektelemekhez kapcsolódó 
lakás felújítások 

építési beruházás 
nemzeti eljárásrend szerinti 

közbeszerzési eljárás 
2019. II.  negyedév 

 

JSZSZGYK új telephelyének tervezése szolgáltatásmegre 
ndelés 

nemzeti eljárásrend szerinti 
közbeszerzési eljárás 

2019.11.  negyedév 

 

Nap u.  felújítása (József krt.-Leonardo 
da  Vinci u.  között) 

• , 
epitési beruházás 

nemzeti eljárásrend szerinti 
közbeszerzési eljárás 

2019. IL  negyedév 

 

CSP projekt utak felújítás Práter  u.  (Futó 
- Szigony között) 

, 
építési beruházás 

nemzeti eljárásrend szerinti 
közbeszerzési eljárás 

2019. II.  negyedév 

 

Felépítményes ingatlanok kiürítései 
miatt szükséges cserelakások felújítása 

építési beruházás 
nemzeti eljárásrend szerinti 

közbeszerzési eljárás 
2019. II.  negyedév 

  

Szigony  u.  Práter  u.  szakasz 
közterületeinel felújítása  II.  ütem 
(Losonci Iskola mögött és Szigony 
parkoló) 

építési beruházás 
nemzeti eljárásrend szerinti 

közbeszerzési eljárás 
2019. Ill.  negyedév 

 

CSP projekt utak felújítás  Leonardo u. 
(Práter - Üllői között) 

. 
Wes'  beruházás 

nemzeti eljárásrend szerinti 
közbeszerzési eljárás 

2019. III.  negyedév 

 

A  TÉR_KOZ  2018  pályázathoz 
kapcsolódóan  a  Déri Miksa utca 
kivitelezése 

építési beruházás 
nemzeti eljárásrend szerinti 

közbeszerzési eljárás 
2019. IV.  negyedév 

 

Káptalanfüredi gyermek-és utánpótlás 
tábor kivitelezése 

. , 
epitési beruházás 

nemzeti eljárásrend szerinti 
közbeszerzési eljárás 

2019. IV.  negyedév 

 

Káptalanfüredi gyermek-és utánpótlás 
tábor eszközbeszerzés 

árubeszerzés Kbt. Második rész, uniós értékhatárt 
elérő nyílt eljárás 

2019. IV.  negyedév 

 

Motivációs csomag beszerzése 
(bútorzat) árubeszerzés 

nemzeti eljárásrend szerinti 
közbeszerzési eljárás 

2019. IV.  negyedév 

 

Motivációs csomag beszerzése 
(műszaki cikkek) 

árubeszerzés 
nemzeti eljárásrend szerinti 

közbeszerzési eljárás 
2019. IV.  negyedév 

 

VEKOP - Motívációs csomag 
beszerzése árubeszerzés 

nemzeti eljárásrend szerinti 
közbeszerzési eljárás 

2019. IV.  negyedév 

2 



 

Közbeszerzési eljárás elnevezése 
A  közbeszerzés 

tárqya 
Közbeszerzési eljárás fajtája 

Eljárás megindításának 
tervezett időpontja 

 

Illés  u. 36.  addiktológiai rendelő 
kialakitása építési beruházás 

nemzeti eljárásrend szerinti 
2019. IV.  negyedév 

közbeszerzési eljárás 

 

Kincskereső Tagóvoda homlokzat 
felújítás, nyílászárók csere, elektromos 
és érintésvédelmi hálózat felújítása 

építési beruházás nemzeti eljárásrend szerinti 
közbeszerzési eljárás 

2019. IV.  negyedév 

 

CSP projekt utak felújítás Tömő  u. 
(Leonardo  - Szigony között) 

építési beruházás 
nemzeti eljárásrend szerinti 

közbeszerzési eljárás 
2019. IV.  negyedév 

3 



Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
/2019.  (.........) önkormányzati rendelete 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat  2019.  évi költségvetésről 
szóló  36/2018.  (OEXII.21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete az 
Alaptörvény  32.  cikk  (2)  bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az 
Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  0  pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 

1.  §  A Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat  2019.  évi költségvetésről 
szóló  36/2018.  (XII.21.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet)  2.  §  (1)-(3) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2.  §  (1) A  képviselő-testület az önkormányzat  2019.  évi költségvetésének 

költségvetési bevételei főösszegét 19.354.029  ezer Ft-ra, 
költségvetési kiadásai főösszegét 24.010.687  ezer Ft-ra, 
finanszírozási műveletek egyenlegét 4.656.658  ezer Ft-ra 
módosítja. 

(2) Az  (1)  bekezdésben meghatározott bevételi és kiadási főösszegeken belül a 
működési költségvetés 

bevételi főösszegét 16.406.549  ezer Ft-ra, 
kiadási főösszegét 17.619.792  ezer Ft-ra, 
finanszírozási műveletek egyenlegét 1.213.243  ezer Ft-ra, 
módosítja. 

(3) Az  (1)  bekezdésben meghatározott bevételi és kiadási főösszegeken belül a 
felhalmozási költségvetés 
bevételi főösszegét 2.947.480  ezer Ft-ban, 
kiadási főösszegét 6.390.895  ezer Ft-ban, 
finanszírozási műveletek egyenlegét 3.443.415  ezer Ft-ban 
állapítja meg. 

2.  §  (1) A  Rendelet  1.  melléklete helyébe e rendelet  1. melléklete lép. 
(2) A  Rendelet  2.  melléklete helyébe e rendelet  2. melléklete lép. 
(3) A  Rendelet  3.  melléklete helyébe e rendelet  3. melléklete lép. 
(4) A  Rendelet  4.  melléklete helyébe e rendelet  4. melléklete lép. 
(5) A  Rendelet  5.  melléklete helyébe e rendelet  5. melléklete lép. 
(6) A  Rendelet  6.  melléklete helyébe e rendelet  6. melléklete lép. 
(7) A  Rendelet  7.  melléklete helyébe e rendelet  7. melléklete lép. 
(8) A  Rendelet  8.  melléklete helyébe e rendelet  8. melléklete lép. 
(9) A  Rendelet  9.  melléklete helyébe e rendelet  9. melléklete lép. 
(10) A  Rendelet  10.  melléklete helyébe e rendelet 10.  melléklete lép. 
(II)  A  Rendelet  11.  melléklete helyébe e rendelet  11.  melléklete lép. 
(12) A  Rendelet  12.  melléklete helyébe e rendelet  12.  melléklete lép. 
(13) A  Rendelet  13.  melléklete helyébe e rendelet  13.  melléklete lép. 
(14) A  Rendelet  14.  melléklete helyébe e rendelet 14.  melléklete lép. 



(15) A  Rendelet  15.  melléklete helyébe e rendelet  15.  melléklete lép. 

3.  § Ez a rendelet  2019.  február  22.  napján lép hatályba. 

Budapest, 2019.  február 

Danada-Rimán Edina dr. Sára Botond 
jegyző polgármester 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi 1.  melléklet  a,'2018. 0 
költségvetésének cimrendje önkormányzati rendelethez 

Cím 
As  aleim 

Cimrend megneve e 
Feladatot ellátó szervezeti 

egység 
Kötelezd feladatok önként vállalt feladatok 

Államigazgatási 

feladatok 

aejen .4fri+i*Kititir —35. 14OES/14141  fl  eys,A.OE.e.engs 

 

tteeereitettesm,sweglz-. 

 

11000  : 
. önlioiindniiátlfeladalet,, ,.' 
..tn k (u anmezattköltsigneth) , 

'  

   

11101 Tisztségs iselök, bizottságok 
Polgännesteri Kabinet 

Városvezetési Ügyosztály 

tisztségviselők illetménye, 

költségtérítése, egyéb 

költségek 

képviselők, bizottsági tagok, egyéb 

Ktáltal meghatározott feladatra 

létrehozott munkacsoportok 

tiszteletdija, költségtéritése, 
reprezentáció,  cafeteria, 

költségtérnesek, tisztségviselők saját 

keretei, promációs ajándékok 

 

11102 Nemzetközi kapcsolatok 
Polgármesteri Kabinet 

Városvezetési Ügyosztály 

 

nemzetközi kapcsolatok 

 

11103 PR  tevékenységek 
Polgármesteri Kabinet 

Városvezetési ügyosztály 

 

online  közvetítés 

 

11104 Kitüntetések, közineghallgatás Polginnesteri Kabinet 

 

helyi rendelet alapján 

Itttiüttetésekhez jutalom 

(köztisztviselöi, pedagógus, szociális 

munka, Semmelweis napi, 
közrendvédelmi kitüntetés), 

munkáltatói kölcsön 

 

11105 Tagsági díjak és támogatasok 
Hwnanszolgáltatási Ügyosztály, 

Humánkapcsolati Iroda 

 

civil szervezetek, alapítványok, 

egyházak, egyházi közösségek, 

magánszemélyek, sportszervezetek, 

egyesületek, nemzetiségi 

önkonnányzatok pályázati  es 

müködési táinogatása, egyéb  new 
önkonnányzati tulajdonú szervezetek 

támogatása, Budapesti 

Önkonnanyzatok Szövetsége tagsági 
díj, 

 

11106 üres 

    

11107  Tartalékok 

    

11107-01 Mukodest cél és általános tazialek 
Gazdasági szervezet vezetöje, 

Pénzünk entosztaly 

   

11107-02 Felhalmozási céltanalék 
Gazdasági szervezet vezetője, 

Pénzügyi Ünrosztály 

   

11108  

Egyéb feladatok (helyi adók, 
támogatások. pénzmaradwiny, 

sib.) 

    

11108-01 Helyi és központi  ado!: 

Gazdasägi szervezet vezetöje, 

Pénzügyi Ücosztály, 

Adóügyi Iroda 

gépjámniado, ipanizési 

ado,  telekadó, 

idegenforgalmi  ado, 

épitményadö, kommunális 

ado,  talatterhelési díj, 

adóbírságok, 

  

11108-02 'f ámogatások 

Pénzügyi Ügyosztály 

Költségvetési és Pénzügyi 

Felügyeleti Iroda 

költségvetési szervek 

felügyeleti szeni kötelezö 

feladat támogatása, 

önkormányzat központi 

költsegvetési támogatásai 

kolelezo feladatra 

költségvetési szervek felünttleti 

szervi önként vállalt feladat 
. .. 

tamogatása, onkonnányzat központi 
.. , , 

koltsegvetesi tamogatasai onkent 

vállalt feladatra 

 

11108-03 üres 

    

11108-04 Költségvetési maradvány 

Gazdasági szervezet vezetője, 

Pénzünk Ügyosztály 

Költségvetési  es  Pénzügyi 

Felüntleti Iroda, 

Számviteli  es  Pénzünk Iroda 

költségvetési maradvány 

elszámolás kötelezö 

feladat 

.. „ . „ 
kolisegyetesi  'naiad ny elszamolas 

önként vállalt feladat 

 

11200  
Oluatási közinilvelädási, ifjúxcigi 

is  Apart  feladatak 

    

11201 
Oktat hoz. neveléshez kapcsolódó 

feladatók 

Humánszolgáltatási Ügyosztály, 

I lumankapcsolati Iroda 

óvodai neveléshez 

kapcsolódó tevékenységek 

ösztöndij. tankerülettM átvállalt 
költségek 

 

11300  Szociális feladatellátás 

    

11301 Szociális feladatok 

, 
Polgáttnetteri és JegYzól kablnet' 
Humanszo/gältatási ÜgyosztálY 

Humänkapcsolati Iroda 

családok átmeneti otthoni 

elhelyezése, pszichiátriai 

betegek nappali ellátása, 
keteieeet feladatok 

szolgáltatással történő 

kiváltása 

Józsefvárosi kártya, Idosügyi Tanács 

müködtetése, Józsefvárosi 

Kábítószerügyi Egyeztetö  Forum, 

Miss  adotnányok 

 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi 1.  Inelléklet  a!2018. 0 
költségvetésének címrendje önkormányzati rendelethez 

Cím 

és aleim 
Címrend megnevezése 

Feladatot ellátó szervezeti 

egység 
Kötelező feladatok Önként vállal' feladatok 

Államigazgatási 

feladatok 

11302 üres 

    

11303 Települési támogatások 
Humánszolgáltatási Ügyosztály 

Családtámogatási Iroda 

rendkivüli élethelyzet 
létferintanási, kőztemetés, 

gyógyszenámogatás, stb. 

első osztályosok támogatása,  toi 
fütési támogatás, lakhatási 
kiadásokhoz kapcsolódó 

hátralékosok támogatása, 
taboronatási támogatás, születés 

támogatása, 

 

11304 üres 

    

11400 
Vagyonkecelési, városfejlesuési 

feladatok 

    

11401 Parkolás-üzemeltetes 

Gazdálkodási Ügyosztály, 

Józsefvárosi Gazdálkodási 

Központ  Zn.,  Gazdasági 

szervezet vezetője 

önkonnányzati tulajdonú 
parkolóhelyek 

üzemeltetése, fenntartása, 

müködtetese 

közszolgáltatási szerződés 

keretében 

cafeteria,  jutalom 

 

11402 Környezetvédelem 
Gazdálkodási Ügyosztály, 

Gazdasági szervezet vezetője 

környezetvédelemmel 

kapcsolatos feladatok 

  

11403 Cues 

    

11404-01 
Térfigyelö-kainerarendszer 

működtetése 

Közterület-felügyeleti 
-  
Ügyosztály, Közigazgatási Iroda, 

Gazdasági szervezet vezetője, 

térfigyelö-kamerarendszer, 

behatolásjelzök 

müködtetése, karbantartása 

fejlesztések 

 

11404-02 Közterületi feladatok 
Gazdálkodási Ügyosztály, 

Gazdasági szervezet vezetője 

az önkonnányzat 

Mlajdonában álló 
közterületek használatára 

vonatkozó szabályok, 

dijak, utca névtáblák 

cseréje 

társasházaknak közterület-foglalási 

bevételböl visszafizetés 

 

11405 Közvilágítás 
Gazdálkodási Ügyosztály, 

Gazdasági szervezet vezetője 

 

karácsonyi diszkivilágítás 

 

11406 Ütkár nuatti kártérítés 

Gazdálkodási Ügyosztály, 

Józsefvárosi Gazdálkodási 

Központ  Zn.,  Gazdasági 

szervezet vezetője 

kánérítés 

  

11407 
Új Teleki téri piac, östennelöi 

piacok 

Gazdálkodási Ügyosztály, 

Józsefvárosi Gazdálkodási 

Központ  Zn.,  Gazdasági 

szervezet vezetöje 

kistennelök, östennelök 

számára értékesítési 

lehetőség biztosítása,  mac 
müködtetése, ideiglenes 

piacok működtetése, 

szolgáltatási díj 
közszolgáltatási szerződés 

keretében 

cafeteria_  jutalom, hírdetó felületek 

basznositása, fenntartása 

 

11500 Vagvon  es  lakasgazdálkndris 

    

11501 Lakásvásárlási támogatás 
Gazdálkodási Ügyosztály, 

Gazdasági szervezet vezető je 

lselyi lakásvásárlási 

támogatás, 

  

11502 Vagyongazdálkodás 
Gazdálkodási Ügyosztály, 

Gazdasügi szervezet vezető je 

vagyonnal kapcsolatos 

nyilväntartások, eljárási 

díjak 

  

11600 

önkorettinyttal tulajattnú, vagy 
résztalajdonú gaulasági trinaságok 

rind  végzett  
tagrangazdrilkadriskvaginakzelévi, 

közsisaasrigttelepülésüzemettetési, 
intézménytentködtelds, kikozolgáltateisi 

feladatok 

    

11601 
Törzsvagyon karbantartása, 

fejlesztése 

Józsefvárosi Gazdálkodási 

Központ  Zn„  Gazdálkodási 

Ügyosztály, Gazdasági szervezet 

vezetője 

törzsvagyan  herb dá felújit ok,  beruh sok. pályázatok 

 

11601-01 
Oktatási, nevelési intézményekkel 

kapcsolatos feladatok 

Józsefvárosi Gazdálkodási 

Központ  Zn„  Gazdálkodási 

,,,,eyosztaly, Humanszol 
„ .

 gal 
,.

 tata 
, 
si u  

Ügyosztály. Gazdasági szervezet 

vezetöje 

közszolgáltatási szerzodes 

keretében ingatlanok 

fenntartása, üzetneltetes, 

kaitantanás, müködtetés 

cafeteria,  jutalonl. sPorlPálYa-

 

uszoda, iskolabusz. Tankerület 

költségeinek átvállalása  

 

11601-02 üres 

    

11601-03 

Településüzemeltetés, út-park 

karbantartás, növényvédelem, 

köztisztaság parkfenntanás, 

Józsefvárosi Gazdálkodási 

Központ Zrt., Gazdálkodási 

Ügyosztály,
 „ 

Gazdasági
    

szervezet 

vezetője 

közszolgáltatási szerződés 

keretében 

települesüzemelletés, út- 

karbantartás, könisztasag 

felújítások, beruházások,  cafeteria, 

jutalom, közösségi kertek, 

kerületgoadnok,illegális 

szeinetszállítás, nem önkonnányzati 

területeken végzett feladatok 

 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi 1.  melléklet a  /2018. 
költségvetésének eimrendje önkormányzati rendelethez 

Vim 

és  Menu 
Címrend megnevezése 

Feladatot ellátó szervezeti 
egység 

Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok 
Államigazgatási 

feladatok 

11601-04 üres 

    

11602 

Józsefvárosi Gazdálkodási Központ 
Zrt.  Oiled  vagyonnal kapcsolatos 

feladatai 

Józsefvárosi Gazdálkodási 

Kőpont  Zn.,  Vaffongazdálkodási 

Ügyosztály, Gazdasági szervezet 

vezetője 

közszolgáltatási szerződés 

keretében 

vagyonbérheadás, 
- karbantartás, épületek 

müködtetése 

vagryfinertékesités, felújítások, 

cafeteria,  jutalom 

 

11603 Corvin Sétány  Projekt 

Polgármesteri Kabinet,  REVS 

Zn,  Gazdálkodási Ügryosztály, 

Főépítész, Gazdasági szervezet 

vezetője 

 

teljes projekt 

 

11604 
OE.,l  *

 
Magdolna-Orczy Negyed  Projekt

 

Polgánnesteri Kabinet,  REVS 

Zn,  Gazdálkodási Ügyosztäly, 

vezetője 

Főépítész, Gazdasági szervezet
teljes projekt 

 

11605 
TÉR_KÖZ pályázat és egyéb 

fejlesztési projektek 

Polgännesteri Kabinet, Főépitész, 

REVS  Zridőzsefvárosi 

Gazdálkodási Központ Zrt., 

Gazdasági szervezet vezetője 

 

teljes projekt 

 

11700 Egyéb feladatok 

    

11701 Hitel felvétel, törlesztések, kamatok 

Gazdasági szervezet vezetője, 

Pénzügyi Ügyosztály 

Számviteli és Pénzügyi Iroda 

 

teljes 

 

11702 Védelini feladatok Polgármesteri Kabinet 

 

katasztrófa esetén védekezéssel 
összefüggő feladatok 

 

11703 Főépítés feladatok Főépítész, Városépítészeti Iroda 

helyi településrendezési 

tervek, kerületfejlesztési 
koncepció, 

tervtanács 

egyéb tervek, koncepciók 

 

11704 Egészségügyi feladatok 
Humánszolgáltatási Ügyosztály 

Humánkapcsolati Iroda 

fogászati ellátás kiváltása, 

privatizált háziorvosok 

helyiség biztosítása, 

helyiség karbantanása, 

eennek egészségügy 

ügyeleti ellátás, 

privatizált háziorvosok 

rezsiköltségeinek átvállalása, 
háziorvosi rendelők felújítása 

 

11705 
Társasházak felújítási támogatása, 

kölesöne 

Gazdálkodási Ügyosztály, 

Gazdasági szervezet vezetője 

 

Társasházak vissza  es  vissza nem 
téritendö fehnitási támogatásai, 

gázvezfelüjításhoz kölcsön nyújtás, 

panelprogain 

 

11706-01 
Önkonnanyzati tulajdonhoz 

kapcsolódó feladatok 

Iitanánszolgáltatasi Ügyosztály, 

Belső Ellátási Iroda, 

Gazdálkodási Ügyosztály, 

Józsefvárosi Gazdálkodási 

Központ  Zn.,  Gazdasági 

szervezet vezetője 

vagyonbiztosítás 
Szemünk fen mm ye  (Coenius), 

hőszolgáltatás  (REV) 

 

11706-02 önkonnányzati egyéb fetadalok 

Polgánnesten Kabinet. Jegyzői 

Kabinet, Gazdasági szervezet 

vezetője 

ügyek,
 közbeszerzési dijah, peres 

vegrehajtasi s 

közzétételi díjak, 

bankköltség 

wet  sizsitaiak egyéb szakértői 

díjak 

 

11800 

önkortnrinyzati tulajdonú, vagy 

résztulajdonú gazdasági 

társaságok trimogatrisa 

    

11801 üres 

    

11802 üres 

    

11803 REVS  Zn. 

Polgármesteri Kabinet, 

Gazdálkodási Ügyosztály, 

Gazdasági szervezet vezetője 

 

városrehabilitaciós feladatellátás 
közszolgáltatási szerződés keretében 

 

11804 üres 

    

11805 
Józsefváros Közösségeién 

Nonprofit  Zn. 
Gazdálkodási Ügyosztaly, 

Gazdasági szervezet vezetője 

közszolgáltatási szerződés 

keretében Galéria, 

közművelődési 

tevékenység, 

közfoglalkoztatás 

közszolgáltatási szerződés keretében, 

valamennyi pályázattal vállalt 

feladat, helyi kitinsietések átadásának 
rendezvénye, Józsefvárosi Újság, 
PR,  tevekenység, üdültetés, nyin 

szabadidő szolgáltatás étkeztetéssel, 

egyéb szociális, felzárkóztatási, 

közösségi feladatok, szabadidő 

sponfeladatok, HI3, Magdolna 

Negyed III. projekt fenntanása, 

üdültetés, színházi tevékenység, 
cafeteria,  jutalom , beruházás, 

felújítás 

 



Budapest  "III. kerületi Önkormányzat  2019.  évi I. melléklet a  /2018. 0 
költségvetésének címrendje önkormányzati rendelethez 

Cím 

és alcím 
Címrend megnevezése 

Feladatot ellátó szentzeti 

egység 
Kötelező feladatok Önkent vállalt feladatok 

Államigazgatási 

feladatok 

 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

    

12000 
atefpáros1 önkomulnyzat '  

" Ailgármentri Hivatala Je023 

   

12100 Hatósági feladatok 

    

12101 üres 

    

12102 Építésigazgatási feladatok 
Hatósági Ügyosztály 

Épitésügyi Iroda 

  

építésigazgatási 

tevékenység, 

hatósági feladatok 

12103 Igazgatási tevékenységek 
Hatósági Ügyosztály 

Igazgatási Iroda 

  

ipari és kereskedelmi 

tevekenységgel 

kapcsolatos hatósági 
feladatok , hatósági 

ellenőrzések, 

állatvédelem 

12104 Anyakönyvi feladatok 
Hatósági Ügyosztály 

Anyakönyvi Iroda 

  

anyakönyvi, hatósági 
feladatok 

12200 Hivatal működtetése Jegyző 

   

12201-01 Hivatal taslíködtetése 

Jegyzői Kabinet 

Belsö Ellátási Iroda,Gazdasági 

szervezet vezetője 

hivatal mukodtetese, épület 

fenntartása 

reprezentáció, üzleti ajandék, 
temiészelbeni juttatások 

 

12201-02 Hivatal infonnatikai feladatai 

Jegyzöi Kabinet 

Belsö Ellátási Iroda,Gazdasági 

szervezet vezetője Ügyviteli Iroda 

hivatal müködtetésevel 
kapcsolatos informatikai 

feladatok 

  

12201-03 Hivatal egyébfeladatai 
Jegyzöi Kabinet, Gazdasági 

szervezet vezető szervezet  

peres ügyek, bankköltség, 

közbeszerzési díjak, 
végrehajtási díjak, ,

- 

közfoglalkoztatás, 

választás 

tanácsadói, szakertői dijak, egyéb 

megbízási díjak 

 

12201-04 Nemzetiségi öitkeemSSOEzatek 
működtetése 

Jegyzői Kabinet 
Belső Ellátási Iroda, Gazdaság- I 

szervezet vezetője 
- működtetés 

nemzetiségi 

önkormányzatok 

feltételeinek 

biztosítása 

  

12202 

I-I ivatali alkalmazonak 
foglalkoztatásával összefüggö 

kiadások 

Jegyzői Kabinet 

Személyügyi Iroda 

luvatal foglalkoztatottainak 

bére, juttatásai 

cafeteria  Iniségjutalom, jutalom, 

szakmai továbbépzés, konferencia, 

szakértői. tanácsadói, egyéb külső 
megbízási díjak 

 

12203 Közterület-felügyelet 

Közterület-felügyeleti 

UgeessISISS 
Személyügyi Iroda. 

Belső Ellátási Iroda, Gazdasagi 

szenczet vezetője 

felügyeleti feladatok, 
kerékbilincselés, roncsautó 

elszállítás 

eafateria, büségjutalom, jutalom 

 

30000 
Közterület-felügyelet. 
Parkolás -Teigvelés 

    

30100 üres 

    

30101 üres 

    

30102 üres 

    

30103 üres 

    

30104 üres 

    

30105 üres 

    

40000 
Szociális ás Gyermekjóléti  

Intézmények 

    

40100 
Józsefvárosi Szociális Szolgáltató 

és Gyermekpléti Központ 

    

40101 LELEKH  AZ,  LÉLEK PROGRAM 

  

lakhatás biztositásai a Lélek-Ház és a 

Családos Közösségi Szállás, Léle-

 

Fészek lakások, utógondozás-

 

utánkövetes, 

 

40102-01 
Gazdasági szervezet és Központi 

irányítás 

 

központi irányítás, 

pénzügyi - gazdasági 

Hadatok, Napraforgó 
Egyesített Óvoda. valamint 

a Józsefvárosi Egyesített 

Bölesödék pénzügyi- 

gazdasági feladatainak 

ellátása 

cafeteria,  hüsegiutalom, jutalom. 

jogszabály alapján nem  kotet  erőd' 
eloirt juttatások, költségek 

átvállalása 

 

40102-02 Család és Gyennekjóléti Központ 

 

hatósági levékenyseghez 
kapcsolódó feladatok: gymnekek 

családban törtönö ne, clé sének 
elbs48.444 a vesták " 44cMcg 

megelöz4se  es  a kialakult 
veszélyeztetettség 

trtegszüntete4e,valamint a 
gyermekek családjából torten5 

kientelesenck a met:4164:S 

cafeteria,  hüségi utalm , j utaloin, 

jogszabály alapján nem kötelezően 
' 

elöírt juttatások, költségek 

átvállalása 

 

4 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat 2019 évi 1.  melléklet a  /2018.  () 
költségvetésének címrendje önkormányzati rendelether 

Cím 

is alcím 
Címrend megnevezése 

Feladatot ellátó szervezeti 

egység 
Kötelező feladatok Önként  ninon  feladatok 

Államigazgatási 

feladatok 

40102-03 Egyéb szociális szolgáltatás 

 

speciális szolgáltatások 

(utcai, kórházi szociális 
munka), mentálhigiénés, 
pszichológiai és poil oscip 

pedagógiai szolgáltatás, 

Intralékkegelési szolgältatás,  intents 
családmegtanó szolgáliatás, iskolabóvedai 

finntt ioäkrisnr äf a  si:dakoilastm°1,ggäkilera t 

...kg meal  inegberesö nturika(FIDo Ifjúsági 
Központ), Kálvária tár infoPont árjátszótér 

közösségiárociáfis program, diákmunka 
mcntorálás. cakteriajnialom, Ibiség)utaloná 

jogszabály alapján  min  kötelezően elő  iii 
juttatások, költségek átvállalása, Magdolna-

 

nror y  Projekt 

 

40103 Család  es  Gyennekjóléti Szolgálat 

 

családsegítés- és 

cerrnekjóliti 

szolgáltatások 

cafeteria,  huségiutalom, jutalom, 
jogszabály alapján nem kotelezően előirt 

juttatások, jogszabály alapján  neun 
kötelező" előirt juttatások, koltségek 

átvállalása 

 

40104-01 Szociálit étkeztetét 

 

étkeztetés,épkonyha 

hétvégi étkeztetés,  cafeteria, 

büségiutalom, jutalomjogszabály 

alapján nem kötelezően előírt 

juttatások, költségek átvállalása 

 

40104-02 Házi Segítségnyújtás 

 

házi segítségnyújtás 

cafeteria,  husegjutalomjutalom, 

fodrász,  pedikür,  gyógymasszőr, 

gyógytorna, jogszabály alapján nem 

kötelezően előirt juttatások, 
költségek árvállalása 

 

40105 Nappali Ellátás 

 

időskoriak, 

szenvedélybetegek, 

fogyatékos személyek, 

pszichiátriai betegek 

nappali ellátása 

cafeteria,  hiíségjutalom, jutakm, 

 j ogszabály alapján nem kötelezően 

előírt juttatások, költségek 

átvállalása 

 

40106 
Idősek Átmeneti Otthona / 

Gondozóház 

 

idősek átmeneti 

elhelyezése, államilag nem 

finanszírozott 

álláshelyekkel együn 

cafeteria,  htiségjutalom, jutalom, 

jogszabály alapján nem kötelezően 

előírt juttatások, költségek 

átvállalása 

 

40107 Jelzörendszeres házi segítségnyújtás 

  

teljes feladat 

 

40108 Gyennekek Almaieitctí Onhona 

 

gyermekek ánneneti 

otthont nyújtó ellátás, 

államilag nem 

finanszírozott 

álláshelyekkel együtt 

cafeteria,  hüsegjutalom, jutalom. 
 
j ogszabály alapján nem kötelezően 

előírt juttatások, költségek 

átvállalása 

 

40109 
Oktatási-nevelési intézményekben 

étkezictés biztosítása 

 

köznevelési 

intézményekben 

gyennekétkeztetés, 

munkahelyi étkeztetés 

cafeteria,  Iiiisegjutalom, jutalom, 
jogszabály alapján non kötelezően 

előirt juttatások. költségek 

átvállalása 

 

40110 Családok Átmeneti Ottliona 

 

lehetőség megteremtése  5 

család egyben lanjsärat 
minimális intervenciós 

szolgáltatás ogátitáss, az
 

átmenetileg kdzishelyzetbe 
kerüli, lakhatási gondokkal 

kozdo családok részére. 

cafeteria,  hűségjutalom, jutalom, 
 
j ogszabály alapján  netto  kötelezően 

clout  juttatások, költségek 

átvállalása 

 

40100-02 ‚iözsefvároai Egyesített Bölesodek 

 

kisgyermekek 

napközbeni ellátása 

cafeteria,  hűségjutalom, Biztos 
Kezdet Gyerekházak program, 

időszakos gyennekfel ügyelet, 

ottlioni gyennekgonodzás, hétvégi 
 
j 
„  . 

jogszabály ogszabály alapján nem 

kötelezően eläin juttatások, 

költségek átvállalása 

 

50000 Egéstrégügyi Intézményck  

    

50100 
Józsefvárosi Szent Kozma 

Egészségügyi Központ 

 

alapellátás, 

szakrendelés 

cafeteria,  Inisegjutalom, 

önkormányzati foglalkodueü., 

háziorvosok rezsiköltség támogatása, 
jogszabály alapján nem kötelezően 

előírt juttatások, költségek 

aNagalass 

 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi I. melléklet a  /2018. 0 
költségvetésének címrendje önkormányzati rendelethez 

Cím 

és aleim 
Címrend megnevezése 

Feladatot ellátó szervezeti 

egység 
kötelező feladatok Önként vállalt feladatok 

Álla migazgatási 

feladatok 

60000 ' "es  . 

    

70000 Oluardselrodal nevelés 

    

72000 Intéridények müködiegse 

    

72100 ()yodel  nevelés 

    

72101 üres 

    

72102 üres 

    

72103 üres 

    

72100-04 üres 

    

72100-05 üres 

    

72100-06 üres 

    

72100-07 üres 

    

72100-08 üres 

    

72100-09 üres 

    

72100-10 üres 

    

72100-11 üres 

    

72100-12 üres 

    

72100-13 üres 

    

72100-14 üres 

    

72100-15 üres 

    

72100-16 üres 

    

72100-17 Napraforgei Egyesített Övoda 

 

óvodai nevelés, szakmai is 

kisegitök álláshelye, 

allamilag  awn 

fmanszirozott 

álláshelyekkel eeün 

cafateria hüsegjutalom, jutalom, 
. 
Jogszabály alapján nem kötelezően 

elöirt juttatások, költségek 

átvállalása 

 

80000 Közüsztaság, ködlittonmig, 
településüzemeltais 

    

80100 üres 

    

80101 üres 

    

80102 üres 

    

80103 üres 

    

80104 üres 

    

80105 üres 

    

80106 üres 

    

80107 üres 

    

80108 üres 

    

80109 üres 

    



Budapest  VIII. kerületi önkormányzat  2019.  évi költségvetés 2.  melléklet a  /2018. 

bevételi is kiadási eliiirányzata cintrendenként önkormányzati rendelethez 
ezer forinthan 

Cimtend/összesen 

Elóirá megne e 

11101 

Ti egviselők bizottségok 

11102 

Nemzetlidzi kapcsolatok 

 

11103 

FR  tevékenység 

2018.  ini 

eredeti terv 

2019.  ési 

elóirányzat 

 

Index 

201812017 

2018.  évi 

eredeti terv 

 

2019.  évi 

elöirányzat 

Index 

2019/2018 

2018.  evi 

eredeti terv 

 

2019.  évi 

előirányzat 

Index 

201E2018 
I  2 

  

4 5 

 

6 7 8 

 

9 

 

10 

01  KIADÁSOK  (21+48) 180 290 167 015 92,6 1 000 0 0,0 3 353 3 353 100,0 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03++..+07) ISO 290 167 015 92,6 1 000 0 0,0 3 353 3 353 100,0 
03  Szernélt juttatás 136 221 127 382 93,5 

 

400 0 0,0 

   

0 

 

04  Munkaadöt terhelő járulékok is szociális hozzájárul adó 28 224 24 748 87,7 

 

163 0 0,0 

   

0 

 

05  Dologi kiadások 15 845 14 885 93.9 

 

437 0 0.0 3 353 3 353 100,0 
06  Ellátotiak pénzbeli juttatása 

  

0 

   

0 

    

0 

 

07  Egyéb  mil  ködési célú kiathis  (08+....+12) o 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

OS  Elvonások, befizetések és elszámolások kiadásai 

  

0 

   

0 

    

0 

 

09  Mük-i  c  yisszatéritendő tám., kolcsön nyújtása, törlesztése 

  

0 

   

0 

    

0 

 

10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson  betake 

  

0 

   

0 

    

0 

 

I  1  Egyéb működési célú támogatások ällamháztartáson kisolre 

  

0 

   

0 

    

0 

 

12  Működési cél és általános tartalék 

  

0 

   

0 

    

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 0 

 

0 

  

0 0 

  

o 

 

0 

 

14  Beruházások 

  

0 

   

0 

    

0 

 

15  Felújitisok 

  

0 

   

0 

    

0 

 

16  Egykb felhalmozási kiadisok  (17+ +20) 0 

 

0 

  

0 0 

  

o 

 

0 

 

17  Felhalin célú visszateritendä Ottertail  nyújtása, törlesztése 

  

0 

   

0 

    

0 

 

IS  Egyéb felhalmozási ú  támogatasok ällamh • on lül 

  

0 

   

0 

    

0 

 

19  Egyéb felhalmozási  self,  támogatások államháztartáson kistüke 

  

0 

   

0 

    

0 

 

20  Felhalmozási <eltartalék 

  

0 

   

0 

    

0 

 

21  KÖLTSÉGV SI DÁSOK ÖSSZESEN  (02+13/ 180 290 167 015 92,6 1 000 0 0,0 3 353 3 353 100,0 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

24  Működési eilti támogatások államháztartison beliilral 
(25+...+29) 0 

 

0 

  

o 0 

  

0 

 

0 

 

25  önkormányzatok müködési támog ai 

  

0 

   

0 

    

0 

 

26  Elvonások és befizetések bevételei 

  

0 

   

0 

    

0 

 

27  Műk.  c  visszatér. tám., kolcs. visszaterülése áht-on belülről 

  

0 

   

0 

    

0 

 

28  Műk  c.  visszatér Rm., kolcs igénybeyetele ála-on belülről 

  

0 

   

0 

    

0 

 

29  Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-on helülröl 

  

0 

   

0 

    

0 

 

30  Közhatahni bevételek 

  

0 

   

0 

    

0 

 

31  Működési heyételek 

  

0 

   

0 

    

0 

 

32  Működési célú  Oven  périzeszközök  (33+34) 0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

33  Mük c.  yisszatér. tám., kölcsön visszatéridése äht-on kívülről 

  

0 

   

0 

    

0 

 

34  Egyéb működési célú átyett pénzeszkozök álit-on kivülről 

  

0 

   

0 

    

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) o 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

36  Felhalmozási relú támogatások äht-on belülrol  (37+ +40) 
0 

 

o 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

37  Felhalmozási célú önkonnányz 102atások 

  

0 

   

0 

    

0 

 

38  Felhalmozási  eel('  visszazétt. tamog., kölcs. visszaiér. áhoon 
belulról 

  

0 

   

0 

    

0 

 

39  Felhal c  visszater tamog , kölcs. igénybe tétel on  bel 61 

  

0 

   

0 

    

0 

 

40  Egyeb felhalmozási  c. o ok vétel on  belülről 

  

0 

   

0 

    

0 

 

41  Ingailanok értékesítése 

  

0 

   

0 

    

0 

 

12  Immaterial's javak és egyéb tárgyi eszközök értékesitése 

  

0 

   

0 

    

0 

 

43  Részesedések énékesítése és inégszündséhez kapcsolóde 
bevételek 

  

0 

   

0 

    

0 

 

44  Felhalmorgsi célú átvett pénzeszközSk  (45+46) 0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

45  Felhalmozási célú visszat io_ taLor 

kindred 

  

0 

   

0 

    

0 

 

46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénz kozok 

  

0 

   

0 

    

0 

 

47  KÖLTÉEÉvETÉSI BEVETELEK ÖSSZESEN  (23+35) 0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

48  FINANSZÍROZÁSI K1ADÁSOK  (49+53) 0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

49  Finanszírozási müködizi kiadások  (50+...+52) 0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

50  állainháztartáson Midi megelölegezések visszafizetése 

  

0 

   

0 

    

0 

 

51  Forgatási célú belföldi értékpapírok sásárlása 

  

0 

   

0 

    

0 

 

52  Központi, iränyító s átnegatás folyósítása 

  

0 

   

0 

    

0 

 

53  Finanszirozási felhalmozási kiadások  (54+55) o 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

o 

 

54  Központi, irá caszervi támogata fol  ö 

  

a 

   

0 

    

0 

 

55  Hosszélejáratú hitelek, s Olio  törlesztese 

  

0 

   

0 

    

0 

 

56  FINANSZÍROTÁSI BEVETELEK  (57+62) o 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

57  Fireansziror i  működési bevételek  (58+...+61) 0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

58  Központi. irányitószervi támogatás 

  

0 

   

0 

    

0 

 

59  Államháztartáson belüli megelölegezések 

  

0 

   

0 

    

0 

 

60  Forgatási célú belföldi értékpapirok beváltása. értékesítése 

  

0 

   

0 

    

0 

 

61  Maradvány igénybevrtele 

  

0 

   

0 

    

0 

 

62  Finanshrozási felhalmozási bevélelek  (63+65) 0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

63  Központi. os  e o Ms 

  

0 

   

0 

    

0 

 

64  Forgatási celá belföldi értékpapirok beváltása. értékesítése 

             

65  Maradvány igénybestele 

  

0 

   

0 

    

0 

 

1 
t in 1 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 2, m6146(100/2018. 

bevételi is kiadási előirányzata címrendenként önkormányzati rendelethez 
ezer forintban 

CímrendRisszesen 

Elöirányzat megnevezese 

11104 

Kittintetesek, közmeghallgatás 

11105 

Tagsági Oak  is támogatások 

11107-01 

Működési cél- is általános tartalék 

2018.  évi 
credo'',  ten i 

2019.  évi 

eldrányzat 

Index 

2019I2011 

2018.  évi 

ereddi terv 

2019.  évi 

d  öirányzat 

 

Index 

2019/2018 

2018.  évi 

eredeti  tent 

2019.  évi 

dkirányzat 

Index 

2019:201S 

 

II 12 

 

3 14 15 

 

16 17 IS 19 

01  KIADÁSOK  (21+48) 6 918 

 

6 832 98,8 12$ 969 160 628 129,6 742 225 513 406 69,2 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 6 918 

 

6 832 98,8 118 869 156 998 132,1 742 225 513 406 69,2 
03  Szernélyi juttatas 5 598 

 

5 550 99.1 

  

0 

  

0 

 

04  Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárslé,i adó I 120 

 

I  082 96.6 

  

0 

  

o 

 

05  Dologi kiadások 200 

 

200 100,0 300 

 

400 133,3 

 

0 

 

06  Ellátottak pénzbeli juttatása 

  

0 

   

0 

  

0 

 

07 Fuel,  működési célú kiadás  (08+....+12) 0 

 

0 

 

118 569 156 598 132,1 742 225 513 406 69,2 
08  Elvonások, befizetések és etszá,nolások kiadásai 

  

0 

   

0 

  

0 

 

09  Mák-s  c.  yisszatődtendö  tam  , kölcsön nyújtása,  Dries e 

  

0 

   

0 

  

0 

 

10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson beltilre 

  

0 

 

16 270 20 870 128.3 

 

0 

 

II Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kivillre 

  

0 

 

102 299 135 728 132,7 

 

0 

 

12  Müködési cél  es  általános tartalék 

  

0 

   

o 

 

742 225 513 406 692 
13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 0 

 

0 

 

5 100 3 630 71,2 0 0 

 

14  Beruházások 

  

0 

   

0 

  

0 

 

15  Felújítások 

  

o 

   

o 

  

0 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 

 

0 

 

sloe 3 630 71,2 0 o 

 

17  Fellsalm  célú visszateritendő lám , kölcson nyújtása, törlesztése 

  

0 

   

0 

  

0 

 

18  Egyéb felhahnozási célú támogatások államháztartason belülre 

  

0 

   

0 

  

0 

 

19  Egyéb felhaknozási  cell'  támogatások allamháztartáson kívülre 

  

0 

 

5 100 3 630 712 

 

0 

 

20  Felhalmozási céltartalék 

  

0 

   

0 

  

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 6 918 

 

6 932 98,8 123 969 160 628 129,6 742 225 513 406 69,2 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 500 

 

500 100,0 0 

 

0 

 

0 0 

 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTEL 24+30+31+32 0 

 

0 

 

0 

 

o 

 

0 0 

 

24  Működési  call  támogalisok államháztartáson belülröl 
(25+...+29) 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

25  Önkormányzatok működési támogatásai 

  

0 

   

0 

  

0 

 

26  Elvonások és befizetések bevételei 

  

0 

   

0 

  

0 

 

27  Műk  c.  visszatér. tám ,  boles  visszatérülése áht-on belulről 

  

0 

   

0 

  

0 

 

28  Ma  c.  visszatér  tank,  kölcs, igénybevétele äht-on belülről 

  

0 

   

0 

  

0 

 

29  Egyéb működési célú támogatások bevételei äht-on belülről 

  

0 

   

0 

  

0 

 

30  Közhatahni bevételek 

  

0 

   

0 

  

0 

 

31  Működési bevételek 

  

0 

   

0 

  

0 

 

32  Működési célú átvett pénzeszkIaök  )33+34) 0 

 

o 

 

o 

 

0 

 

0 0 

 

33  Mid:.  c  visszatér,  tam.,  kolcson visszatérülése eht-on kívülről 

  

0 

   

0 

  

0 

 

34  Egyéb működési  eels ett pénzeszközök on  kivulról 

  

0 

   

0 

  

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 500 

 

500 100,0 0 

 

0 

 

0 0 

 

36  Felhalmozási ciki támogatások  Mayon  belülről  137+ +40) 
0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 o 

 

37  Felliahnozási célú őnkornsényzasi támogatások 

  

0 

   

0 

  

0 

 

38  Felhalmozási célú visszatér. o ks áht-on 
ielülról 

  

0 

   

0 

  

0 

 

39  Felhal.  c  visszatér og bölcs igésylssvéleleht-o elülről 

  

0 

   

0 

  

0 

 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevelelei á on  bel red 

  

0 

   

0 

  

0 

 

41  Ingatlanok értékesítése 

  

0 

   

0 

  

0 

 

42  Inunateriális javak  Cs  egyéb tárgyi eszközük énékesitese 

  

0 

   

0 

  

0 

 

43  Reszesedések értékesítése  es  megszűnéséhez kapcsolódó 
bevételek 

  

0 

   

0 

  

0 

 

44  Felbahnozási célú  (Ryon pen önök  (45+46) 500 

 

500 100,0 0 

 

0 

 

0 0 

 

45  Felhalmozási célú visszat no bölcs. vissz it -on 
kívülrő l 500 

 

500 100.0 

  

0 

  

0 

 

46  Egyéb felhaknozási célú átvett pénzeszközök 

  

0 

   

0 

  

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  823±35) 500 

 

500 100,0 0 

 

0 

 

0 0 

 

48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

49  Finanszírozási  működési  kiadások  (504...+52) 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

50  .&tlsnstsáztsrtáson belüli megglialegczesek visszafizetése 

  

0 

   

0 

  

0 

 

51  Foigatási célú belföldienokpapirok vásárlása 

  

0 

   

O 

  

0 

 

52  Központi irányító szei'vr táistogatás 1ö15iósi1üss 0 

      

0 

  

0 

 

53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 

 

0 

 

0 

 

0 _ 0 0 

 

54  Központi. ir' ltószervi támogatás fotvösitáss 

  

0 

   

0 

  

0 

 

55  Flosszülejáratú hitelek, váltó törlesztése 

  

0 

   

0 

  

0 

 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

57  Finanszírozási működési bevételek  (58+...+61) 0 

 

0 

 

0 

 

o 

 

0 0 

 

58  Központi, irányítőszena támogatás 

  

o 

   

0 

  

0 

 

59  Államháztanason belüli megelőlegezések 

  

0 

   

0 

  

0 

 

60  Forgatási célú belEildi értékpapírok beváltása, értékmitéoe 

  

0 

   

0 

  

0 

 

61  Maradvány igénybevétele 

  

0 

   

0 

  

0 

 

62  Fina'todrozáoi felhalmozási bevételek  (63+65) 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

63  Központi, irányítószervi támogatás 

  

0 

   

0 

  

0 

  

64  Forgatási célú belásldi értékpapírok beváltása. énékesitése  

          

65  Maradvany igénybevétele 

  

0 

   

0 

  

0 

 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

bevételi is kiadäsi elliirányzata eimrendenként 

2.  melléklet a  /2018. 
önkormányzati rendelerhez 

ezer forintban 

Cineendiösszesen 

Elöirányzat megnevezése 

11107-02 

FelhaIntozási céltartalék 

  

11108-01 

He is központi adok 

 

11108-02 

Timogatások 

 

2018.  évi 

eredeti terv 

 

2019.  évi 
elöirányzat 

 

Index 

2019/2018 

2018.  évi 

eredeti  ten' 

2019.  évi 

előirányzat 

 

Index 

2019/2018 

2018.  évi 

eredeti terv 

2019.  evi 

előirányzat 

 

Index 

2019/2018 
I 20 

 

21 

 

22 

 

23 

  

24 

 

25 26 

 

27 

 

28 
01  KIADÁSOK  (21+48) 918 137 I  232 769 134,3 

 

6 868 

 

7 000 

 

6 430 577 6 933 369 107,8 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 

 

0 

 

0 

  

6 868 

 

7 000 

 

50 726 

 

0 0,0 
03  Szernélyi juttatás 

   

0 

      

0 

    

0 

 

04  Munkaadót terhelő járulekok  es  szoc ho járul adó 

   

0 

      

0 

    

0 

 

05  Dologi kiadások 

   

0 

      

0 

    

0 

 

06  Ellátottak pénzbeli ju a 

   

0 

      

0 

    

0 

 

07  Egyéb müködési Ma kiadtis  (08+....+12) 

 

0 

 

0 

  

6 869 

 

7 000 

 

50 726 

 

0 

 

08  Elvonások, befizetések  Rs  elszámolások kiadásai 

   

0 

      

0 

 

50 726 

 

0 0.0 
09  Mük-i  c  visszateritendö tám., kolcsön nyújtása, törlesztése 

   

0 

      

0 

    

0 

 

10  Egyéb miikodési celú támogatások államháztanáson belülre 

   

0 

  

6 868 

 

7 000 

    

0 

 

11  Egyeb müködési célú támogatások ällamháztartáson kívülre 

   

0 

      

0 

    

0 

 

12  Működési cél  es  általános tartalek 

   

0 

      

0 

    

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIAD SOK  (14+15+16) 918 137 I  232 768 134,3 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 

 

14  Beruházások 

   

0 

      

0 

    

0 

 

15  Felújítások 

   

0 

      

O 

    

0 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadisok  (17+ +20) 918 137 1 232 769 134,3 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 

 

17  Felhalm célú visszatéritendó tám , kolcsön nyújtása, törlesztése 

   

0 

      

0 

    

0 

 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatäsok államháztartáson belühe 

   

0 

      

0 

    

0 

 

19  Egyéb felhalmozási celú támogatäsok államháztartáson kívülre 

   

0 

      

0 

    

0 

 

20  Felhalmozási céltartalék 918 137 1 232 768 134.3 

     

0 

    

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 918 137 I  232 768 134,3 

 

6 968 

 

7 000 

 

50 726 

 

0 0,0 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 

 

0 

 

0 

 

7 558 077 7 807 000 103,3 1 723 442 I  989 538 115,4 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 

 

0 

 

0 

 

7 558 077 7 807 000 103,3 1 723 442 I  989 538 115,4 
24  Működési cil tä  mogatások allamháztartáson belülről 

(25+...+29) 

 

0 

 

0 

   

0 

  

0 

 

1 723 442 I  989 538 115,4 
25  önkormányzatok müködési támogatásai 

   

0 

      

0 

 

1 715 394 I  981 071 115.5 
26  Elvonások és beftzetések bevételei 

   

0 

      

0 

    

0 

 

27  Mük c  visszatér. tám., kolcs. visszatérulése áhoon belülrel 

   

0 

      

0 

    

0 

 

28  Ma.  c  visszatér  Min.,  kolcs ien tele Eon  belülről 

   

0 

      

0 

    

0 

 

29  Egyéb niókodesi célú mo ok bevete áht-on belülről 

   

0 

      

0 

 

8 048 8 467 105.2 
30  Közhatalmi bevételek 

   

0 

 

7 558 077 7 807 000 103.3 

   

0 

 

II Milkodesi bevételek 

   

0 

      

0 

  

0 

 

0 

 

32  Müködési célé álvelt pkineszközök  (33+34) 

 

0 

 

0 

   

0 

  

0 

  

0 

 

0 

 

33  WM  c.  visszater tárn , kölcsön Dsszatérblése álit-on kivülräl 

   

0 

      

0 

    

0 

 

34  Egyéb müködesi célú átvett pénzeszkozok álit-on kivulröl 

   

0 

      

0 

    

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 

 

0 

 

0 

   

0 

  

0 

  

0 

 

0 

 

36  Felhalmozási Ma trimogatisok äht-on belülral  (37+  40) 

 

0 

 

0 

   

0 

  

0 

  

0 

 

0 

 

37  Felhalmozási célú onkormányzati tämogatimok 

   

0 

      

0 

    

0 

 

38  Felhalmozási celú visszat o kol tei -on 
belülről 

   

0 

      

0 

    

0 

 

39  Felhal  c  visszatér tainog., kol ybe on  belulről 

   

0 

      

0 

    

0 

 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevetelei áláson belulről 

   

0 

      

0 

    

0 

 

41  Ingatlanok Ditekesítése 

   

0 

      

0 

    

0 

 

42  lounatenális javak  es  egyéb tárgyi eszközök érigkesitese 

   

0 

      

0 

    

0 

 

41  Részesedesek értékesitése  es  megszüneséhez kapcsolódó 
bevételek 

   

0 

      

0 

    

0 

 

44  Felhalmornsi célß álYett pénzeszközük  (45+46) 

 

0 

 

0 

   

0 

  

0 

  

0 

 

0 

 

45  Felhalmozási célú visszaté og.. kölcs tiisszater. áln-on 
kivulind 

   

0 

      

0 

    

0 

 

46  Egyéb felhalmozási célú  Moen  pénzeszközök 

   

0 

      

0 

    

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEV LEK ÖSSZESEN  (23+35) 

 

0 

   

7 558 077 7 807 000 103.3 1 723 442 I  989 538 115.4 
48  EINANSZÁROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

 

0 

 

0 

   

0 

  

0 

 

6 379 851 6 933 369 108,7 
49 Final's rozási müköd indások  (50 2) 

 

0 

 

0 

   

0 

  

0 

 

6 253 993 6 667 458 106,6 
50 li se I e telőlegezések visszálizeti 

   

0 

      

0 

      

5  I Forgatási cél földi 'papirok vásárlása 

   

0 

      

0 

    

0 

 

52  Központi, iránjttó szeiöi tániod foljositása 

   

0 

      

0 

 

6 253 993 6 667 458 106.6 
53  Finanszirozási felhalmozási kladások  (54+55) 

 

0 

 

0 

   

0 

  

0 

 

125 858 265 911 

 

54  Központi inn íi  t mo folyósítása 

   

0 

      

0 

 

125 858 265 911 

 

55  Hosszülejáratú hitelek. váltó torlesztése 

   

0 

      

0 

    

0 

 

56  F1NANSZÍRO SI BEVÉTELEK  (57+62) 

 

0 

 

0 

   

0 

  

0 

  

0 

 

0 

 

57  Finansziroy iiködési  b lek  (58+...+61) 

 

0 

 

0 

   

0 

  

0 

  

0 

 

g 

 

58  Központi, irMóitószervi tánlogatás 

   

0 

      

0 

    

0 

 

59  Államháztanáson belült megeledegezések 

   

0 

      

0 

    

0 

 

60  Forgatási cél földi ért apírok Itás ne se 

   

0 

      

0 

    

0 

 

61  Maradyánk gény ele 

   

0 

      

0 

    

0 

 

62  Finansziromisi felhalmozási bevételek  (63+65) 

 

0 

 

0 

   

0 

  

0 

  

0 

 

0 

 

63  Központi, ir ós e ámocatás 

   

0 

      

0 

    

0 

 

64  Forgat 1 földi 'papírok Itá 

                 

65  Maradvány igénylievétele 

   

0 

      

0 

    

0 

 



Budapest V111.  kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

bevételi is kiadási elöiranyzata cinrendenként 

2. meltable(  a  /2018. 
ónkormányzati ren dated? ez 

ezer  fort ntban 

Cimrenddisszesen 

Eloirányzat megnevezése 

11108-04 

Költségyetési maradvány 

11201 

Oklatáshoz, neveléshez kapcsolódó 

feladatok 

11301 

Szociális feladatok 

2018.  évi 

eredeti  ten: 

2019.  évi 
elöirányzat 

Index 

2019,2018 

2018.  évi 

eredeti  ten- 

2019.  évi 

elöirányzat 

Index 

201912018 

201K  évi 

eredeti  ten' 

2019.  évi 

előirányzat 

Index 

20190018 

 

29 

 

30 

 

31 32 

 

33 

 

34 35 36 37 

01  KIADÁSOK  (21+48) 

 

0 

 

0 

 

4 500 

 

5 050 112,2 ‚3600 13 210 97,1 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (034....+07) 

 

0 

 

0 

 

4 500 

 

5 050 112,2 13 600 ‚3210 97,1 
03  Személyi juttatás 

   

0 

  

150 

 

150 100,0 0 0 

 

04  Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási  ado 

   

0 

  

62 

 

61 98.4 0 0 

 

05  Dologi kiadások 

   

0 

 

1 288 

 

I  289 100.1 13 600 13 210 97,1 
06  Ellátottak péozbelijattatást 

   

0 

 

3 000 

 

0 0.0 

 

0 

 

07  Egyéb működési célú kiadás  (08+....+12) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

3 550 

 

0 0 

 

08  Elvonások, befizetések  es  etszámolások kiadásai 

   

0 

    

0 

  

0 

 

09  Mák-i  c.  visszatéritendö tänfi, kolcsön nyújtása,  tönt  esztése 

   

0 

    

0 

  

0 

 

10  Egyéb muködési célú támogatások államháztartáson belülre 

   

0 

    

3 550 

  

0 

 

I I Egyéb müködési célú támogatások államháztartáson kívülre 

   

0 

    

0 

  

0 

 

12  Mükodési cél és általános  lanai& 

   

0 

    

o 

  

o 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

14  Beruházások 

   

0 

    

0 

  

0 

 

15  Felújítások 

   

0 

    

0 

  

0 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

VI Felhalm célú visszatérítendő kölcsön nyújtása, törlesztés 

   

0 

    

0 

  

0 

 

IS  Egyéb felhahnozási célú támogatások áfiarnháztartáson belülre 

   

0 

    

0 

  

0 

 

19  Egyéb felhalinozási célú támogatások államháztartáson kívülre 

   

0 

    

0 

  

0 

 

20  Felhalmozási cettartalék 

   

0 

    

0 

  

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 

 

0 

 

o 

 

4 500 

 

5 050 112,2 13 600 13 210 97,1 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 2 929 976 4 397 594 

  

0 

 

0 

 

5 603 5 603 100,0 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

8 603 5 603 100,0 
24  Működési eilá támogatások  ahem  háztartáson belülről 

(25+-429) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

25  önkormányzatok müködési támogatásai 

   

0 

    

0 

  

0 

 

26  Elvonások és beftzetések bevételei 

   

0 

    

0 

  

0 

 

27 Milk c  visszatér.  lams  kölcy visszatérülése áht-on belülrő l 

   

0 

    

0 

  

0 

 

28  Mük.  c.  visszatér lám, kolcs igénybevétele álmon belülrő l 

   

0 

    

0 

  

0 

 

29  Egyéb mükodési célú támogatások bevételei áht-on belülről 

   

0 

    

0 

  

0 

 

30  Közhatalmi bevételek 

   

0 

    

0 

  

0 

 

31  Milkodési bevételek 

   

0 

    

0 

 

5 603 5 603 100.0 
32  Működési célú átvett  pen kézök  (33+34) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

33  Mük c visszatér tärn , kölcsön visszaterülése  alit-on  kimittét 

   

0 

    

0 

  

0 

 

34  Egyéb niüködési célú átvett penzeszkozok áht-on kívülr.51 

   

0 

    

0 

  

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

36  Felhalmozási célú támogatások áht-on belülrő l  (37+ +40) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

37  Felhalmozási célú őnkomiánvzati támogatások 

   

0 

    

0 

  

0 

 

38  Felhalmozási  MR  visszat no kő] ter. ág-ott 
belulröl 

   

0 

    

0 

  

0 

 

39  Felhat  c vi  aszatén rtni kolas  igenybevétetz alti-oe behilrol 

   

0 

    

0 

  

0 

 

40  Egyéb felhalmozási  c,  támogatások bevételei äht-on belülrő l 

   

0 

    

0 

  

0 

 

41  Ingatlanok értékesítése 

   

0 

    

0 

  

0 

 

42  Iminateriális javak M egyéb tárgyi WM*  értáscsitése 

   

0 

    

0 

  

0 

 

43  Részesedések értékesítése  os  inegszünesehez kapcsolódo 
bevételek 

   

0 

    

0 

  

0 

 

44  Felhalmozási  cat)  ámen pénzeszközök  (45+46) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

45  Felhalmozási célú  3 Mertes.  I ámon.kél -on 
kindred 

   

0 

    

0 

  

0 

 

46  Egyéb felhalmozási cété pónzeszkécék 

   

0 

    

0 

  

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

5 603 5 603 100,0 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

Q 

 

0 0 

 

49  Finanszíroz ' működési kiadások  (50+452) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

50 hä son  belüli negelölegezések visszalizetese 

   

0 

    

0 

  

0 

 

51  Fontatási vélá betfáldi ertékpapirok vás 

   

0 

    

0 

  

0 

 

52  Köztionti, irányító szem'5m5I atás folyósítása 

   

0 

    

0 

  

0 

 

53  Finanshrozési felhalmozási kiadások  (54+55) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

54  Központi, iráriuntoszen't támogatás folyósítása 0 

        

0 

  

0 

 

55  Hosszülejáratú hilelek. váltó törlesztése 

   

0 

    

0 

  

0 

 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 2 929 976 4 397 594 150,1 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

57  Einanszirozási mű ködési bevételek  (58+...461) 938 832 1 024 857 109,5 

 

0 

 

0 

 

0 9 

 

58  Központi. irányítószent' támogatás 

   

0 

    

0 

  

0 

 

59  Államháztartáson belüli megelőlegezések 

   

0 

    

0 

  

0 

 

60  Forgatási cútúbolfeildiértékpapírok' a értékesítése 

  

I  074 857 

    

0 

  

0 

 

61  Maradvány igénybevétele 935 832 

 

0 0.0 

   

0 

  

0 

 

62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 1 994 144 3 372 737 169,1 

 

ß 

 

0 

 

0 0 

 

63  Központi, ós támogatás 

   

0 

    

0 

  

0 

 

64  Eorgatási célú belföldi ertékpapirok beváltása. értékesítése 

  

2 030 799 

         

65  Maradvány igénybevétele I  994 144 1 341 938 67.3 

   

0 

  

0 

 

4 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés Z.  mellékler a  /2010 

bevételi és kiadási előirányzata címrendenként önkormányzati reridelethee 
ear  forintban 

Cimrend/összesen 

Elöirányzat megnevezese 

 

Települési 

11303 

támogatások 

 

11401 

Parkohis-üzemeltetés 

 

11402 

Környezetvédelem 

2018.  ési 

eredeti  ten. 

 

2019.  évi 

elöirányzat 

Index 

2019/2018 

2018.  évi 

eredeti terv 

2019,  évi 

elöirányzat 

Index 

2019/2018 

2018.  évi 

eredeti terv 

2019.  évi 

elöirányzat 

Index 

201972018 

 

38 

 

39 40 41 

 

42 

 

43 

    

01  KIADÁSOK  (21+48) 155 447 143 901 92,6, 790 408 1 121 188 141,8 5 000 15 000 

 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 155 447 143 901 92,6 780 608 1 105 948 141,0 5 000 ‚5000 

 

03  személyijunnaláa 

  

0 

    

0 

   

0 

 

04  Munkaadót terhelo järulékok és szociális hozzájárulási adó 

  

0 

    

0 

   

0 

 

05  Dologi kiadások 2 050 2 050 100,0 784 608 1 105 948 141,0 5 000 15 000 

 

06  Ellátottak pénzbeli  Fitton-se 153 397 136 851 89.2 

   

0 

   

0 

 

07  Egyéb működési  Mel  kiadás  (08+....+12) 

 

0 5 000 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

08  Elvonások. befizetések  es  elszámolások kiadásai 

  

0 

    

0 

   

0 

 

09  Mük-i  c.  visszatéritendo rám., kölcsön nyújtása, torlesztése 

  

0 

    

0 

   

0 

 

10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson beltilre 

  

5 000 

    

0 

   

0 

 

11  Egyéb működési célú tentogatások államháztartáson kívulre 

  

0 

    

0 

   

0 

 

12  Működési cél és általános tartalék 

  

0 

    

0 

   

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (10+15+16) 

 

0 0 

 

5 800 15 240 262,8 

 

0 0 

 

14  Beruházások 

  

0 

 

5 800 15 240 262.8 

  

0 

 

15  Felújítások 

  

0 

    

0 

   

0 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 

 

0 0 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

17  Felhalm. célú viaszalédlendá tám L-olcsón nyújtása, törlesz és 

  

0 

    

0 

   

0 

 

II Egyéb felhalmozási célú támogatások államinztartáson  betake 

  

0 

    

0 

   

0 

 

19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kiválre 

  

0 

    

0 

   

0 

 

20  Felhalmozási céltartalék 

  

0 

    

0 

   

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 155 047 103 901 92,6 790 408 I  121 188 101,8 5 000 15 000 

 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 

 

0 4 000 

 

1 251 010 1 529 011 122,2 

 

0 0 

 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 

 

0 0 000 

 

1251 010 1 529 011 122,2 

 

0 0 

 

24  Működési eiltí támogatások államháztartáson belülről 
(25+...+29) 

 

0 4 000 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

25  önkormányzatok mükodesi támogatásai 

  

0 

    

0 

   

0 

 

26  Elvonások és befeetések bevételei 

  

0 

    

0 

   

0 

 

27  Műk c  visszatér tánd, kölcs. visszaterulese áhr-on heltilrál 

  

0 

    

0 

   

0 

 

28  Mük  c  visszatér, lám., kolcs. igénybevétele áht-on beldlröl 

  

0 

    

0 

   

0 

 

29  Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-on belfir51 

  

4 000 

    

0 

   

0 

 

30  Közhatalmi bevételek 

  

0 

    

0 

   

0 

 

31  Működési bevételek 

  

0 

 

1 251 010 1 529 011 122.2 

 

0 0 

 

32 Míí  ködési  Mil  átvett pénzeszközök  (33+30) 

 

0 0 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

33 Milk. c  visszatér  nit,  , kolcsön visszatérülése äht-on kiválcól 

  

0 

    

0 

   

0 

 

34  Egyéb működési célú átvett pénzeszkozók äht-on kinifitil 

  

0 

    

0 

   

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+40) 

 

0 0 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

36  Felhalmozási célú támogatások iht-on belülről  (37+ +40) 

 

0 0 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

37  Felhalmozási célú öokonváoszari lásiogalások 

  

0 

    

0 

   

0 

 

38  Felhalmozási  eel*  visszater. támogy kölcs. visszatér ölti-os 
belüköl 

  

0 

    

0 

   

0 

 

39  Felhal.  c  visszatér. támog , kolcs iéaybeveaele ólat  on WORD 

  

0 

    

0 

   

0 

 

40  Egyéb felhalmozási e támogatások bevételei äht-on helsilnöl 

  

p 

    

0 

   

0 

 

41  Ingatlanok enékesitése 

  

0 

      

00 

   

42  Immateriális javak és egyéb tárgyi közo értékesilése 

  

0 

    

0 

   

0 

 

43  Részesedé Pekcsiléoe és megszäaéséhez ka1scsoled° 
bevételek 

  

0 

    

0 

   

0 

 

44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 

 

0 0 

  

o 

 

0 

  

0 0 

 

45  Felhalmozási célú visszatén  Mimes  kölcs.  ‚'iss á -or 
kinalrol 

  

0 

    

0 

   

0 

 

46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszkozok 

  

0 

    

0 

   

p 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

 

0 4 000 

 

I  251 010 I  529 011 122,2 

 

0 0 

 

48  FINANSZÍROLÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

 

0 0 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

49  Finanszirazázi működési kiadások  50 

 

o 0 

  

0 

 

II 

  

0 0 

 

50  tkIlainháztanáson belüli megeloletteresek , omifizciese 

  

0 

    

0 

   

0 

 

51  Forgatási célú belföldi ertékpapirok , asarlasa 

  

0 

    

0 

   

0 

 

52  Központi. iránsitó szent' mgatás (oly.ös lrósa 

  

0 

    

0 

   

0 

 

53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 

 

0 0 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

54  Központi, irányítószervi támogat fol ó 

  

0 

    

0 _ 

  

0 

 

55  Hosszűlejnatú hitelek, váló törlesztése 

  

0 

    

0 

   

0 

 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 

 

0 0 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

57  Fi nanazirozási működési bevétele 8+ +61) 

 

0 0 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

58  Központi. irásyitószenO támogatás 

  

0 

    

0 

   

0 

 

59  Államháztartáson  belch  megelölegezések 

  

0 

    

0 

   

0 

 

60  Forgatási célé belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

  

0 

    

0 

   

0 

 

61  Maradvány igénybevétele 

  

0 

    

0 

   

0 

 

62  Finanszírozási felhahnonisi bevételek  (63+65) 

 

0 0 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

63  Központi, tós ogatäs 

  

0 

    

0 

   

0 

 

64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

             

65  Maradván geny tele 

  

0 

    

0 

   

0 

 

5 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

bevételi  es  kiadäsi elitirányzata eimrendenként 

nielléklet a  /2012. 
änkorrnányzati rendelethez 

ezer forintban 

Címrend/összesen 

Elöirányzat megnevezése 

11404-01 

'WO ö-kamerarendszer müködtetése 

11404-02 

Közteiiileli feladatok 

11405 

Közvilágítás 

2018.  évi 

eredeti terv 

2019.  évi 

elöirányzat 

Index 

2019/2018 

2018.  évi 

eredeti terv 

2019.  ési 

eläirányzat 

Index 

2019/2018 

2018.  évi 

eredeti terv 

2019.  évi 

elöininyzat 

Index 

2019/2018 

 

44 45 46 47 48 49 50 51 52 

01  KIADÁSOK  (21+48) 140 407 172 107 122,6 55 150 59 699 107,8 0 0 

 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+- 407) 135 107 137 107 101,5 53 850 58 189 108.1 0 0 

 

03  Szmnelyi juttatás 

 

0 

  

0 

  

0 

 

04  Munkeadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási !gin 

 

0 

  

0 

  

0 

 

05  Dologi kiadások 30 650 32 650 106.5 53 850 58 189 1083 0 0 

 

06  Ellátottak pénzbeli juttatása 

 

0 

  

0 

  

0 

 

07  Egyéb működési eilú kiadás  (08+....+12) 104 457 104 457 100,0 0 0 

 

0 0 

 

OS  Elvonások. befizetések és elszámolások kialásai 

 

0 

  

0 

  

0 

 

09 Mad  e visszatédtendö  Desk  kölcsön  n titsa, törlesztése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

10  Egyéb müködési célét támogatások államháztanáson belülre 104 457 104 457 100.0 

 

0 

  

0 

 

I I Egyéb mükodési célú támogatások államháztartáson kivulre 

 

0 

  

0 

  

0 

 

12  Miikodési cél  es  ältalános tartalék 

 

o 

  

0 

  

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADASOK  (14+14+16) 5 300 35 000 660,4 1 500 I  500 100,0 0 0 

 

14  Beruházások 5 300 16 500 3113 

 

0 

  

0 

 

15  Felújitások 

 

18 500 

  

0 

  

0 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadások  (174 +20) 0 0 

 

I  500 1 500 100,0 0 0 

 

El  Felhalm. célú ateritendö tám.. kölc n (1 e 

 

0 

  

0 

  

0 

 

)8  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 

 

0 

  

0 

  

0 

 

19  Egyéb felhalmozási célé támogatások államháztartáson kivülre 

 

0 

 

1 500 1 500 100.0 

 

0 

 

20  Felhalmozási céltanalék 

 

0 

  

0 

  

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 140 407 172 107 122.6 55 350 59 689 107,8 0 0 

 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 1 200 1 300 108,1 250 000 269 000 107,6 0 0 

 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) I  200 1 300 108,3 250 000 269 000 107,6 0 0 

 

24  Működési  cold  támogatások államh rtáson belülnil 
(254...+29) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

25  Onkonnányzatok müködési támog a 

 

0 

  

0 

  

0 

 

26  Elvonäsok és befizetések bevételei 

 

0 

  

0 

  

0 

 

27  Mük  c  visszatér tälts ,  kolas  visszatirúlése äht-on belülről  

 

0 

  

0 

  

0 

 

28 Milk. c.  visszate 631 nybevét t-on  belülről 

 

0 

  

0 

  

0 

 

29  Egyéb tnüködesi celú támogatások bevetelei áht-on belülről 

 

0 

  

0 

  

0 

 

30  Közhatahni bevételek 

 

0 

  

0 

  

0 

 

31  Móködési bevételek I  200 I  300 108.3 250 000 269 000 107.6 

 

0 

 

32  Működési  eels)  átvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

33 MD c  . fismter.  Dud,  koloson atentlése ilit  -on PON 

 

0 

  

0 

  

0 

 

34  Enheb  milk odes'  céhi átvett pénzeszközök áht-on filrúl 

 

0 

  

0 

  

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

36  Felhalmozási  (Mt mogatáso hvon belülröl  (37+ +40) 
0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

37  Felhalmozási célú änkormányzati  tá ások 

 

0 

  

0 

  

0 

 

38  Felhalmozási célú visszat io -61c v 11 . 
belölröl 

 

0 

  

0 

  

0 

 

39 !venial. c vi e og. filcs igenybevétel äht-on belülrel 

 

0 

  

0 

  

0 

 

40  Egyéb felhalmozási  c  támogatások bevételei áht-on belülról 

 

0 

  

0 

  

0 

 

41  Ingatlanok értikesítőse 

 

0 

  

0 

  

0 

 

42  Immateriális javak és egyéb tárgyi eszközök értékesítése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

43  Részesedesek ertékesitese és megsz eh solódó 
bevételek 

 

0 

  

0 

  

0 

 

44  Felhalmozási célú átvett pennszközök  (45+46) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

45  Felhalmozási célú visszatér. támog.. kolc ailt  -on 
kivülröl 

 

0 

  

0 

  

0 

 

46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

 

0 

  

0 

  

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+15) I  200 I  100 108,3 250 000 269 0011 107.6 0 0 

 

48  FINANSZÍROZÁSI KIADASO (49+53 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

49  Finanszirozási 'MIMI kiadások  (50+...+52) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

50  fillainhaztartáso lül di all 

 

0 

  

0 

  

0 

 

51  Forgatási célú belföldi )pa rok rl 

 

0 

  

0 

  

0 

 

52  Központi ó árneg, olyósítása 

 

0 

  

0 

  

0 

 

53  Finanszíromisi felhalmozäsi kiadások  (54+55) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

54  Központi. iránYítészeD3 täinG fol 

 

0 

  

0 

  

0 

 

55  Hossztilejáratu lek. váltő törlesztés 

 

0 

  

0 

  

0 

 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

57  Finanszírozási működési bevételek  (58+...461) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

58  Központi Mtászenl tBnoSaDs 

 

0 

  

0 

  

0 

 

59  Államháztanáson belüli megelölegezések 

 

0 

  

0 

  

0 

 

60  Forgatási cel lföld Bapirok bevansa. irtekcsítése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

61  Maradvány igénybevétele 

 

0 

  

0 

  

0 

 

62  Finarts rozási felhalmozási bevetelek  (63+65) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

63  Központi. irányitószeni támogatás 

 

0 

  

0 

  

0 

 

64  Forgatási célú belföld ékpapíro It é 

         

65  Maradvány igénybevétele 

 

0 

  

0 

  

0 

 

6 

L 3 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

bevételi S kiadási előirányzata cimrendenkánt 

melléklet a  /2018. 0  
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Címrend/összesen 

Elöirányzat megnevezese 

 

11406 

Útkä miatti  'HOOD& 

11407 

Új Teleki Teri piac, östermeldi piacok 

 

11501 

Lakás ásárláoi támogatás 

2018.  évi 

eredeti  sen  

2019.  évi 

entirányzat 

Index 

2019/2018 

2018.  évi 

eredeti  ten, 

2019.  évi 

eletrányzat 

Index 

2019/2018 

2018.  évi 

eredeti terv 

2019.  évi 

elearányzat 

Index 

2019/2018 

 

53 

 

54 

 

55 56 57 58 59 

 

60 61 

01  KIADÁSOK  (21+48) 

 

1 000 

 

300 30,0 136 669 146 888 107,5 

 

0 0 

 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 

 

I  000 

 

300 30,0 136 669 146 888 107,5 

 

0 0 

 

03  Személyi juttatás 

   

0 

  

0 

   

0 

 

04  Munkaadót terhelö järulékok és szociális hozzájárulási adó 

   

0 

  

0 

   

0 

 

05  Dologi kiadások 

 

I  000 

 

300 30.0 136 669 146 888 107.5 

  

0 

 

06  Ellátottak pénzbeli juttatása 

   

0 

  

0 

   

0 

 

07  Egyéb müködési célú  Mathis (08+....+12) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

  

0 0 

 

08  Elvonások. befizetések és eLszanolások kiadásai 

   

0 

  

0 

   

0 

 

09  Mülői C. visszateritendó  tam  , kölcsön nyújtása, törlesztése 

   

0 

  

0 

   

0 

 

10  Egyéb működési  cell  támogatások államháztartáson belülre 

   

0 

  

0 

   

0 

 

It  Egyéb működési  cell  támogatások államháztartáson kivülre 

   

0 

  

0 

   

0 

 

12  Működési cél és általános  Dotal& 

   

0 

  

0 

   

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

  

0 0 

 

14  Beruházások 

   

0 

  

0 

   

0 

 

15  Felújítások 

   

0 

  

0 

   

0 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadisok  (17+ +20) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

  

0 0 

 

17  Felhalm.  cell  viosaatéritesdó tán , kölcson nyújtása, törlesztése 

   

0 

  

0 

   

0 

 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államház-tartáson belülre 

   

0 

  

0 

   

0 

 

19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztattáson kívülre 

   

0 

  

0 

   

0 

 

20  Felhalmozási céltanalék 

   

0 

  

0 

   

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 

 

I  000 

 

300 30,0 136 669 146 888 107,5 

 

0 0 

 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 

 

0 

 

0 

 

68 219 58 944 86,4 

 

0 0 

 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 

 

0 

 

0 

 

68 219 58 944 86,4 

 

0 0 

 

24  Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
(254...+29) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

  

0 0 

 

25  (lnkomiányzatok működési támogatásai 

   

0 

  

0 

   

0 

 

26  Elvonások és befizetesek bevételei 

   

0 

  

0 

   

0 

 

27 Milk c.  visszatér lám , kolcs visszatérulése äht-on halálról 

   

0 

  

0 

   

0 

 

28  Mik.  c.  visszatér. tám., ‚öles igényhevétele  Mt-on  belülreal 

   

0 

  

0 

   

0 

 

29  Egyéb mikodési célú támogatások bevételei äht-on  Wen 

   

0 

  

0 

   

0 

 

30  Közhatalmi bevételek 

   

0 

  

0 

   

0 

 

31  Működési bevételek 

   

0 

 

68 219 58 944 86.4 

  

0 

 

32  Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

  

0 0 

 

33  Mik c  visszatér  tim,  kolcsön visszatérul se áttl 'ott kivatnöl 

   

0 

  

0 

   

0 

 

34  Egyéb működési  cell  átvett pénzeszkozek áht-on kivülról 

   

0 

  

0 

   

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

  

0 0 

 

36  Felhalmozás élér támogatások iht-on belülről  (37+ +40) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

  

0 0 

 

37  Felhahnozási célú einkományzati támogatások 

   

0 

  

0 

   

0 

 

38  Felhahnozási célú visszatér.  Inn° kölc ni 

(Jellified 

   

0 

  

0 

   

0 

 

39  Felltal.  c  visszatér. mog , köles.  De tele n  belülről 

   

0 

  

0 

   

0 

 

40  Egyéb felhalmozási  c  támogatások bevételei äht-on heluldu 

   

0 

  

0 

   

0 

 

41  Ingatlanok értékesítése 

   

0 

  

(k 

   

0 

 

42  Itninateriális javak és egyéb tárgyi eszközök értékesitese 

   

0 

  

0 

   

0 

 

43  Részesedések ertékesitesc  es  megszünesehez kapcsolódó 

bevételek 

   

0 

  

0 

   

0 

 

44  Felhalmozási  raft  átvett pénzeszközök  (45+46) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

  

0 0 

 

45  Felhahnozási célú visszatér. dittos..kol -ot 

kiv(król 

   

0 

  

0 

  

0 0 

 

46  Egyéb felhalmozási  cell  átvett pénzeszközök 

   

0 

  

0 

   

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

 

0 

 

0 

 

68 219 58 944 86,4 

 

0 0 

 

48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

  

0 0 

 

49  Finanszírozási működési kiadisok  (50+...+52) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

  

0 0 

 

50  Állainháztartáson beluli megelölegezések visszalizetése 

   

0 

  

0 

   

0 

 

51  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 

   

0 

  

0 

   

0 

 

52  Központi. irásyitó szervi támogatásfolyósítása 

   

0 

  

0 

   

0 

 

53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

  

0 0 

 

54  Központi. irányítászervi támogatás folyósítása 

   

0 

  

0 

   

0 

 

55  Flosszálejáratú hitelek, váltó törtesztése 

   

0 

  

0 

   

0 

 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

  

0 0 

 

57  Finanszirozási müködési bevitelek  (58+...+61) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

  

0 0 

 

58  Központi, innyitoszervi támogatás 

   

0 

  

0 

   

0 

 

59  fillamháztanáson belüli megelölegezések 

   

0 

  

0 

   

0 

 

60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása. értékesítése 

   

0 

  

0 

   

0 

 

61  Maradvány igénybevétele 

   

0 

  

0 

   

0 

 

62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 

 

0 

 

0 

 

0 0 

  

0 0 

 

63  Központi. irányitószewi támogatás 

   

0 

  

0 

   

0 

 

64  Forgatási  Me  belföldi értékpapirok beváltásaértékesítése  

            

65  Maradvány igenybeyetele 

   

0 

  

0 

   

0 

 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

bevételi és kiadási előirányzata címrendenként 

2.  melléklet a  /2018. 
onkormányzati rendelethez 

ezer  form than 

Címrend/összesen 

Előirányzat megnevezese 

 

11502 

Vagyongazdálkodás 

11601 

Torzsvagyon karbantartása, fejlesztése 

11601-01 

Oktatási, nevelési inténnényekkel 
kap solatos feladatok 

2018.  évi 

eredeti  ten/ 

 

2019.  évi 

előirányzat 

Index 

2019/2018 

2018.  évi 

eredeti terv 

 

2019.  évi 

elöirányzat 

 

Index 

2019/2018 

2018.  évi 

eredeti terv 

 

2019.  évi 

elatirányzat 

 

Index 

2019/2018 

 

62 

 

63 

 

64 65 

 

66 

 

67 68 

 

69 

 

70 

01  KIADÁSOK  (21+48) 26 913 

 

19 500 72,5 1 035 667 909 621 87,8 169 062 137 489 81,3 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+,...+07) 10 913 

 

3 500 32,1 69 880 45 078 64,5 169 062 137 489 81,3 

03  Személyi juttatás 

   

0 

    

0 

    

0 

 

04  Munkaadót terhelö járulékok és szociális hozzájárulási  ado 

   

0 

    

0 

    

0 

 

05  Dologi kiadások 10 913 

 

3 500 32,1 69 880 45 078 64.5 

   

0 

 

06  Ellátottak pénzbeli juttatása 

   

0 

    

0 

    

0 

 

07  Egyéb müködési  alit  kiadás  (084....412) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

169 062 137 489 81,3 

08  Elvonások, befizetések és elszámolások kiadásai 

   

0 

    

0 

    

0 

 

09  Mik-i  9.  visszateritendö  Mtn  , kölcsön nyújtása. törlesztése 

   

0 

    

0 

    

0 

 

10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 

   

0 

    

0 

    

0 

 

11  Egyéb működési  edit  támogatások államháztartáson kívülre 

   

0 

    

0 

 

169 062 137 489 81.3 

12  Működési cél és általános tartalék 

   

0 

    

0 

    

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 16 000 

 

16 000 

 

965 787 864 543 89,5 

 

0 

 

0 

 

14  Bentházzások 16 000 

 

16 000 

 

245 550 282 526 115,t 

   

0 

 

15  Felújítások 

   

0 

 

700 237 543 917 77,7 

   

0 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 

 

0 

 

0 

 

20 000 38 100 190,5 

 

0 

 

0 

 

17  Eelhalm célú visszatéritendö Mm , kolcson nyújtana, törteaztese 

   

0 

    

0 

    

0 

 

IS  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson  betütre 

   

0 

    

0 

    

0 

 

19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 

   

0 

 

20 000 38 100 

    

0 

 

20  Felhalmozási  atonal& 

   

0 

    

(a 

    

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 26 913 

 

19500 72,5 I  035 667 909 621 87,8 169 062 137 489 81,3 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 

 

0 

 

0 

 

155 846 170 049 109,1 

 

0 20 000 

 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 

 

0 

 

0 

 

145 846 170 049 116,6 

 

0 20 000 

 

24  Müködési  Mel  támogatások államháztartáson beliiköl 
(25+-429) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

25  önkományzatok működési támogatásai 

   

0 

    

0 

    

0 

 

26  Elvonások  es  befizetések bevételei 

   

0 

    

0 

    

0 

 

27  Mik.  c.  visszatér. lám.  kolas  visszaterulése áht-on bel/attól 

   

0 

    

ct 

    

0 

 

28  Műk  c  visszater. lám., kölcs. igenyhevetele áht-on belulifil 

   

0 

    

0 

    

0 

 

29  Egyéb mitkodási célú támogatások bevételei áht-on belutröl 

   

0 

    

0 

    

0 

 

30  Közhatalmi bevételek 

   

0 

    

0 

    

0 

 

31  Működési bevételek 

   

0 

 

145 846 170 049 116.6 

   

0 

 

32  Maködési célú átvett pénzeszkőrsk t3334l 

 

ß 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 20 000 

 

33  Mük  c  visszatér köt coot  vinszalérütése  äh kingrol 

   

0 

    

0 

    

0 

 

34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközok äht-on kisútról 

   

0 

    

0 

  

0 20 000 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 

 

0 

 

0 

 

10 000 

 

0 

  

0 

 

0 

 

36  Felhalmozási célú 0  otogatások áht-on beliílről  37+ +40) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

37  Felhalmozási célú önt omsánnasi támogatások 0 

        

0 

    

0 

 

38  Felhalmozási célú visszatér. thno költs, visszatér. äht-on 
belulröl 

   

0 

    

0 

    

0 

 

39  Felhal  c  vissz.atér táteog., kölcs. igén evet -on betake!! 

   

0 

    

0 

    

0 

 

40  Egyéb Iblhalmozasi  c  täntogatások bevételei aht-on belittrisl 

   

0 

    

0 

    

0 

 

41  Ingatlanok énékesitése 

   

0 

 

10 000 

 

0 

    

0 

 

42  Inanateriális javak és egyéb tárgyi eszközök értékesítése 

   

0 

    

0 

    

0 

 

43  Részesedések énékesitese és megszünéséhez kapcsolódó 
bevételek 

   

0 

    

0 

    

0 

 

44  Felhalmozási Ma átvett pénzeszközök  (45+46) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

45  Felhalmozási cél/a visszatér. tütsog.. költs. <it 
kivülról 

   

0 

    

0 

    

0 

 

46  Egyéb felhalmozási célú átven pénzeszközök 

   

ct 

    

0 

    

0 

 

47  KÖLTSÉGVÉTÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

 

ß 

 

0 

 

155 846 170 049 109,1 

 

0 20 000 

 

48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

 

0 

 

0 

  

0, 

 

0 

  

0 

 

0 

 

49  Finanszirozási mű ködési kiadások  (501, ...4521 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

50  Állanháztartáson  heath  megelölegezesek visszafizetese 

   

0 

    

0 

    

0 

 

51  Fos'gatási célú belföldi énékpapit'okvásárlása 

   

0 

    

0 

    

0 

 

52  Központi. iránsito azon-t ogatás folyósstma 

   

0 

    

0 

    

0 

 

53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

54  Központi. irányiteszeni täniOntáS folyósítása 

   

0 

    

0 

    

0 

 

55  Hosszúlejáratú hitelek, válto törlesztése 

   

0 

    

0 

    

0 

 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

57  Fi'tansziroeási müködési bevételek  (584...+61) 

 

0 

 

I 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

55  Központy ir ism amottatás 

   

0 

    

0 

    

0 

 

59  Államháztartáson belüli megelölegezések 

   

0 

    

0 

    

0 

 

60  Forgatási célú belföldi értékpapirok bevältása. értékesítése 

   

0 

    

0 

    

0 

 

61  Maradvány igénybevétele 

   

0 

    

0 

    

0 

 

62  Firiansnrozási felhalmozási bevételek  (63+65) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

63  Központi. irányítószervi támogatás 

   

0 

    

0 

    

0 

 

64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása. értékesítése 

               

65  Maradvány igenybevetele 

   

0 

    

0 

    

0 

 



Budapest  VIIL kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

bevételi is kiadási előirányzata címrendenként 

2.  melléklet a  /2018. 
ánkormó nyzati rendelethez 

ezer forinthan 

Címrendrosszesen 

Előirányzat megnevezese 

11601-02 

üres 

11601-03 

Településüzeme  tells,  ül-park karbantartás, 
növényvédelem,  keeling  säg 

11601-04 

tires 

2018.  évi 

eredeti terv 

2019.  évi 

elóirányzat 

Index 

201E2018 

2018.  évi 

eredeti terv 

2019.  éri 

előirányzat 

Index 

2019(2018 

2018.  évi 

eredeti terv 

2019é vi 

előirányzat 

Index 

201912018 

 

71 72 73 74 75 76 77 78 79 

01  KIADÁSOK  (21+41) 0 0 

 

853 340 943 567 110,6 0 0 

 

02  MŰKÖDÉSI KiADÄSOK  (03+..o+07) 0 0 

 

782 860 943 567 120,5 o o 

 

03  Személyi juttatis 

 

0 

  

0 

  

0 

 

04  Munkaadót terhelő járulékok is szociális hozzájárulási adó 

 

0 

  

0 

  

0 

 

05  Dologi kiadások 

 

0 

  

0 

  

0 

 

06  Ellátottak pénzbeli juttatása 

 

0 

  

0 

  

o 

 

07  Egyéb működési célú kiadás  (0(+....+12) 0 0 

 

782 860 943 567 120,5 0 0 

 

OE  Elvonások, befizetések  es  elszámolások kiadásai 

 

0 

  

0 

  

0 

 

09  Millsi  c.  visszateritendő  Mac,  kölcsön nyújtása, torlesztése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

10  Egyéb mőkodesi célú támogatások államháztartáson belülre 

 

0 

  

0 

  

0 

 

II Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kivülre 

 

0 

 

782 860 943 562 120.5 

 

0 

 

12  Működési cél és általános tartalék 

 

0 

  

0 

  

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 0 0 

 

70 480 0 

 

0 0 

 

14  Beruházások 

 

0 

 

60 000 0 

  

0 

 

15  Felújítások 

 

0 

  

0 

  

ri 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 

 

10 480 0 

 

o o 

 

17  Felhalm célú visszatérítendő tám., kölcsön oyüitáss, l6rleszlése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

IS  Egyéb felhahnozási célú támogatások államháztanáson belülre 

 

0 

  

0 

  

0 

 

19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson khnlre 

 

0 

 

10 480 0 

  

0 

 

20  Felhalmozási  edits-tales 

 

0 

  

0 

  

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 0 0 

 

853 340 943 567 110,6 0 0 

 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 0 0 

 

10 000 100 000 1 000,0 0 0 

 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 0 0 

 

10 000 100 000 I  000,0 0 0 

 

24  Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
(25+...+29) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

25  önkormányzatok rnüködesi támogatásai 

 

0 

  

0 

  

0 

 

26  Elvonások és beűzetések bevételei 

 

0 

  

0 

  

0 

 

27 Milk c.  visszatér Mm , kölcs visszatenilese akt-os  belülről 

 

0 

  

0 

  

0 

 

28  Műk  c- visszatér lám,  Wes  igénybevétele áhnon belülröl 

 

0 

  

0 

  

0 

 

29  Egyéb működést célú támogatások bevételei áht-on belulről 

 

0 

  

0 

  

0 

 

30  Közhatahni bevételek 

 

0 

  

0 

  

0 

 

31  Műkodési bevételek 

 

0 

  

0 

  

0 

 

32  Működési  UM  átvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 

 

10 000 100 000 I  000.0 0 0 

 

33  Mák c  visszatér. tán,., kolcsOn visszalérsiléseálit-on kivalröl 

 

0 

  

0 

  

0 

 

34  Egyéb működési célú átvett penzeszkozok áln-on kívülied 

 

0 

 

10 000 100 000 I  000.0 

 

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

36  Felhalmozási célú támogatások álit-on belülräl  (37+ +40) 
0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 

 

0 

  

0 

  

0 

 

38  Felhalmozási célú visszatér. támog..  edles It -01 
belülről 

 

0 

  

0 

  

0 

 

39  Felhal.  c.  visszaléc. lámogkölcs. igen Mel -on  helülról 

 

0 

  

0 

  

0 

 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei áht-on belulröl 

 

0 

  

0 

  

0 

 

41  Ingatlanok értékesítése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

42  Immateriális javals és egyéb tárgyi eszközök értékesítése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

43  Részesedések értekesitese  es  megszünesáhez kapcsolöéo 
bevételek 

 

0 

  

0 

  

0 

 

44  Felhalmozási  MU Weft  pénzeszközök  (45+46) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

45  Felhalinozási Ma visszatér. támzg..kolcs ht-on 
kividröl 

 

0 

  

0 

  

0 

 

46  Egyéb felhalmozási  eel*  átvett pérmeszközök 

 

0 

  

0 

  

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 0 0 

 

10 000 100 000 1 000,0 0 0 

 

48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

49  Finanszírozäsi működési kiadások  (504...+52) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

50  Allatttházlattásor belüli löl ge afi e 

 

0 

  

0 

  

0 

 

51  Forgatási célú Lmlfdldi Mlékpapirok vásárlása 

 

0 

  

0 

  

0 

 

52  Központi, irányító szen'i táznogalás folyósítása 0 

    

0 

  

0 

 

53  Finanszirozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

54  Központi, , tószeni láznogalás folyósítása 

 

0 

  

0 

  

O 

 

55  llossmalejáratú hitelek, välté. törlesztése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

57  Finanszirozási működési bevételek  (58+...+61) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

58  Központi, irányítószervi támogatás 

 

0 

  

0 

  

0 

 

59  Államháztartáson beluti megelölegezések 

 

0 

  

0 

  

0 

 

60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesitése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

61  Maradvány igénybevétele 

 

0 

  

0 

  

0 

 

62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

63  Központi, irányitúszervi támogatás 

 

0 

  

0 

  

0 

 

64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása e 

         

65  Maradvánv igénybevétele 

 

0 

  

0 

  

0 

 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 
bevételi is kiadási eliiirányzata anrendenként 

melléklet a  /Ana 0 
ankormányzati rendelethez 

ezer forinthan 

CímrenWösszesen 

Elöirányzat megnevezese 

11602 

Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. 
üzleti vagyonnal kapcsolatos feladatai 

 

Corvm 

11603 

Sétány  Projekt 

11604 

Magdolna  Dray  Negyed  Projekt 

2018.  evi 

eredeti tem 

2019.  Mi 

eliárányzat 

Index 

2019'2018 

2018.  évi 

eredeti tem 

 

2019.  evi 

előirányzat 

 

Index 

2019/2018 

2018.  ért 

eredeti  let, 

2019.  évi 

előiranyzat 

 

Index 

2019/2018 

 

80 81 82 83 

 

84 

 

85 86 

 

87 

 

88 

01  KIADÁSOK  (21+48) 3 716 120 4 237 203 114,0 548 293 548 054 

 

268 694 1 568 760 583,8 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 3 130 150 3 449 594 110,2 

 

0 

 

0 

 

145 469 266 685 183,3 
03  Szrtnélrt junates 

 

0 

    

0 

  

907 8 350 

 

04  Munkaadót terhelö järulekok és szociális hozzájárulási adó I  000 I  000 

    

0 

  

363 3 338 

 

05  Dologi kiadasok 3 129 150 3 448 594 110,2 

   

0 

 

144 199 254 997 176,8 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása 

 

0 

    

0 

    

0 

 

07  Egyéb müködési célti kiadás  (08+....+12) 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

08  Elvonások, Inclizetések  es  elszámolások kiadásai 

 

0 

    

0 

    

0 

 

09  Műk5i á visszatedtendä tám., kölcsön nyújtása, törlesztése 

 

0 

    

0 

    

0 

 

10  Egyéb müködési célú támogatások államháztartason belulre 

 

0 

    

0 

    

0 

 

I I Egyéb müködési célú támogatások államháztartáson kivülre 

 

0 

    

0 

    

0 

 

12  Működési cél  es  általános tartalék 

 

0 

    

0 

    

0 

 

13  FELHALMOLÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 585 970 787 609 134,4 548 293 548 054 

 

123 225 1 302 075 

 

14  Beruházások 7 500 179 640 2 395.2 

   

0 

 

79 500 119 853 

 

15  Fel ok 402 600 273 939 68.0 548 293 548 054 

 

43 725 956 339 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadisok  (17+ +20) 175 870 334 030 189,9 

 

0 

 

0 

  

0 225 883 

 

17  Felhalm. célú téritendő tám Wiese! tasa, torlesztése 

 

0 

    

0 

    

0 

 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatások ánamháztartáson belülre IS 300 15 300 100.0 

   

0 

   

225 883 

 

19  Egyéb felhalmozási célú támogatások ällamháztartáson kívülre 160 570 318 730 198.5 

   

0 

    

0 

 

20  Fellialmozási celtartalek 

 

0 

    

0 

    

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI DÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 3 716 120 4 237 203 114,0 S48 293 $48 054 

 

268 694 I  568 760 583,8 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 4 659 170 4 896 312 105,1 

 

0 

 

0 

 

168 194 

 

0 

 

23  MŰKÖDÉSI DEVÉTELEK  (24+30+31+32) 2 160 300 2 488 783 115,2 

 

0 

 

0 

 

132 094 

 

0 

 

24  Müködési célú timogatások  ill háztartison belülről 
(25+...+29) 0 0 

  

0 

 

0 

 

132 094 

 

0 

 

25  önkormányzatok müködési támogatásai 

 

0 

    

0 

    

0 

 

26  Elvonások és befizetesek bevételei 

 

0 

    

0 

    

0 

 

27  Mük.  c.  visszater. tám., kölcs. visszatinilese áht-on behilriol 

 

0 

    

0 

    

0 

 

28  Mük.  c  visszater.  tam  , kolcs igénybevetele áht-on belülről 

 

0 

    

0 

    

0 

 

29  Egyéb intikodési célú támogatások bevételei áht-on belülről 

 

0 

    

0 

 

132 094 

 

0 

 

30  Közhatalrni bevételek 

 

0 

    

0 

    

0 

 

31  Müködési bevételek 2 160 300 2 488 783 

    

0 

    

0 

 

32  Működési Ma  Weil  penzeszközök  (33+341 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

33  Mük. á visszatér tám., kölcsön visszaterülese aht-on kivülről 

 

0 

    

0 

    

0 

 

34  Egyéb működési célú átvett penzeszkozok álit-on kiyulräl 

 

0 

    

0 

    

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 2 498 870 2 407 529 96,3 

 

0 

 

0 

 

36 100 

 

0 

 

36  Felhalmozási célú timogatisok áht-on belülröl  (37+ +40) 
0 0 

  

0 

 

o 

 

36 100 

 

0 

 

37  Felhalniozási  eel('  onkonnányz ogatások 

 

o 

    

o 

    

o 

 

38  Felhalinoaási célú visszatér. támog.. kölcs. visszatér.  ale-on 
belülről 

 

0 

    

0 

    

0 

 

39  Felhal  c.  yisszat log hot iénybey e aht belülnil 

 

0 

    

0 

    

0 

 

40  Egyéb felhalmozási  c  támogatások bevételei aht-on belüköl 

 

0 

    

o 

 

36 100 

 

0 

 

41  Ingatlanok értékesítése 2 498 870 2 407 529 96,3 

   

0 

    

0 

 

42  Immateriális jayak és mist& thstki eszközök énékesitese 

 

0 

    

0 

    

0 

 

43  Részesedések értékesitése  es  megsztinésehez kapcsolódó 
bevételek 

 

0 

    

0 

    

0 

 

44  Felhalmozási célú átvell pénzeszközök  (45+46) 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

45  Felhalmozási celú visszater. D ko -oi 
kirtilröl 

 

0 

    

0 

    

0 

 

46  Egyéb felhalmozási celú átvett pénzeszközők 

 

0 

    

0 

    

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 4 659 170 4 896 312 105,1 

   

o 

 

168 194 

 

0 

 

48  EINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

49  Finanszírozási m -ödési kiada 50+...+52) 0 0 

  

o 

 

0 

  

0 

 

o 

 

50  Altamháztartáson beluli megelölegezesek visszalizetése 

 

0 

    

0 

    

0 

 

51  Forgatási célú belföldi értékpapirok vásárlása 

 

0 

    

0 

    

0 

 

52  Központi, irányíte szet ok o  yós 

 

0 

    

0 

    

0 

 

53  Finanszírozási felhalmozisi kiadások  (54+55) 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

54  Központi, irányítószervi tántogatás folyósítása 

 

0 

    

0 

    

0 

 

55  Hosszülejáratú hitelek. váltó törlesztése 

 

0 

    

0 

    

0 

 

56  FINANSOROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

57  Finanszirozási müködési bevételek  (58+...+61) 0 0 

  

0 

 

u 

  

o 

 

o 

 

58  Központi, irányttósze ogatás 

 

0 

    

0 

    

0 

 

59  Államháztanáson belüli megelőlegezesek 

 

0 

    

0 

    

0 

 

60 Forge el föl -papirok beyáltása. ertékesítése 

 

o 

    

o 

    

o 

 

61  Maradvány igénybevetele 

 

0 

    

0 

    

0 

 

62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

63  Központi. iránutósz ogatás 

 

0 

    

0 

    

0 

 

64  Forgatási  Mkt  belföldi hapirok beyáltása.  &Wrestles° 

             

65  Maradvány igénybevétele 

 

0 _ 

   

0 

    

0 

 

10 



Budapest T111.  kerületi önkormányzat  2019.  évi költségvetés 
bevételi is kiadási előirányzata eimrendenként 

2,  melléklet  /2018, 0 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

CimrendSösszesen 

ElőiMnyzat megnevezése 

11605 

TER_KÖZ  p ',tat  és ewéb ejlesztési 
projektek 

11701 

Hitel felvét I, törlesztések, kamatok 

 

11702 

Videlmi fehulatok 

2018.  évi 
eredeti tem 

2019.  évi 
előirányzat 

Index 

201972018 

2018.  evi 

eredeti tem 

2019.  evi 

előirányzat 
Index 

2019/2018 
2018.  évi 

eredeti terv 
2019.  evi 

előirányzat 
Index 

2019/2018 
I 89 90 91 92 93 94 95 

 

96 

 

92 

01  K1ADÁSOK  (21+48) 696 689 218 687 31,4 0 0 

  

1 000 

 

1 000 100,0 
02  MÜKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 25 900 7 600 29,3 0 0 

  

I  000 

 

I  000 100,0 
03  Szernélyi juttatas 

 

0 

  

0 

    

0 

 

04  Munkaadót terhelö járulékok és szociális hozzájámlási  ado 

 

0 

  

0 

    

0 

 

05  Dologi kiadások 14 900 6 100 40.9 

 

0 

  

I  000 

 

I  000 100.0 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása 

 

0 

  

0 

    

0 

 

07  Egyéb működési célú Wadi's  (08.....+12) II  00B I  500 

 

0 0 

  

0 

 

o 

 

08  Elvonások, befizetések és eLszámolások kiadásai 

 

0 

  

0 

    

0 

 

09  Mük-i  c  visszatéritendö tám , kölcsön nyújtása, törlesrtése 

 

0 

  

0 

    

0 

 

10  Egyéb rnüködési célú támogatások ällamháztartáson belülre 

 

0 

  

D 

    

0 

 

11  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre I I  000 1 500 

  

0 

    

0 

 

12  Müködési cél és általános tartalék 

 

0 

  

0 

    

0 

 

/3  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 670 789 211 087 31,5 0 0 

  

o 

 

0 

 

14  Beruházások 25 000 58 484 233.9 

 

D 

    

0 

 

15  Felújítások 48  I  204 /52 603 31.7 

 

0 

    

0 

 

16  Egyéb felhalmemisi kiadások  (17+ +20) 164 585 0 

 

0 0 

  

o 

 

o 

 

17  Felhalm. celú visszateritendo tám , kolmön  n tás to sztése 

 

0 

  

D 

    

0 

 

IS  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 

 

0 

  

D 

    

0 

 

19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztanáson kívülre 164 535 0 

  

0 

    

0 

 

20  Felhahnozási céhartalék 

 

0 

  

0 

    

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI IADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 696 689 218 687 31,4 0 0 

  

1 000 

 

I  000 100,0 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 390 000 310 000 

 

o o 

  

o 

 

0 

 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) II  675 10 549 

 

o o 

  

0 

 

0 

 

24  Möködési célú támogatások áll háztartásoo belülről 
(25+...+29) I I  675 10 549 

 

0 0 

  

0 

 

0 

 

25  Onkomrtnyzatok nrtködési támogat sa 

 

0 

  

0 

    

0 

 

26  Elvonások és befizetések bevételei 

 

0 

  

0 

    

0 

 

27  Mük.  c.  visszater tám , kölcs. visszatérülése áht-on belülről 

 

0 

  

0 

    

0 

 

28  Mük.  c.  visszatér. tám., kölcs. igénybcvetele Jiht-on belülről 

 

0 

  

0 

    

0 

 

29  Egyéb müködési célú támogatások bevetelei áht-en belülről I I  675 10 549 

  

0 

    

0 

 

30  Közhatahni bevételek 

 

0 

  

0 

    

0 

 

31  Működési bevételek 

 

0 

       

0 

 

32  Működési célú  !Brett  pénzeszközök  (33+34) 0 0 

 

0 0 

  

0 

 

0 

 

33  Mük  c  visszat '01 son terülése áht-on kiírtlről 

 

0 

  

0 

    

0 

 

34  Egyéb rnüködési célú átvett pénzeszközök álit-on kívülről 

 

0 

  

0 

    

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 378 325 299 451 

 

0 0 

  

0 

 

0 

 

36  Felhalmozási célú timogatások áht-on betake/II  (37+ +40) 
378 325 299 451 

 

0 0 

  

0 

 

0 

 

33  Felhalmozási célú önkomi i og aso 

 

0 

  

0 

    

0 

 

38  Fellialmozási célú visszatér.  tarn° 1 ter -o 
belülről 

 

0 

       

0 

 

39  Eclhal.  c.  visszater támog , kol ybe 1 -on  belulrol 

 

0 

  

0 

    

0 

 

40  Egyéb felhalinozasi  c Imo ok bevételei on  belülről 378 325 299 451 

  

0 

    

0 

 

41  Ingathmok értékesítése 

 

0 

  

0 

    

0 

 

42  Inimateriális javak és egyéb tärgrt eszközök értékesítése 

 

0 

  

0 

    

0 

 

43  Reszesedesek el ékesitese  es  megszfineséhez kapcsolodo 
bevételek 

 

0 

  

0 _ 

    

0 

 

44  FelhalmozAsi célű átvett pénzeszközök  (45+46) 0 0 

 

o o 

  

o 

 

o 

 

45  Felhalmozási célú vószate og., köás ter-.  áht-on 
kívülrol 

 

0 

  

0 

    

0 

 

46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

 

0 

  

0 

    

0 

 

47  KÖLTSÉGVETESI  BE%  TELEK ÖSSZESEN  (23+35) 390 000 310 000 

 

0 0 

  

0 

 

0 

 

48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 

 

0 0 

  

0 

 

0 

 

49  Finanszírozási inöködési kiadások  (50+...+52) 0 0 

 

0 g 

  

0 

 

0 

 

50  Állainháztamison  held  ineuelolegezések visszalizetése 

 

0 

  

0 

    

0 

 

51  Forgatási  can  belföldi értekpapirok vásárlása 

 

0 

  

0 

    

0 

 

52  Központi. ir j ő ámog fo tós 

 

0 

  

0 

    

0 

 

53  Finanszirozási felhalmozási kiadisok  (54+55) 0 0 

 

o o 

  

o 

 

o 

 

54  Központi, irányítószervi tamogatás folyósítása 

 

0 

  

0 

    

0 

 

55  Hossztilejáratú hitelek. válto törlesztése 

 

0 

  

0 

    

0 

 

56  FINANSZÍRO SI BEVETELEK  (57+62) 0 0 

 

o o 

  

o 

 

0 

 

57  Finanmirozási ma  'sadist  bevételek  (58+...+61) 0, 0 

 

0 0 

  

0 

 

0 

 

58  Központi, irrtóitoszervi tárnogatás 

 

0 

  

0 

    

0 

 

59  Államháztartáson belüli megelolegezések 

 

0 

       

0 

 

60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

 

0 

  

0 

    

0 

 

61  Maradvány igénybevétele 

 

0 

  

0 

    

0 

 

62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 0 0 

 

0 0 

  

0 

 

0 

 

63  Központi. irányítószeivi támonates 

 

0 

  

0 

    

0 

 

64  Forgatási célú I föld Fp pírok beváltása, értékesítése 

           

65  Maradvány  yew le 

 

0 

  

0 

    

0 

 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

bevételi is kiadási előirányzata eimrendenként 

melléklet a  /2018. 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Címrend/összesen 

Előirányzat megnevezése 

 

11703 

Fiiépítészi feladatok 

 

Egészségügyi 

11704 

feladatok 

11705 

Társasházak felújítási támogatása, kölcsöne 

2018.  ete 
eredeti terv 

2019.  évi 

előiránynt 

Index 

201912018 

2018.  évi 

eredeti terv 

 

2019.  évi 

eloirányzat 

 

Index 

201912018 

2018.  évi 

eredeti terv 

 

2019.  évi 

elöirányzat 

 

Index 

201912018 

 

98 

 

99 

 

100 101 

 

102 

 

103 104 

 

105 

 

106 

01  KIADÁSOK  (21+48) 

 

5 684 

 

8 500 149,5 67 580 75 702 112,1 1 000 000 1 000 000 100,0 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 

 

3 984 

 

6 700 168,2 57 580 75 742 131,5 

 

0 

 

0 

 

03  Szernebi juttatas 

 

250 

 

0 0,0 

  

3 000 

    

o 

 

04  Munkaadót terhelő járulékok és scodilis hozzájáruláai adó 

 

45 

 

0 0.0 

   

527 

    

0 

 

05  Dologi kiadások 

 

3 689 

 

6 700 181,6 52 680 28 612 111,3 

   

0 

 

06  Ellátottak pénzbeli juttatása 

   

0 

    

0 

    

0 

 

07  Egyéb müködési célú kiadás  (08+....+12) 

 

0 

 

0 

 

4 900 13 603 

  

0 

 

0 

 

08  Elvonások, befizetések  es  elszámolások kiadásai 

   

0 

    

0 

    

0 

 

09  Mák-i  a visszatéOendö  tam  , kölcsön nyújtása, törlesztése 

   

0 

    

0 

    

0 

 

10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belulre 

   

0 

    

0 

    

0 

 

11  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kivülre 

   

0 

 

4 900 13 603 

    

0 

 

12  Mükodesi  eel es  általános tartalék 

   

0 

    

0 

    

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 

 

1700 

 

1 800 105,9 10 000 

 

0 

 

1 000 000 1 000 000 100,0 

14  Beruházások 

 

1 700 

 

1800 105.9 10 000 

 

0 

    

0 

 

15  Felújítások 

   

0 

    

0 

    

0 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 

 

0 

 

0 

  

o 

 

o 

 

I  000 000 1 000 000 100,0 

17  Felhalm célú visszatérítendő  tam  , kolcaoa ayújrása,to ztés 

   

0 

    

0 

 

500 000 500 000 100,0 

IS  Egyéb felhahnozási célú támogatások államháztartáson Ilülre 

   

0 

    

0 

    

0 

 

19  Egyéb feffialmozási célú támogatások Hamháztartáson kivithe 

   

0 

    

0 

 

500 000 500 000 100.0 
20  Felhalmozási céltartalék 

   

0 

    

0 

    

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 

 

5 684 

 

8 100 149,5 67 580 75 742 112,1 I  000 000 I  000 000 100,0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

a 

 

140 000 240 000 171,4 22  BEVÉTELEK  (47+56) 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

24  Müködési célú támogatisok úllamltúztarlúson belülről 
(25+...+29) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

25  Önkormányzatok működési tátxtogatálai 

   

0 

    

0 

    

0 

 

26  Elvonások  es  befizetések bevételei 

   

0 

    

0 

    

0 

 

27  Mák  c  visszatér al ca  vioszatérialéseáht-sx belülről 

   

0 

    

0 

    

0 

 

28  Mük,  c.  visszatér  tam.,  kolcs igénybevétele álmon belülről 

   

0 

    

0 

    

0 

 

29  Egyéb müködési célú támogatások bevételei áht-on belülről 

   

0 

    

0 

    

0 

 

30  Közhatalmi bevételek 

   

0 

    

0 

    

0 

 

3  I Mükodesi bevételek 

   

0 

    

0 

    

0 

 

32  Működési célú Mont pénzeszközük  (33+34) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

33  Mák cvisszatér. lám., kölcsön térül se áht-on kiésilről 

   

0 

    

0 

    

0 

 

34  Egyéb rnüködési célú átvett pénzeszközok áht-on kivithell 

   

0 

    

0 

    

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

140 000 240 000 171,4 

36  Felhalmozási célú támogatások álit-on belülről  (37+ +40) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

37  Felhalniozási célú önkotiaá nyzati láztroeatások 

   

0 

    

0 

    

0 

 

38  Felhalmozási célú visszal ér. I ásrrsg.. költs. -06 
belőhal 

   

0 

    

0 

    

0 

 

39 ľellral. a visszatér. táatog , kölcs igénybevétele eht-on belglröl 

   

0 

    

0 

    

o 

 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei álit-on belülről 

   

0 

    

0 

    

0 

 

41  Ingatlanok értékesítése 

   

0 

    

o 

    

0 

 

42  Immaterialis javak  es  egyéb tárgyi eszközök értékesítése 

   

0 

    

0 

    

0 

 

43  Részesedések ertékesitése  es  megszünesehez kapcsolódó 

bevételek 

   

0 

    

0 

    

0 

 

44  Felhalmozási  MO  átvett pénzeszközök  (45+46) 

 

0 

 

o 

  

o 

 

0 

 

140 000 240 000 171,4 
45  Felhahnozási célú visszat io 7 h -on 

kivülrol 

   

0 

    

0 

 

140 000 240 000 171,4 

46  Egyéb felhalmozási célú &yen pénzeszközök 

   

0 

    

0 

    

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+351 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

140 000 240 000 171.4 

48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

49  Finanszírozesi miikiidési kiadások  (500...+52) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

50  Államháztartáson belüli inegelölegezések visszallzetese 

   

0 

    

0 

    

0 

 

51  Forgatási  eel('  belföldi értékpapírok vásárlása 

   

0 

    

0 

    

0 

 

52  Központi itó szeni támogatás folyósítása 

   

0 

    

0 

    

0 

 

53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

54  Központi, irányítószervi tamogatás folyósítása 

   

0 

    

0 

    

0 

 

55  llosszalejaratii hitelek, váltó törlesztése 

   

0 

    

0 

    

0 

 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 

 

0 

 

0 

  

0" 

 

o 

  

o 

 

0 

 

57  Ein anszácozési íníkadési bevételek  (58+...+610 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

56  Központi. icásyítószen'itámogatás 

   

0 

    

0 

    

0 

 

59  Államháztartáson belüli megelölegezesek 

   

0 

    

0 

    

0 

 

60  Forgatási célú belföldi értékpapirok beváltása. onekesitése 

   

0 

    

0 

    

0 

 

61  Maradvány igénybevétele 

   

0 

    

0 

    

0 

 

62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 

 

0 

 

o 

  

o 

 

0 

  

0 

 

0 

 

63  Központi n ös támogatás 

   

0 

    

0 

    

0 

 

64  Forgatási célú belföldi értékpapirok beváltása, ertekesitéze 

               

65  Maradvány igénybevétele 

   

0 

    

0 

    

0 

 

12 

B--

 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 2.  melléklet  /2018. 0 

bevételi is kiadási előirányzata eimrendenként önkormányzati rendelethez 
ezer forintban 

Címrend/iisszesen 

Elöirányz nevezese 

11706-01 

Önkormányzati tulajdonhoz  k  pcsolddó 
feladatok 

11706-02 

Önkormányzati egyéb feladatok 

 

11803 

REVS  Zn. 

 

2018.  évi 

eredeti  ten/ 

2019.  évi 

előirányzat 

 

Index 

2019/2018 

2018.  évi 

eredeti terv 

2019.  évi 

előirányzat 

Index 

2019/2018 

2018.  évi 

eredeti  ten  

 

2019.  évi 

előirányzat 

 

I ndex 

2019/2018 

 

107 108 

 

109 110 

 

III  112 113 

 

114 

 

115 
01  KIADÁSOK  (21+48) 374 700 263 782 70,4 91 719 102 568 111,8 98 857 143 716 145,4 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (034...+07) 374 700 263 782 70,4 91 719 102 568 111,8 98 857 143 716 145,4 
03  Személyi juttatás 

  

0 

   

0 

    

0 

 

04  Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájánalási adá 

  

0 

   

0 

    

0 

 

05  Dologi kiadások 374 700 263 782 704 91 719 102 568 111.8 98 857 143 716 

 

06  Ellátottak pénzbeli juttatása 0 

      

0 

    

0 

 

07  Egyéb müködési  edit  kiadás  (08+...+-12) 0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

08  Elvonások, befizetések ős elszámolások kiadásai 

  

0 

   

0 

    

0 

 

09  Mük-i  c.  visszatérítendő lám , West.n ty-áj asa, lorleszlése 

  

0 

   

0 

    

0 

 

10  Egyéb mükodési célú támogatások átla'xháztarsáson belülre 

  

0 

   

0 

    

0 

 

II Egyéb miikodesi célú támogatások államháztanáson kívülre 

  

0 

   

0 

  

0 

 

0 

 

12  Működési cél is általános tartalék 

  

0 

   

0 

    

is 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

14  Beruházások 

  

0 

   

0 

    

0 

 

15  Felújítások 

  

0 

   

0 

    

0 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

17  Felhalnr. célú  vi  sscatéeiteadö lám., kölcson tyújtása, törlesztése 

  

0 

   

0 

    

0 

 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 

  

0 

   

0 

    

0 

 

19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 

  

0 

   

0 

  

0 

 

0 

 

20  Felhahnozási céltartalék 

  

0 

   

0 

    

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 374 700 263 782 70,4 91 719 102 568 111,8 98 857 143 716 ‚45,4 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 120 507 

 

0 

 

30 000 15 000 50,0 

 

0 

 

0 

 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 120 507 

 

0 

 

30 000 15 000 50,0 

 

0 

 

0 

 

24  Míiktdési  Mil  támogatások a lamháztartison belülről 
(25+-429) 0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

25  Önkormányzatok működési támogatásai 

  

0 

   

0 

    

0 

 

26  Elvonások és befizetések bevételei 

  

0 

   

0 

    

0 

 

27  Műk.  c.  visszatér ol erülése áht-on belülről 

  

0 

   

0 

    

0 

 

28  Mák'  c - visszatér lám ,  Wes.  igénybevétele áht-on behöröl 

  

0 

   

0 

    

0 

 

29  Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-on behfireil 

  

0 

   

0 

    

0 

 

30  Közhatalmi bevételek 

  

0 

   

0 

    

0 

 

31  Működési bevételek 120 507 

 

0 

 

30 000 15 000 50,0 

   

0 

 

32  Müködési  Mil  átvett pénzeszközök (3Ls34) 0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

33 NUJ. c.  visszatér. lám, kölcsön visszatérülése áhl-on kívülről 

  

0 

   

0 

    

0 

 

34  Egyéb milkodési  Mil Seven  pénzeszközbk álit-on kivutről 

  

0 

   

— 
0 

    

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

36  Felhahnozási  cell'  támogatások áltt-on belülről  (37+  40) 
0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

37  Felhahnozási célú inkonssásvzsti lissogatások 0 

      

0 

    

0 

 

38  Felhalmozási célú visszatés támog., kölcs, visszatér.  fort-on 
belülről 

  

0 

   

0 

    

0 

 

39  Feltral  c  visszatér to - cries  igénybevetele  slit-os  helulnől 

  

0 

   

0 

    

0 

 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei akt-on  belülről 

  

0 

   

0 

    

0 

 

41  Ingatlanok értékesítése 

  

0 

   

0 

    

0 

 

42  Inunateriális javak  es  egyéb tárgyi eszközök értékesítése 

  

0 

   

0 

    

0 

 

43  Réoresedesek enekesitese  es  megozi tésélsezsolódo 
bevételek 

  

0 

   

0 

    

0 

 

44  Felhalmozási  MO  átvett pénzeszközök  (45+46) 0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

45  Felhalmozási célú ViSSZAés' láioog. költs.t,nál-ott  

kivülről 

  

0 

   

0 

    

0 

 

46  Egyéb felhalmozási célú átvett pétszeszközök 

  

0 

   

0 

    

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 120 507 

 

0 

 

30 000 15 000 50,0 

 

0 

 

0 

 

48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

49  Fielt  oszirozási müködési kiadások  (50+...+52) 0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

50  Atlimltázlarláson beluli megelölegezések visszafizetese 

  

0 

   

0 

    

0 

 

51  Forgatási célú belföldi Mlékpapírok vásárlása 

  

0 

   

0 

    

0 

 

52  Központi, irányító szers'i láinogalás folyésiliss 

  

0 

   

0 

    

0 

 

53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

54  Központi, irányitószervi támogatás folyósítása 

  

0 

   

0 

    

0 

 

55  Hossza'  l hitelek, tó löeteszlése 

  

0 

   

0 

    

0 

 

56  FINANSZÍROZÁSI VÉTELEK  (57+62) 0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

57  Finan rozási müködési bevételek  (584...+61) 0 

 

0 

  

0 o 

  

0 

 

0 

 

58  Központi, irányítászervi támogatás 

  

0 

   

0 

    

0 

 

59  Ällamháztartáson belfili megelőlegezések 

  

0 

   

0 

    

0 

 

60  Forgatási célú belföldi éolékpapáok beviltása. értékesítése 0 

      

0 

    

0 

 

61  Maradvány igénybevétele 

  

0 

   

0 

    

0 

 

62  Finanszirozási felhalmozási bevételek  (63+65) 0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

 

0 

 

63  Központi, irányitószervi támogatás 

  

0 

   

0 

    

0 

 

64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

             

65  Maradvány igénybevétele 

  

0 

   

0 

    

0 

 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

bevételi is kiadási előirányzata címrendenként 

Címrend/összesen 

Elöirányzat megnevezése 

11805 

Józsefváros Kozösségeiért Nonprofit  ZH. 
Önkormányzati feladatok összesen 

2018.  évi 

eredeti terv 

2019.  éti 

elönányzat 

 

Index 

2019/2018 

2018.  évi 

eredeti tervel őirányzat 

2019.  évi 

 

Index 

201912018 

 

116 

 

117 

 

118 119 

 

120 

 

121 

01  KIADÁSOK  (21+48) 866 708 968 958 111,8 19 536 744 21 848 851 111,8 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (034....+07) 866 708 933 958 107,8 8 228 812 8 861 176 107,7 
03  Személ54jtttaiáa 

   

0 

 

143 526 144 432 100,6 
04  Munkaadót terhelö járulekok és szociális hozzájárulási adó 

   

0 

 

30 977 30 756 99,3 
05  Dologi kiadások 

   

0 

 

5 040 537 5 729 009 113.7 
06  Ellátottak pénz.beli jutta 

   

0 

 

15639? 136 851 87.5 
07  Egyéb működési célú kiadás  (08+-412) 866 708 933 958 107,8 2 857 375 2 820 128 98,7 
OS  Elvonások. befizetések és elszámolások kiadásai 

   

0 

 

50 726 

 

0 

 

09  Mük-i  c  visszatéritendö lám,, kolcsön nyújtása, törlesztése 

   

0 

  

0 

 

0 

 

10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belulre 

   

0 

 

127 595 140 877 110,4 
It  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson ki-ötre 866 708 933 958 107.8 I  936 829 2 165 845 111,8 
12  Működési cél  es  általános tartalék 

   

0 

 

742 225 513 406 69,2 
13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 

 

0 35 000 

 

4 928 081 6 054 306 122,9 
14  Beruházások 

   

0 

 

456 350 690 043 151,2 
IS  Felújítások 

   

0 

 

2 176 059 2 493 352 114,6 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 

 

0 35 000 

 

2 295 672 2 870 911 125,1 

17  Felhalm. célú sisazslénitesdö lám.,  Meson  nyújtása, törleszt se 

   

0 

 

SOO  000 500 000 100.0 
18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 

   

0 

 

15 300 241 183 1576,4 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 

 

0 35 000 

 

862 235 895 960 104.0 
20  Felhalmozási cdtartalék 

   

0 

 

918 137 I  232 768 134.3 
21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 866 708 968 958 111,8 13 156 893 14 915 482 113,4 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 75 000 35 000 46,7 19 536 744 21 848 851 111,8 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 75 000 35 000 46,7 13 542 973 14 503 777 107,1 
24  Milkedcélú támogatások államháztartáson lielüldil 

(254...+29) 

 

0 

 

0 

 

1 867 211 2 004 087 107,3 
25  Onkormányzatok niüködési támogatásai 

   

0 

 

I 715 394 I  981 071 115,5 
26  Elvonások és befizetések bevételei 

   

0 

  

0 

 

0 

 

27  Műk.  c.  visszatér. tán' , kolcs visszatérülése áht-on belülröl 

   

0 

  

0 

 

0 

 

28  Műk c visszater, lám, kfilcs igénybevétele äht-on  behind 

   

0 

  

0 

 

0 

 

29  Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-on halálról 

   

0 

 

151 817 23 016 15,2 
30  Közhatalnü bevételek 

   

0 

 

7 558 077 7 807 000 103,3 
31  Mükodesi bevételek 

   

0 

 

4 032 685 4 537 690 112,5 
32  Mű ködési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 75 000 35 000 46,7 85 000 155 000 182,4 
33  Mük  c  visszat dcson visszatéeütéae ábt-on kivülröt 

   

0 

  

0 

 

0 

 

34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök ibt-on kivülrfil 75 000 35 000 46.7 85 000 155 000 182,4 
35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 

 

0 

 

0 

 

3 063 795 2 947 480 96,2 

36  Felhalmozási  Mil  támogatások áld-on  belülről  (37+  40) 

 

0 

 

0 

 

414 425 299 451 72,3 
37  Felhalmozási cent önkonnántnan támogatások 

   

0 

  

0 

 

0 

 

38  Felhalmozási célú ‚'is . tame,.vissz atér. äht-on 
halálról 

   

0 

  

0 

 

0 

 

39  Felhal  c.  visszalér limog.,Ric ybe e áln-on  behind 

   

0 

  

0 

 

0 

 

40  Egyéb felhalmozási  c  támogatások bevételei áln-on bendról 

   

0 

 

414 435 299 451 72,3 
41  Ingatlanok értékesítése 

   

0 

 

2 508 870 2 407 529 96,0 
43  laa,nateriátisjavak Ri, egyéb tárgyi eszközök értékesítése 

   

0 

  

0 

 

0 

 

43  Reszesedések értékesitese  es  megszűnéséhez kapcsolodó 
bevételek 

   

0 

  

0 

 

0 

 

44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 

 

0 

 

0 

 

140 500 240 500 171,2 
45  Felhalmozási célú visszatér. támog,  Id] äht-on 

kívülifil 

   

0 

 

140 500 240 500 171,2 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

   

0 

  

0 

 

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 75 000 35 000 46.7 16 606 768 17 451 257 105,1 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

 

0 

 

0 

 

6 379 851 6 933 369 108.7 
19  Finanszírozási müködési kiadások  (504...+52) 

 

0 

 

0 

 

6 253 993 6 667 458 106,6 
50  Altsasltáztortáson betéti megelolegezések visszafizetése 

   

0 

  

0 

 

0 

 

51  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 

   

0 

  

0 

 

0 

 

52  Központi, irásvilú stars-igatás folyósítása 

   

0 

 

6 253 993 6 667 458 106.6 

53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 

 

0 

 

0 

 

125 858 265 911 211,3 
54  Központi, irányítószervi tbnoriatás folyósítása 

   

0 

 

125 858 265 911 211.3 
55  liosszálejáratú hitelek. váltó törlesztése 

   

0 

  

0 

 

0 

 

56  FINANSZÍROZÁS! BEVÉTELEK  (57+62) 

 

0 

 

0 

 

2 929 976 4 397 594 150,1 
57  Finanszirozási működési bevételek  (584...+61) 

 

0 

 

0 

 

935 832 1 024 857 109,5 
58  Központi. irányítószervi támogatás 

   

0 

  

0 

 

0 

 

59  Áltansháztartáson belüli rnegeldegezesek 

   

0 

  

0 

 

0 

 

60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása. értékesítése 

   

0 

  

0 1 024 857 

 

61  Maradvány igénybevétele 

   

0 

 

935 832 

 

0 0,0 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 

 

0 

 

0 

 

I  994 144 3 372 737 169 
63  Központi, irányitószeni támogatás 

   

0 

  

0 

 

G 

 

64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

       

2 030 799 

 

65  Maradvány igénybevétele 

   

0 

 

I  994 144 1341 918 67 

2.  mellékleta  /2018. 0 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 



Budapest  VIII. keriileti Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

bevételi is kiadási előirányzata címrendenként 

2.  melléklet a  /2018. 0 
önkormányzati rendelethez 

ezer forMtban 

Címrend(összesen 

Elöirányzat megnevezese 

12102 

Építésigazgatiísi feladatok 

 

12103 

loan  tási levéke k 

 

12104 

Anyakönyvi feladatok 

2018,  évi 

eredeti  ten 

2019.  évi 

elöirányzat 

Index 

2019/2018 

2018.  évi 

eredeti terv 

2019.  évi 

eleirányzat 

Index 

2019/2018 

2018.  évi 

eredeti tem 

2019.  évi 

előirányzat 

Index 

2019/2018 

 

122 123 124 125 

 

126 

 

127 128 

 

129 

 

130 

01  KIADÁSOK  (21+48) 14 114 17 608 124,8 

 

5 816 

 

5 811 99,9 

 

5 232 

 

5 832 111,5 

02  MÜ ÖDÉSI KIADÁSOK  (034...+07) 14 114 17 608 124,8 

 

5 816 

 

5 811 99,9 

 

5 232 

 

5 832 111,5 
03  Szernélyiltuttat 3 240 5 400 166,7 

 

I  200 

 

I  200 100.0 

   

0 

 

04  Munkaadót terhelö jándékok és szociális hozzájárulási  ado 613 948 154,6 

 

216 

 

211 97.7 

   

0 

 

05  Dologi kiadások 10 261 I I  260 109.7 

 

4 400 

 

4 400 100,0 

 

5 232 

 

5 832 111,5 
06  Ellátollak penzbeli juttat 

 

0 

    

0 

    

0 

 

07  Egyéb müködési célú kiedis  (08+....+12) 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

08  Elvonisok, befizetések  es  elszámolások kiadásai 

 

0 

    

0 

    

0 

 

09  Mük-i e visszatéritendo  tint.,  kölcsön nyúj Messiest 

 

0 

    

0 

    

0 

 

10  Ebweb müködési <DC támogatások áliamháztartáson belülre 

 

0 

    

0 

    

0 

 

11  Egyéb működési célú támogatások államháztanáson kívülre 

 

0 

    

0 

    

0 

 

12  Mükodési cél és általános tartalék 

 

0 

    

0 

    

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

14  Beruházások 

 

0 

    

0 

    

0 

 

15  Felújítások 

 

0 

    

0 

    

0 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

17  Felhalm. célú té4tendő t m plcsön nyújtása,  to és 

 

0 

    

0 

    

0 

 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatások állainháztanáson belülre 

 

0 

    

0 

    

0 

 

19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 

 

o 

    

o 

    

0 

 

20  Felhalmozási celtartalek 

 

0 

    

0 

    

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 14 114 17 608 124,8 

 

5 816 

 

5 811 99,9 

   

5 832 111,5 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 14 114 17 608 124,8 

 

5 816 

 

5 811 99,9 

 

5 232 

 

5 832 111,5 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 1 000 I  000 100,0 

 

I  300 

 

600 46,2 

 

1 600 

 

I  600 100,0 
24  Működési cklú timogatisok államháztartáson belülrol 

(25+2.+29) 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

25  Onkonnányzatok milkodisi támogatásai 

 

0 

    

0 

    

0 

 

26  Elvonások és betizetések bevételei 

 

0 

    

0 

    

0 

 

27  Mük.  c  visszatér. tám ,  Wes  visszatérülése áht-on belulröl 

 

0 

    

0 

    

0 

 

28  Mids.  c  visszater. Rm., kölcs. igénybevétele äht-on  behind' 

 

0 

    

0 

    

0 

 

29  Egyéb műkodési célú támozatások bevételei áht-on belülről 

 

0 

    

0 

    

0 

 

30  Közhatalrni bevételek I  000 I  000 100.0 

 

I  300 

 

600 46.2 

   

0 

 

31  Müködési bevételek 

 

0 

    

0 

  

I  600 

 

1 600 100.0 
32  Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

33  Mük e visszatir tám , kolcsbn visszaterülése áht-on kivulnil 

 

0 

    

0 

    

0 

 

34  Egyéb müködési  cell)  átvett penzeszközök áht-on kingröl 

 

0 

    

0 

    

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

36  Felhalmozási célú támogatások iht-on belülrlil  (37+  40) 
o o 

  

o 

 

0 

  

o 

 

o 

 

37  Felhalmozási celú önkormányzati 

 

0 

    

0 

    

0 

 

38  Felhalmozási celú visszate o kol ter.  ähl-on 
belülről 

 

0 

    

0 

    

0 

 

39  Felhal  c  visszater támog , kolcs ibe tele äht-on  belch,' 

 

0 

    

0 

    

0 

 

40  Egyéb felhalmozási  c  támogatások lievételei áht-on beltinöl 

 

0 

    

0 

    

0 

 

41  Ingatlanok értékesitése 

 

0 

    

0 

    

0 

 

42  /mmateriális  jai egyéb tárgyi eszközök  Di 

 

0 

    

0 

    

0 

 

43  Részcsedések énékesitése  es  megszüneséhez kapcsobelo 
bevételek 

 

0 

    

0 

    

0 

 

44  Felhalmozási célú Sh-elt pénzeszközök  (45+46) 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

45  Folhalmozási  WO  visszat nog kol -on 
kívülről 

 

0 

    

0 

    

0 

 

46  Egyéb felhalmozási célú ätvett pénzeszközök 

 

0 

    

0 

    

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) I  000 I  000 100,0 

 

I  300 

 

600 46,2 

 

1 600 

 

I  600 100.0 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

49  Finanszirozási  in  öködési kiadások  (50+2+-52) 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

50  Államhánanáson belüli megelőlegezesek visszafizetése 

 

0 

    

0 

    

0 

 

51  Forgatási célii belföldi enekpapirok vásárläsa 

 

0 

    

0 

    

0 

 

52  Központi, irányito szen mb ci  Ps 

 

0 

    

0 

    

0 

 

53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55/ 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

54  Központi, irányítoszert o folyosít 

 

0 

    

0 

    

0 

 

55  Hosszülejáratá hitelek.  vat,  torlesztes.e 

 

0 

    

0 

    

0 

 

56  FINANSZÍROZÁS1 BEVÉTELEK  (57+62) 13 114 16 608 126.6 

 

4 516 

 

5 211 115.4 

 

3 632 

 

4 232 116,5 
57  Finanszíro üködési bevitelek  (58 +61) 13 114 16 608 126,6 

 

4 516 

 

5 211 115,4 

 

3 632 

 

4 232 116,5 
58  Központi, irányítószen o 13 114 16 608 126.6 

 

4 516 

 

5 211 115,4 

 

3 632 

 

4 232 116.5 
59 AI  amháztanáson belitli megelőlegezések 

 

0 

    

0 

    

0 

 

60  Forgatási celű belföldi értékpapirok beváltása, énekesítése 

 

0 

    

0 

    

0 

 

61  Maradvány igénybevaele 

 

0 

    

0 

    

0 

 

62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

63  Központi. tás ni ogatás 

 

0 

    

0 

    

0 

 

64  Forgatási célű belföldi értékpapírok beváltása, értékeitese 

             

65  Maradvány igénybevétele 

 

0 

    

0 

    

0 

 

15 

MOE-

 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 2.  melléklet a  /2018. 0 

bevételi  es  kiadási előirányzata címrendenként önkormányzati rendelethez 
ezer forin  than 

Címrendhisszesen 

Hogan, at vezése 

12201-01 

Hivatal működtetése 

12201-02 

Hivatal informatikai feladatai 

12201-03 

Hivatal egyéb feladatai 

2018.  évi 

eredeti  ten. 

2019.  évi 

elöirányzat 

Index 

2019/2018 

2018.  évi 

eredeti terv 

2019.  évi 

elöirányzat 

Index 

2019/2018 

2018.  évi 

eredeti terv 

2019.  évi 

eloirányzat 

Index 

2019/2018 

 

131 132 133 134 135 136 137 138 139 
01  KIADÁSOK  (21+48) 358 729 330 502 92,1 70 415 116 046 160 56 559 79 759 141,0 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 342 329 284 002 83,0 60 015 47 596 79,3 55 759 79 759 103,0 
03  Személyi juttatás 7 100 7 100 100.0 5 000 0 0,0 14 774 23 632 160.0 
04  Munkaadót terhelö järulékok és szociális hozzájárulási adó 2 933 2 891 98,6 900 0 0.0 3 114 5 387 173,0 
05  Dologi kiadások 332 296 274 011 82,5 54 115 47 596 88,0 37 871 50 740 134.0 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása 

 

0 

  

0 

  

0 

 

07  Egyéb müködési célé kiadás  (08+....+12) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

08  Elvonisok, befizetések és elszámolások kiadásai 

 

0 

  

0 

  

0 

 

09 Mad c  visszatéritendo  tam.,  kölcsön nyújtása, todesztése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

10  Egyéb műkodési célú támogatások államháztartáson  barite 

 

0 

  

0 

  

0 

 

11  Egyéb működési célú támogatások allamhártartáson  Dark° 

 

0 

  

0 

  

0 

 

12  Működési cél és általános tartalék 

 

0 

  

0 

  

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 16 000 06 500 283,5 10 000 68 050 

 

800 0 

 

14  Beruházások 13 500 29 700 220.0 10 400 68 450 

 

800 0 

 

15  Felújítások 2 900 16 800 

  

0 

  

0 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

17  Felhalna. célú sisszatétitendó lám., kölcson ayéjtása, torlesztése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

18  Egyéb felhalmozási  alit  támogatások államháztartáson  betake 

 

0 

  

0 

  

0 

 

19  Egyéb felhalmozási  MD  támogatások államháztartáson kívülre 

 

O 

  

0 

  

0 

 

20  Felhalmozási céltartalék 

 

0 

  

0 

  

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 358 729 330 502 92,1 70 415 116 006 164,8 56 559 79 759 141,0 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 358 729 330 502 92,1 70 415 116 006 164,8 56 559 79 759 

 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 4 000 4 000 100,0 200 0 0,0 0 0 

 

24  Mííködési célú támogatások államháztartáson belülről 
(25+...+29) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

25  Onkormányzatok mükcidési támogatásai 

 

0 

  

0 

  

0 

 

26  Elvonások és befizetések bevételei 

 

0 

  

0 

  

0 

 

27  Mák  c  visszaté kolcs visezatétélése áht-on belarreil 

 

0 

  

0 

  

0 

 

28  Műk.  c.  visszatér.  tam.,  kölcs. igénybeartele artarn belarritl 

 

0 

  

0 

  

0 

 

29  Egyéb niüködési célú támogatások bevetelei art-on  belülrol 

 

0 

  

0 

  

0 

 

30  Közhatalmi bevételek 

 

0 

  

0 

  

0 

 

31  Működési bevételek 4 GOO 4 000 100.0 200 0 0.0 

 

0 

 

32  Működési  Mir  álvett pénzeszközök  (33+341 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

33  Mük  c  visszatér  arm  , kolcson visszatérülése állt-ot kivelräl 

 

0 

  

0 

  

0 

 

34  Egyéb működési célú átvett pénzeszkozok  Baron  kivolarl 

 

0 

  

0 

  

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 ß 

 

0 0 

 

0 0 

 

36  Felhalmozási céhi támogatások a  la-on  belüleill  (37+ +40) 
0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

37  Felhalinozási célú önkonnánykati tarriogatások 

 

G 

  

Is 

  

0 

 

38  Felhalmozási célú visszatér. tamo - ars. visszállt -ott 
belülről 

 

0 

  

0 

  

0 

 

39  Felhal  c.  visszatér. og -arcs.  arenybevétele ht-on  belülről 

 

0 

  

0 

  

0 

 

40  Egyéb felhalmozási  c  tánargatasok bevételei álit-on belülről 

 

0 

  

0 

  

0 

 

41  Ingatlanok értékesitare 

 

0 

  

0 

  

0 

 

42  Immaterialis javak és egyéb tárgyi eszközök értékesitare 

 

0 

  

0 

  

0 

 

43  Részesedések inékesitese és megszönésehez kapcsoloar 
bevételek 

 

0 

  

0 

  

0 

 

44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközük  (45+46) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

45  Felhalmozási célú visszatér. táoaog.. kölcs. visszatér. áht-on 
kívülről 

 

0 

  

0 

  

0 

 

46  Egyéb fellialmozási célú átvett pénzeszközök 

 

0 

  

0 

  

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 4 000 4 000 100,0 200 0 0,0 0 0 

 

48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

49  Finanszírozási ni ködési kiadások  (50+...+52) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

50  Állambiztartasion beluli mettelölarezesek visszarizetése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

51  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 

 

0 

  

0 

  

0 

 

52  Központiirányító szent lástogatásfolyósitása 

 

0 

  

0 

  

0 

 

53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

54  Központi, irárariarszerti tánogatés folyaritása 

 

0 

  

0 

  

0 

 

55  Hosszeilearrata hitelek, váltó törlesztése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

56  FINANSZIROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 354 729 326 502 92,0 70 215 116 046 165,3 56 559 79 759 101,0 
57  Fi nantzirozdni müködési bevételek  (584...461) 338 329 280 002 82,8 59 815 47 596 79,6 58 759 79 759 103,0 
58  Központi. gányitószervi támogatás 338 329 280 002 82,8 59 815 47 596 79.6 55 759 79 759 143.0 
59  Államháztartáson belüli megelőlegezések 

 

0 

  

0 

  

0 

 

60  Forgatási  cell"'  belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

61  Maradvány igénybevétele 

 

0 

  

0 

  

0 

 

62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 16400 06 500 283,5 10 400 68 050 

 

800 0 

 

63  Központi, irányítószervi támogatás 1(400 46 500 283.5 10 400 M  450 

 

800 0 

 

64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása. értékesítése 

         

65  Maradvány igénybevétele 

 

0 

  

0 

  

0 

 

16 / 
D 4-21 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 
bevételi  es  kiadási előirányzata címrendenként 

2.  melléklet a  /2018.  () 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Cimrendrösszesen 

Elöirányzat megnevezése 

12201-04 

Nemzetiségi Önkormányzatok mű ködtetése 

12202 

Hivatali alkalmazottak foglalkoztatásával 
összefüggő kiadások 

12203 

Közterület- felügyelet 

2018.  évi 

eredeti terv 

2019.  évi 

elóirányzat 

Index 

2019'2018 

2018.  évi 

eredeti terv 

2019.  évi 

elöirányzat 

Index 

2019/2018 

2018.  évi 

eredeti terv 

2019.  évi 

előirányzat 

Index 

2019/2018 
I 140 141 142 143 144 145 146 147 148 

01  KIADÁSOK  (21+48) 20 866 14 410 69,1 I  304 188 1 445 232 110,8 463 974 534 968 115,3 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) IS 766 14 410 91,4 ‚304 188 I  445 232 110,8 461 974 532 968 115,4 
03  Személyi juttatás 8 064 8 064 100,0 1 062 726 1183 969 111.4 306 844 358 867 117.0 
04  Munkaadót terhelő járulékok és szociális  ho áruladó 1 452 1416 97.5 226 978 248 846 109,6 60 475 69 692 115,2 
05  Dologi kiadások 6 250 4 930 78.9 14 484 12 417 85,7 94 655 104 409 110,3 
06  Efiátottak pénzbeli juttatása 

 

0 

  

0 

  

0 

 

07  Egyéb működési célú kiadás  (08+....+12) o o 

 

0 0 

 

0 0 

 

08  Elvonások. befizetések  es  elszámolások kiadásai 

 

0 

  

0 

  

0 

 

09  Műk-i  c.  visszatéritendó lám , kölcsön nyújtása, törlesztése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belulre 

 

0 

  

0 

  

0 

 

11  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kivitte 

 

0 

  

0 

  

0 

 

12  Működési  al  is általános tartalék 

 

0 

  

0 

  

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 5 100 0 0,0 0 0 

 

2 000 2 000 100,0 
14  Beruházások 2 500 0 0,0 

 

0 

 

2 000 2 000 100,0 
15  Felújitások 2 600 0 

  

0 

  

0 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

17  Felhalin célú vinszaleriteedö tán , kölcsön nyújtása lirlesztése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

18  Egyéb felhahnozási célú támogatások Hamháztanáson 1.1illre 

 

0 

  

0 

  

0 

 

19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kivülre 

 

0 

  

0 

  

0 

 

20  Felhalmozási céltartalék 

 

0 

  

0 

  

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 20 866 14 410 69,1 1 304 188 I  445 232 110,8 463 974 534 968 115,3 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 20 866 14 410 

 

I  304 188 1 445 232 

 

463 974 534 968 115,3 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 0 0 

 

0 0 

 

15 000 35 000 233,3 
24  Működési célú támogatások átlantháztariáson beliiIrril 

(254-429) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

25  önkormányzatok működési támogatásai 

 

o 

  

0 

  

0 

 

26  Elvonások és befizetések bevételei 

 

0 

  

0 

  

0 

 

27 Milk  e visszatér  tam  ,  toles  visszatérulése álit-on belülrol 

 

0 

  

0 

  

0 

 

28  Ma  c  visszatétales génybevétele á -or  belulred 

 

0 

  

0 

  

0 

 

29  Egyéb müködési célú támogatások bevételei  ihn-on [mite 

 

0 

  

o 

  

0 

 

30  Közhatalmi bevételek 

 

0 

  

0 

 

15 000 35 000 233.3 
31  Működési bevételek 

 

0 

  

0 

  

0 

 

32  Mű ködési célú  Hoeft  pénzeszközök  (33+34) 0 o 

 

o 0 

 

0 0 

 

33  Műk.  c.  visszat kölcson viaszatiristéne áll-os  kívülről 

 

0 

  

0 

  

0 

 

34  Egyéb működési célit átvett penzeszközok áht-on kisailről 

 

0 

  

0 

  

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

36  Felhalmozási  Mil  támogatások äht-on belülrő l  (37 +401 
0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

37  Felhalmozási célú őnkonsányvari támogatások 

 

0 

  

0 

  

0 

 

38  Felhalmozäsi célé visszatér, n tálca, -on 
belulról 

 

0 

  

0 

  

0 

 

39  I'ellsalev,'oazalér lántog.,  totes  igénybevélele-on beluIrel 

 

0 

  

0 

  

0 

 

40  Egyéb felhalmozási  c  támogatások bevételei aht-on belülrő l 

 

0 

  

0 

  

0 

 

41  Ingatlanok értékesítése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

42  Immateriális javak  es  egyéb tárgyi eszközök értékesítése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

43  Részesedések értékesítése  es  megszútéaéhcz kapcsolódó 
bevételek 

 

0 

  

0 

  

0 

 

44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 0 0 

 

o o 

 

o o 

 

45  Felhalmozási célú visszat o tole -on 
kivtilról 

 

0 

  

0 

  

0 

 

46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

 

0 

  

0 

  

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) o 0 

 

o 0 

 

‚5000 35 000 233,3 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

49  Finanszirozási működési kiadások  (50+-452) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

50  Ällamháztartáson beluli megelölegezések visszanzetese 

 

0 

  

9 

  

0 

 

51  Forgatási  Mu  belföldi értékpapírok vásárlása 

 

0 

  

0 

  

o 

 

52  Központi, irányító sztrs'i láslogatás folyós 

 

0 

  

0 

  

0 

 

53  Finanoziroziot felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 

 

0 0 

 

o o 

 

54  Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 

 

0 

  

0 

  

0 

 

55  Hosszúlejáratú hitelek, váltó lb'rlesztése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 20 866 14 410 69,1 I  304 188 I  445 232 110,8 448 974 499 968 111,4 
57  Finanszírozási mű ködési bevitelek  (58+-461) 15 766 14 410 91,4 I  304 188 1 445 232 110,8 446 974 497 968 111,4 
58  Központi, irányítószervi tänogatás 15 766 /4 410 91,4 1304 188 /  445 232 110.8 446 974 497 968 111.4 
59  Allamházlarláaon  ban  megelölegezések 

 

0 

  

0 

  

0 

 

60  Forgatási célú földi értékpapírok bevallása, értékesítése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

61  Maradvány igénybevétele 

 

0 

  

o 

  

0 

 

62  Finanszírozási felhalmozési bevételek  (63+65) 5 100 0 0,0 0 0 

 

2 000 2 000 

 

63  Központi, irányítoszervi támogatás 5 100 0 0.0 

 

0 

 

2 000 2 000 

 

64  Forgatási célú belföldiékpapírok bevältásá értékesítése 

         

65  Maradvány igénybevétele 

 

0 

  

0 

  

0 

 

17 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 
bevételi és kiadási előirányzata címrendenként 

melléklet a  /2018. 0  
önkormányzati rendelethez 

ner forintban 

Címrend/összesen 

Elöirányzat egne 

Polgármesteri Hivatal összesen 

40101 

LELEKHÁZ, LÉLEK PROGRAM 

40102-01 

Gazdasági szervezet  es  Központi irányítás 

2018.  évi 
eredeti terv 

2019.  ési 
elöirányzat 

Index 
2019/2018 

2018.  évi 
m-edeti tem 

2019.  evi 
előirányzat 

Index 
2019,2018 

2018.  évi 
eredeti terv 

2019.  évi 
előirányzat 

Index 

2019/2018 

 

149 ISO 15  I 152 153 154 155 156 157 
01  KIADÁSOK  (21+48) 2 299 893 2 550 168 110,9 68 153 69 860 102,5 132 010 155 006 117,4 
02  MŰKÖDESI KIADÁSOK  (034....+07) 2 265 193 2 433 218 107,4 68 153 69 860 102,5 131 010 155 006 118,3 
03  Személyi juttatás I  408 948 I  588 232 112,7 36 241 36 249 )00.0 79 930 96 110 120.2 
04  Munkaadót terhelö járulekok és szociális hozzajárulási  ado 296 681 329 391 111,0 7 294 7 230 99.1 30 800 33 477 108.7 
05  Dologi kiadások 559 564 515 595 92,1 24 618 26 381 107,2 20 280 25 419 1253 
06  Ellátottak penzbeli juttatása 0 0 

  

0 

  

0 

 

07 Easily  működési  did  kiadás  (08+....+12) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

OS  Elvonások, befizetések  es  elszámalások kiadásai 0 0 

  

0 

  

0 

 

09  Mük-i  c.  visszatédtendő tám , kölcsón nyújtása, törlesztése 0 0 

  

0 

  

0 

 

10  Egyéb működési célú támogatások államháztart on  belül 0 0 

  

0 

  

0 

 

I I Egyéb müködesi  eel()  támogatások rellamháztanáson kívülre 0 0 

  

0 

  

0 

 

)2  Működési  ye/  és ältalános tartalék 0 0 

  

0 

  

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 34 700 116 950 337,0 0 0 

 

1 000 0 

 

14  Beruházások 29 200 100 150 343,0 0 0 

 

1 000 0 

 

15  Felújítások 5 500 16 800 

  

0 

  

0 

 

16  Egyéb felhahnozási adások  (17+ +20) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

17  Felhalm. célű teritendö tem., kölcsö j a  to z 0 0 

  

0 

  

0 

 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson  hellfire 0 0 

  

0 

  

0 

 

19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 

  

0 

  

0 

 

20  Felhalmozási céltartalék 0 0 

  

0 

  

0 

 

21  KÖLTSEGVETÉSI DÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 2 299 893 2 550 168 110,9 68 153 69 860 102,5 132 010 155 006 117,4 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 2 299 893 2 550 168 110,9 68 153 69 860 102,5 132 010 155 006 117,4 
23  MÜ ÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 23 100 42 200 182.7 3 00B 3 000 100,0 0 40 000 

 

24  Működési célú ogatások államháztartison belülről 
(25+-429) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

25  Önkormányzatok működési  tern° 0 0 

  

0 

  

0 

 

26  Elvonások  es  befizetések bevételei 0 0 

  

0 

  

0 

 

27  Miik  c.  visszatér  tin)  ,  Wes  visszatérülése ábbon belülról 0 0 

  

0 

  

0 

 

28  Múk  c  visszatér  tam  ,  Wes  igénybevétele álat-on belülról 0 0 

  

0 

  

0 

 

29  Egyéb müködési célú támogatások bevételei álit-on belülről 0 0 

  

0 

  

0 

 

30  Kozhatalmi bevételek 17 300 36 600 211.6 

 

0 

  

0 

 

31  Müködési bevételek 5  SOO 5 600 96,6 3 000 3 000 100.0 

 

40 000 

 

32  Müködési céhi átvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

33  Mük.  c.  visszater. tám , kölcsön visszatérülése álit-on kivillről 0 0 

  

0 

  

0 

 

34  Egyéb naikodesi célú átyett pénzeszkózok áht-on ktsb röl 0 0 

  

0 

  

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

36  Felhalmozási célú támogatrisok Lon  belülről  (37+ +40) 
0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

37  Felhahnozási célú önkormányzat log so 0 0 

  

0 

  

0 

 

38  Felhalmozasi célú visszatér.  Minion..  kölcs visszatä -o 
belulről 0 0 

  

0 

  

0 

 

39 Fain c vi té og.. kol bnybe el on  belulról 
0 0 

  

0 

  

0 

 

40  Egyéb felhalmozási  c.  lamogatások bevételei äht-en belulröl 0 0 

  

0 

  

0 

 

41  Ingatlanok értékesítése 0 0 

  

0 

  

0 

 

42  Immateriális javak is egyéb tárgfil eszközök érték ése 0 0 

  

0 

  

0 

 

43  Részesedeaek értekesítése  es  megszünesehez kapcsolódó 
bevételck 0 0 

  

0 

  

0 

 

44  Felhalmozási célú  anon  pénzeszközök  (45+46) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

45  Felhalmozási célú visszatér.  Dillon.  köles. gisszatér. tibt-on 
kívülról 0 0 

  

0 

  

0 

 

46 Eby&  felhalmozási célú átvett pé dmiik 

 

0 

  

0 

  

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEV ELEK ÖSSZESEN  (23+35) 23 100 42 200 182,7 3 000 3 000 100.0 0 40 000 

 

48  FINANSZiROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

49 Fins  asziro n ü Widest  kia ok  50 2) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

50  Áltainhaztartason belüli megelolegezések vissznizetése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

51  Forgatási célú belföldi ertekpapírok  starless 0 0 

  

0 

  

0 

 

52  Központ yin) ámog folyósítása 0 0 

  

0 

  

0 

 

53  Finansdrovisi felhalmornsi kiadások  (54+55) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

54  Központi. irányítászervi tMnogatás folyósítása 0 0 

  

0 

  

0 

 

55  Hosszalejárata hitelek. váltö törlesztése 0 0 

  

0 

  

9 

 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57-1-62) 2 276 793 2 507 968 110.2 65 153 66 860 102,6 132 010 115 006 87,1 
57  Finanszírozási működési bevételek  (58+-461) 2 242 093 2 391 018 106,6 65 153 66 860 102,6 131 010 115 006 87,8 
58  Központi, és ogatás 2 242 093 2 391 018 106.6 65 153 66 860 102.6 131 010 113 306 86,5 
59  Államháztartáson belüli megelölegezések 0 0 

  

0 

  

0 

 

60  Forgatási cel földi értékpapírok bevalti ékes e 0 0 

  

0 

  

0 

 

61  Maradvány igénybevétele 0 0 

  

0 

  

I  700 

 

62  Finanszírozisi felhalmozási bevételek  (63+65) 34 700 116 950 337,0 0 0 

 

I  000 0 

 

63  Központi, irányítószersi tamogatás 34 700 06 950 337.0 0 0 

 

I  000 0 

 

64  Forgatási  eel földi értékpapírok beváltása, értékesítése 

         

65  Maradvány igénybevétele 0 0 

  

0 

  

0 

 

78 

L, 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  evi költségvetés 
bevételi és kiadási előirányzata cimrendenként 

melléklet a  /2018. 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Cimrend/összesen 

Előirányzat megnevezése 

40102-02 

Csahid is Gyermekják ozpont 

40102-03 

Egyéb zociálls szolgáltakis 

00103 

Csabid  es  Gyermekjóléd Szolgálat 

2018.  ei 
eredeti terv 

2019.  évi 

elöirányzat 

Index 

2019/2018 

2018.  évi 

eredeti terv 

2019.  évi 

előirányzat 

Index 

2019,2018 

2018.  évi 

eredeti terv 

2019.  esi 
eloirányzat 

Index 

2019,2018 

 

158 159 160 161 162 163 164 165 166 
01  KIADÁSOK  (21+48) 62 186 63 801 102,6 190 926 318 036 166,6 128 880 124 662 96,7 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 61 186 63 801 104,3 174 840 316 096 180,8 127 880 124 662 97,5 
03  Szemébe tás 40 876 44 647 109,2 104 838 197 701 188.6 89 915 89 787 99.9 
04  Munkaadót terhelő járulékok is szo hozzáj rul adó 8 122 8 913 109,7 26 109 37 364 143.1 17 365 17 195 99,0 
05  Dologi kiadások 12 188 10 241 84.0 43 893 81 031 184,6 20 600 17 680 85.8 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása 

 

O 

  

0 

  

0 

 

07  Egyéb működési tilt) kiadis  (08+...T12) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

08  Elvonások. befrzetesek és elszámolások kiadásai 

 

0 

  

0 

  

0 

 

09  Mük  4 c.  visszatéritend6 tám., kölcson nyújtása, törlesztése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

10  Egyéb működesi cent támogatások államháztartáson belülre 

 

0 

  

o 

  

o 

 

I  1  Egyéb miekodesi célú támogatások államháztartáson kívülre 

 

0 

  

0 

  

0 

 

12  Műkődési cél is álta/ános tartalék 

 

0 

  

0 

  

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) I  000 0 0,0 16 086 I  900 

 

I  000 0 0,0 
14  Beniházások 1 000 0 0.0 16 086 I  940 

 

I  000 0 0,0 
15  Felújítások 

 

0 

  

0 

  

0 

 

16  Egyéb felhalmonisi kiadások  (17+ +20) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

17  Felhalm. célú visszatéritendő tám , ko so j orle '5 

 

0 

  

0 

  

0 

 

18  Egyéb felhalmozási célú tamogatások államháztartáson belülre 

 

0 

  

0 

  

0 

 

19  Egyeb felhalmozási célú támogatások ällamháztartáson kívülre 

 

0 

  

0 

  

0 

 

20  Felhalmozási céltartalék 

 

0 

  

0 

  

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 62 186 63 801 102,6 190 926 318 036 166,6 128 880 124 662 96,7 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 62 186 63 801 102,6 190 926 318 036 166,6 128 880 124 662 96,7 
23  MŰKÖDÉSI BEVETELEK  (24+30+ 32 0 0 

 

45 110 1 097 2,4 0 0 

 

24  Müködési célú támogatisok illamháztartáson belülről 
(25+...+29) 0 0 

 

40 510 0 

 

0 0 

 

25  Onkormányzatok müködési támogatásai 

 

0 

  

fi 

  

0 

 

26  Elvonások e befretesek bevételei 

 

0 

  

0 

  

0 

 

27  Miik.  c.  visszater. tám., kolcs. ViSSZatenliéSe áht-on belülról 

 

0 

  

0 

  

0 

 

28  Mük.  c.  visszater tám , kölcs igénybevétele áht-on belülről 

 

0 

  

0 

  

() 

 

29  Egyéb milkodesi célú támogatások bevételei äht-on belalről 

 

0 

 

.1.1 510 0 

  

0 

 

30  Közhatalini bevételek 

 

0 

  

0 

  

0 

 

31  Müködesi bevetelek 

 

0 

 

600 1 097 182,8 

 

0 

 

32  Működési célú átvett penzeszközök  (33+34) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

33  Mük  c.  visszatér t tile érul -on 

 

0 

  

0 

  

0 

 

34  Egyéb mükodési célű átvett penzeszközok  At-on  kivülröl 

 

0 

  

0 

  

0 

 

35  FELHALMOZÁS1 BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 

 

14 686 0 

 

0 0 

 

36  Felhalmozisi célú támogatások áht-on behilenl  (37+  40) 

 

0 

 

14 686 o 

 

o 0 

 

37  Felhalmozási célú önkomián ati  Minoan is 

 

0 

  

0 

  

0 

 

38  Felhalmozási célú visszatér. no kol cr. -on 
hernia 

 

0 

  

0 

  

0 

 

39  Felhal e visszatér ternog , lon genybevétele áht-on belulrő l 

 

0 

  

0 

  

0 

 

40  Egyéb felhalmozäsi  c  tárnogatások bevélelei äht-on belulről 

 

0 

 

14 686 0 

  

0 

 

41  Ingatlanok értékesítése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

42  lmmateriális javak  es  egyéb tárgyi eszközök értékesitése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

43  Részesedések enékentése is megszünesehez kapcsolódó 
bevételek 

 

0 

  

0 

  

0 

 

44  Felhalmozási célú Mvett pénzeszközök  (45+46) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

45  Felhalmozási célú visszat og.. kölcs. visszatér áht-on 
kívulteil 

 

0 

  

0 

  

0 

 

96  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

 

0 

  

0 

  

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 0 0 

 

59 796 1 097 1,8 0 0 

 

48  FINANSZIRO SI DÁSOK  (49+53) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

09  Finanszirazási niüködési kiadások  (50+.. á)52) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

50  Állainháztartaso elül egelö gezesek visszafizetese 

 

0 

  

0 

  

0 

 

51  Eorgatási célti belföldi papírok is 

 

0 

  

0 

  

0 

 

52  Központi y 6 ámoc folyósítása 

 

0 

  

0 

  

0 

 

53  Finanszirmisi felhalmonisi Itiadások  (54+55) 0 0 

 

0 0 

 

o o 

 

54  Központi. irányitos ámogat folyósítás 

 

0 

  

o 

  

0 

 

55  HosszAlejáratú hitelek, váltó törlesztése 

 

0 

  

0 

  

0 

 

56  FINANSZÍRO SI BEVÉTELEK  (57+62) 62 186 63 801 102.6 131 130 316 939 241,7 128 880 124 662 96,7 
57  Finanszírozási Masi  bevételek  (58+...+61) 61 186 63 801 104,3 129 730 314 999 242,8 127 880 124 662 97,5 
58  Központi, irányítószervi támogatás 61 186 63 801 104,3 129 730 177 657 136.9 127 880 124 662 97.5 
59  Államháztartáson helüll megelőlegezesek 

 

0 

  

0 

  

0 

 

60  Forgatási célú belföldi -pa rok It é és 

 

0 

  

0 

  

0 

 

61  Maradvány igénybevétele 

 

0 

  

137 342 

  

0 

 

62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 1 000 0 0,0 I  400 I  940 

 

1 000 0 0,0 
63  Központi, irányítószervi támogatás I  000 0 0,0 I  400 940 

 

1 000 0 0,0 
64  Forgatási cél földi értékpapírok It értékesítése 

         

65  Maradvány igény tole 

 

0 

  

I  000 

  

0 

 



Budapest  VIII kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

bevételi és kiadási elitirányzata címrendenként 

2,  melleklet a  /2018, 0 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Címrend/összesen 

Elöirányza 

 

40104-01 

Szociális étkeztetés 

 

40104-02 

MD  Segítségnyújtás 

 

40105 

Nappali Ellátás 

2016.  évi 

eredeti terv 

 

2019.  évi 

elöirányzat 

 

Index 

2019:2018 

2018.  évi 

eredeti terv 

2019.  évi 

elöirányzat 

 

Index 

20142018 

2018.  évi 

eredeti terv 

 

2019.  évi 

elöirányzat 

Index 

201972018 

 

167 

 

168 

 

169 170 

 

171 

 

172 173 

 

174 

 

175 

01  KIADÁSOK  (21+48) 244 806 235 020 96,0 128 037 114 364 89,3 152 258 166 255 109,2 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+22+07) 204 306 235 020 96,2 127 537 113 615 89.1 149 258 153 590 102,9 
03  Személ)Sjuttatás 12 235 12 088 98,8 94 707 83 839 88,5 87 250 91 223 104.6 
04  Munkaadót terhelö jándékok és szociális hozzájárulási adó 2 075 2 428 98,1 19 163 16800 87,7 17 533 18 066 103.0 
05  Dologi kiadások 229 596 220 504 96.0 13 667 12 976 90.9 44 475 «30! 99,6 
06  Ellátottak pénzbeli jeltatása 

   

0 

    

0 

    

0 

 

07  Egyéb működési  dig  kiadás  (08+, ...+12) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

08  Elvonások, befizetések és elszámolások kiadásai 

   

0 

    

0 

    

0 

 

09  Műk-i  c.  visszatéritendö lám., kölcsön nyújtása, törlesztése 

   

0 

    

0 

    

0 

 

10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belalre 

   

0 

    

0 

    

0 

 

lt  Egyéb működési célú tániogatások államháztartáson kirtilre 

   

0 

    

0 

    

0 

 

12  Működési cél és általános  lanai& 

   

0 

    

0 

    

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 

 

500 

 

0 

  

500 

 

749 149,8 3 000 12 665 422,2 
14  Bentházások 

 

500 

 

0 

  

500 

 

749 149,8 3 000 1 165 38.8 
15  Felújítások 

   

0 

    

0 

   

II  500 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

17  Felhalrn. célú rtsszatéritendő  tiro,  kölcsön nyújtása.torlesztése 

   

0 

    

0 

    

0 

 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson  betake 

   

0 

    

O 

    

0 

 

19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 

   

0 

    

O 

    

0 

 

20  Felhalmozási céltartalék 

   

0 

    

0 

    

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉS! KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 244 806 235 020 96,0 128 037 114 364 89,3 152 258 166 255 109,2 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 204 806 235 020 96,0 128 037 114 364 89,3 152 258 166 255 109,2 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELE (24+30+31+32) 45 731 38 796 84,8 6 434 6 596 102.5 3 751 3 513 

 

24  Működési  MR  támogatások államháztartáson belülről 
(25+...+29) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

25  Onkomiányzatok működési támogatásai 

   

0 

    

0 

    

0 

 

26  Elvonások is beftzetések bevételei 

   

0 

    

0 

    

0 

 

27  MM. e visszatér lám., kötet visszatérülése áht-on  betake) 

   

0 

    

0 

    

0 

 

28  Mük,  c.  visszatér. lám., kölcs. igénybevétele áht-on  hellfire] 

   

0 

    

0 

    

0 

 

29  Egyéb működési célú támogatások bevételei  61st-or  belülről 

   

0 

    

0 

    

0 

 

30  Közhatalmi bevételek 

   

0 

    

0 

    

0 

 

31  Működési bevételek 45 731 38 796 84,8 6 434 6 596 102.5 3 751 3 513 

 

32  Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

33  Műk  c  yisszatér lám , kölcson vioszalécialése aht-on kívülről 

   

0 

    

0 

    

0 

 

34  Egyéb müködési célú átvett pérmeszközök áht-on kivulről 

   

0 

    

0 

    

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+03+44) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

36  Felhalmozási célú tionogatisok áld-on  belülről  (37+  40) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

37  Felhalmozási célú ütaksnoáoy2ali lámctgstáook 

   

0 

    

0 

    

0 

 

38  Felhalinozási célú visszatér. támog.. kol ér. iiht-on 
helülről  

   

0 

    

0 

    

0 

 

39  Fellial.  c  vissza o kolcs igéoybevétele áltt-or hrlsilcól 

   

0 

    

0 

    

0 

 

40  Egyéb felltsímozáoi  c.  lámogalásokbevételei' a on  belülröl 

   

0 

    

0 

    

0 

 

41  Ingatlanok értékesitése 

   

0 

    

0 

    

0 

 

42  Immateriális javak  es  egyéb tárgyú eszközök érlékesítése 

   

0 

    

0 

    

0 

 

43  Részesedések ertékesitése  es  megszú aésélmez, kapcsolódó 
bevételek 

   

0 

    

0 

    

0 

 

44  Fellialmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

45  Felhalmozási  MP  visszat nog..  kőlca. visocalér.p 
kivülről 

   

0 

    

0 

    

0 

 

46  Egyéb felhalmozesi  edit  átvett prtueszközök 

   

0 

    

0 

    

0 

 

07  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 45 731 38 796 84.8 6 434 6 596 102,5 3 751 3 513 

 

48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

49  Finartszírozási működési kiadások  (50+2.+52) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

50  Ällamháztartason  belch i  meeelölcgezesek visszatizetése 

   

0 

    

0 

    

0 

 

51  Forgatási célú belföldi énékpapirok vásárlása 

   

0 

    

0 

    

0 

 

52  Központi. iránrttó szeret támogatás folyősilása 

   

0 

    

0 

    

0 

 

53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

54  Központi. irjnyilöSZervi támogatás folvesitása 

   

0 

    

0 

    

0 

 

55  Hesszfilejárate hitelek. valló torlesztese 

   

0 

    

0 

    

0 

 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 199 075 196 224 98,6 121 603 107 768 88,6, 148 507 162 742 109,6 
57  Finanszírozási tt,ííködéti bevételek  (58+2.4.61) 198 575 196 224 98,8 121 103 107 019 88,4 145 507 150 077 103,1 
58  Központi, irányítószervi támogatás 198 575 196 224 98,8 121 103 107 019 88.4 145 507 149 787 1049 

59  Allamházlanásor bciáli megelölegezések 

   

0 

    

0 

    

0 

 

60  Forgatási  cal  belföldi értékpapírok beváltása. érlékesítése 

   

0 

    

0 

    

0 

 

61  Maradvány igénybevétele 

   

0 

    

0 

    

290 

 

62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 

 

500 

 

0 

  

500 

 

749 149.8 3 000 12 665 422,2 
63  Központi, irányítászeni támogatás 

 

500 

 

0 

  

500 

 

749 149,8 , 3 000 I 165 38,8 

64  Forgatási célé belföldi értékpapírok beváltása. értékesitese 

              

65  Maradvány igénybevétele 

   

0 

    

0 

   

II  500 

 

20 

L 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

bevételi is kiadási elöirányzata címrendenként 

melléklet a  /2( na  0 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Címrend/összesen 

Előirányzat neglevezese 

40106 

Idéisek Átmeneti Otthona / Gondozóház 

40107 

Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 

40108 

Gyertnekek Átmeneti Otthona 

2018.  évi 

eredeti terv 

2019.  évi 

elé irányzat 

 

Index 

201972018 

2018.  évi 

eredeti terv 

 

2019.  évi 

előirányzat 

 

Index 

2019/2018 

2018.  évi 

eredeti terv 

 

2019.  évi 

elferányzat 

Index 

2019/2018 

1 176 

 

177 

 

178 179 

 

180 

 

181 182 

 

183 184 

01  KIADÁSOK  (21+48) 92 509 96 824 104,7 16 058 16 644 103,6 48 694 59 358 121,9 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 90 409 93 427 103,3 16 058 16 644 103.6 48 194 57 669 119,7 
03  Személyi juttatás 55 507 57 196 103.0 12 993 13 360 102.8 27 473 29 077 105.8 
04  Munkaadót terhelö járulékok és ozodális hozzájárulási adó 11 157 II  229 100,6 2 643 2 693 101.9 5 508 5 815 105.6 
05  Dologi kiadások 23 745 25 002 105.3 

 

422 

 

591 140,0 14 483 21 548 148,8 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása 

   

0 

    

0 

  

730 1 229 168,4 
07  Egyéb mű ködési  0(16  kiadás  (08+....+12) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

08  Elvonások, befizetések rés elszámolások kiadásai 

   

0 

    

0 

   

0 

 

09 Mill -i  c.  visszateritendö tám., kölcsón nyújtása, törlesztése 

   

0 

    

0 

   

0 

 

10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson beldlre 

   

0 

    

0 

   

0 

 

II Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kivülre 

   

0 

    

0 

   

0 

 

12  Műkődési cél és általános tartalék 

   

0 

    

0 

   

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 2 100 3 397 /61,8 

 

0 

 

0 

  

500 1 689 337,8 
14  Beruházások 

 

500 

 

797 159,4 

   

0 

  

500 I  689 337,8 
15  Felújítások I 600 2 600 

    

0 

   

0 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

17  Felhalm. célú visszatérítendő tán, kolcson ttyúilása. torleoztése 

   

0 

    

0 

   

0 

 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatások állaraártartáson  Moire 

   

0 

    

o 

   

o 

 

19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államhärtartáson kívülre 

   

0 

    

0 

   

0 

 

20  Felhalmozási céltartalék 

   

0 

    

0 

   

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 92 509 96 824 104,7 16 058 16 644 103,6 48 694 59 358 121,9 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 92 509 96 824 104,7 16 058 16 644 103,6 48 694 59 358 121,9 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 13 603 13 603 100,0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

 

24  Működési célú támogatások illamh Hart/Hon beliilr61 
(25+...+29) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

25  Onkonnányzatok működési iámogatásai 

   

0 

    

0 

   

0 

 

26  Elvonások és befizetesek bevételei 

   

0 

    

0 

   

0 

 

27  Műk.  c.  visszatér.  Om.,  kolcs visszatérulese iiht-on beluköl 

   

0 

    

0 

   

0 

 

28  Mük  c  visszatér lám . kölcs igénybevétele áht-on beldlrbl 

   

0 

    

0 

   

0 

 

29  Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-on belülről 

   

13 

    

0 

   

0 

 

30  Közhatalmi bevételek 

   

0 

    

0 

   

0 

 

3)  Működési bevételek 13 603 13 603 100.0 

   

0 

   

0 

 

32  Müködési  call  átvett pénzeszközök  (33+34) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

33  Ma  c  visszater.  Om.,  kölcsön visszaterülése áhoon kivulrell 

   

0 

    

0 

   

0 

 

34  Egyéb exúködési célú átvett pénzeszkozOk lit-on  kivitlröl 

   

0 

    

0 

   

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

36  Felhalmozási célé támogatások äht-on belülről  (37+  40) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

37  Felhalmozási célú önkorntaáavzali lámogatások 

   

0 

    

0 

   

0 

 

38  Felhalmozási célú visszatér. támog., bölcs. visszatér. -or 
belülrő l 

   

0 

    

0 

   

0 

 

39  felhal  c vi tér. támog . kolrs igezybevelete ht-on  belülről 

   

0 

    

0 

   

0 

 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei áht-on belulrol 

   

0 

    

0 

   

0 

 

41  Ingatlanok értékesítése 

   

0 

    

0 

   

0 

 

42  Immateriális javak és egyéb tárgyi eszközök értékesitése 

   

0 

    

0 

   

0 

 

43  Részesedesek ériekeutese és megszűnéséhez kapcsolodo 
bevételek 

   

0 

    

0 

   

0 

 

44  Felhalmozási célú Stvett pénzeszközök  (45+46) 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

45  Felhalmozási célú visszat nog..  költs. visszatér. áhoon 
kívülről 

  

0 

    

0 

   

0 

 

46  Egyéb felhalmozási celft átvett pénzeszközök 

  

0 

    

0 

   

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) ‚3603 13 603 100,0 

 

0 

 

0 

  

0 o 

 

48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

o 0 

 

49  Finanszírozási ma ködési kiadások  (50+...+52) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

So  Allsmháztsrlioon belüli ‚segelölegezések vií,ozítftzelése 

   

0 

    

0 

   

0 

 

51  Forgatási célú belföldi ertékpapirok vásárlása 

   

0 

    

0 

   

0 

 

52  Központi o  szervi támogatásfolyósítása 

   

0 

    

0 

   

0 

 

53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

54  Központi, irányítászervi támogatás folyósítása 

   

0 

    

0 

   

0 

 

55  Hossza' lejáratú hitelek, váltó törleszlése 

   

0 

    

D 

   

0 

 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 78 906 83 221 105,5 16 058 16 644 103,6 48 694 59 358 121,9 
57  Finaoszirozási inű ködési bevételek  (58....+61) 76 806 79 824 103,9 16 058 16 644 103,6 48 194 57 669 119,7 
58  Központi, irányítószervi támogatás 76 806 79 824 103,9 16 058 16 644 103,6 48 194 57 669 119,7 
59  Államháztartáson beleli megelälegezések 

   

0 

    

0 

   

0 

 

60  Forgatási célú belföldi ertékpapirok beváltása. énekesitose 

   

0 

    

0 

   

0 

 

61  Maradvány igénybevétele 

   

0 

    

0 

   

0 

 

62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 2 100 3 397 161.8 

 

0 

 

0 

  

5011 1 689 337,8 
63  Központi. ir ' ószervi támogatás 2 100 

 

797 38.0 

   

0 

  

500 I  689 337,8 

64  Forgatási célú belföldi ertekpapirok beváltása, ertekesitése 

              

65  Maradvány igénybevétele 

  

2 600 

    

0 

   

0 

 

2 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

bevételi Is kiadási elöirányzata eimrendenként 

2.  melléklet a  /2018. 0 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Cim (1( en 

Elöirányz megnevezés 

40109 

Oktatási - nevelési intézményekben 
étkeztelés biztosítása 

40110 

Családok Átmeneti Otthona 

40100 

Józsefváros Szociális Szolgáltató Is 
Gyermekjóléti Központ összesen 

2018.1v' 

eredet' terv 

2019,1v' 

előirányzat 

Index 

2019/2018 

2018.  évi 

eredeti terv 

2019.1v' 

előirányzat 

Index 

2019/2018 

2018.  évi 

eredeti terv 

2019.  évi 

eläirányzat 

Index 

2019/2018 
1 185 186 187 188 189 190 191 192 193 

01 KIADÁSOK  (21+48) 790 664 792 126 100,2 67 875 71 644 105,6 2 123 056 2 283 600 107,6 

02  MüKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 790 164 792 126 100,2 67 875 70 984 104,6 2 096 870 2 262 500 107,9 
03  szetnélyájattalás 60 931 57 155 93.8 30 081 35 054 /16,5 732 977 843 486 115,1 
04  Munkaadót terhelő járulékok is szociális hozzájárulási adó l2442 I I  595 93.2 6 014 6 866 114,2 166 625 179 671 107.8 
05  Dologi kiadások 716 791 723 376 100,9 31 780 29 064 91.5 1 196 538 I  238 114 103.5 
06  Ellátottak pénzbelifintatása 

 

0 

  

0 

 

730 I  229 168.4 
07  Egyéb működési Ma kiadás  (08+....+12) 0 0 

 

0 o 

 

0 o 

 

08  Elvonások. befizetések Is elszámolások kiadásai 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

09 Mad  C. visszatéritendó lám . kölcson nyújtása, törlesztése 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

10  Egyéb müködési célú támogatások államháztartáson  hellfire 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

II Egyéb mükodesi célú támogatások államháztartáson kiyülre 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

12  Működési cél is általános tartalék 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 500 0 0,0 0 660 

 

26 186 21 100 80,6 
14  Beruházások 500 0 0,0 

 

660 

 

24 586 7 000 28.5 
15  Felújítások 

 

0 

  

0 

 

I  600 14 100 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +201 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

17  Felbaim. célú  vi  sszatértiendá  tamp  kolcsön nyújtása, törlesztése 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson beléje 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kivülre 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

20  Felhalmozási céltartalék 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 790 664 792 126 100,2 67 875 71 644 105,6 2 123 056 2 283 600 107,6 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 790 664 792 126 100,2 67 875 71 644 105.6 2 123 056 2 283 600 107,6 

23  MÜKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 97 009 102 188 105,3 0 0 

 

214 638 208 793 97,3 
24  Müködéni cIki támogatások átlanaháeaarláson belülről 

(25+...+29) 0 0 

 

0 0 

 

44 510 0 

 

25  önkomtányzatok inüködési támogatásai 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

26  Elvonások Is bel,zelések bevételei 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

27  Mük.  c.  visszatér lám, kölcs visszatérulese álit-on belülről 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

28 Mirk. c.  visszater  tam  , kolcs igénybevétele álit-on belülről 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

29  Egyéb niüködésr célú lániogalások bevételei -on  belulräl 

 

0 

  

0 

 

44 510 0 

 

30  Közhatalmi bevételek 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

31  Müködési bevételek 97 009 102 188 1053 

 

0 

 

170 123 208 793 122.7 
32  Müködési cilti átvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

33  Mirk c. visszatér.  Ding  kölcson visszatérülése äht-on kivülről 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

34  Egyéb milkodesi célú átvett pénzeszközök ähtán kivülról 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 

 

0 0 

 

14 686 0 

 

36  Felhalmozási célé támogatások äht-on belülről  (37+  40) 
0 0 

 

0 0 

 

14 686 0 

 

37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

38  Felhalinozas o kol -on 
belifiról 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

39  Felhal  c  visszatér tamog.,  Wm.  igén evél on  belulról 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei áht-on belulnil 

 

0 

  

0 

 

14 686 0 

 

-II Ingatlanok értékesítése 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

42  Immateriális javak Is egyéb tárgjj eszközök értékesitése 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

43  Részesedések énekesítése Is megszűnéséhez kapcsolódó 
bevételek 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközük  (45+46) 0 o 

 

0 0 

 

0 0 

 

45  Felhalmozási célú visszatér. trinicm.  Miles.  visszatér t-on 
kivulröl 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 97 009 102 188 105.3 0 0 

 

229 324 208 793 91,0 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

49  FirranSzíroZáSi niüködesi kiadások  (50+...+52) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

50  államháztartáson beluli megelőlegezések vászafizetése 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

St  Forgatási célú belföldi énékpapirok vásárlása 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

52  Központi, irányitó szer'' támogatás folyósitása 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

53  Finansztrozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 

 

0 0 

 

0 0 

 

54  Közgonli, irásyítószen'inog folyósítása 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

55  Hosszúlejásaté hilelek. váltó törlesztése 

 

o 

  

0 

 

0 0 

 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 693 655 689 938 99,5 67 875 71 649 105,6 I  893 732 2 074 807 109,6 
57  Fin aoseirozási működési bevételek  (58+...+61) 693 155 689 938 99,5 67 875 70 989 104,6 I  882 232 2 053 707 109,1 
58  Központi itós ámogatás 693 155 689 938 99.5 67 875 70 954 104.6 I  882 232 I  914 375 101.7 
59  Államháztartáson belüli megelőlegezések 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

60  romatasi célú belföldi értékpapírok beváltása. értékesítése 

 

0 

  

0 

 

0 0 

 

61  Maradvány igénybevétele 

 

0 

  

0 

 

0 139 332 

 

62  Finanszirozási felhalmozási bevételek  (63+65) 500 o 0,0 0 660 

 

II  500 21 100 183,5 
63  Központi, iránÖtöszervi támogatás 500 0 0,0 0 660 

 

11 500 6 000 52.2 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása. értékesitese 

         

65  Maradvány igénybevétele 

 

0 

  

0 

 

0 15 100 

 

22 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

bevételi  es  kiadási előirányzata címrendenként 

2.  melléklet a  /2018. 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Címrend/összesen 

Elöininy egnevezése 

40100-02 

-Misery osi Egyesített Böl södék 

50100 

Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi 
Központ 

7210017 

Napraforgó Egyesített Óvoda 

2018.  évi 

eredeti terv 

2019.  évi 

elöirányzat 

 

Index 

2019/2018 

2018.  evi 

eredeti  ten 

2019.  évi 

elóirányzat 

 

Index 

2019/2018 

2018.  évi  

eredeti terv 

2019.  évi 

előiränyzat 

Index 

2019/2018 

 

194 

 

195 

 

196 197 

 

198 

 

199 200 

 

201 

 

202 

el KIADÁSOK  (21+48) 912 798 I  021 191 111,9 I  524 865 I  713 302 112,4 1 354 848 1 526 944 112,7 
02  MÖKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....4-07) 872 561 987 398 113,2 I  520 865 I  713 302 112,7 1 313 008 I  362 198 103,7 
03  Szemayi juttatás 567 696 627 913 110.6 I  003 291 1155 886 115.2 976 563 998 851 102,3 
04  Munkaadot terhelő járulékok és szociális hozzájárulási  ado 125 340 135 901 108.4 209 444 236 972 113,1 213 134 215 424 101.1 
05  Dologi kiadások 179 523 223 584 124.5 308 130 320 444 104.0 123311 147 923 120,0 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása 

   

0 

    

0 

   

0 

 

07  Egyéb mőködési célú kiadás  (08+....+12) 

 

0 

 

0 

  

o 

 

0 

 

o 

 

0 

 

08  Elvonások, befizetések a elszámolások kiadásai 

   

0 

    

0 

    

0 

 

09  Mük-i  c.  visszatéritendő lám., kölcsön nyiújlása, törlesztése 

   

0 

    

0 

    

0 

 

10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belare 

   

0 

    

0 

    

0 

 

11  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson  Mane 

   

0 

    

0 

    

0 

 

12  Működési cél és általános tartalék 

   

0 

    

0 

    

0 

 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 40 237 33 793 84,0 4 000 

 

0 0.0 41 840 164 746 393,8 
14  Beruházások 25 287 21 525 85.1 4 000 

 

0 0.0 14 370 10 454 72,7 
15  Felújítások 14 950 12 268 

    

0 

 

27 470 154 292 

 

16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

17  Felhalta. célú visozalérilandó kolcsön nyújtása. törlesztese 

   

0 

    

0 

    

0 

 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 

   

0 

    

0 

    

0 

 

19  Egyéb farthazási célú támogatások államháztartáson  Make 

   

0 

    

0 

    

0 

 

20  Felhalmozási céltartalék 

   

0 

    

0 

    

0 

 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 912 798 I  021 191 111,9 I  524 865 I  713 302 112,4 1354 848 1 526 944 112,7 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 912 798 I  021 191 111,9 1 524 865 I  713 302 112,4 I  354 848 I  526 944 112,7 
23  MÜKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 64 989 80 682 124,1 1 515 777 1 571 097 103,6 

 

0 

 

0 

 

24  Müködési célú támogatások államháztartáson belülről 
(25+...+29) 22 682 33 104 145,9 1 486 077 I  542 447 103,8 

 

0 

 

0 

 

25  önkormányzatok működési támogatásai 

   

0 

    

0 

    

0 

 

26  Elvonások és befizetések bevételei 

   

0 

    

0 

    

0 

 

27 kirk c  visszater tám , kölcs visszatérülése äht-on belulnal 

   

o 

    

0 

    

0 

 

28  Ma  c.  visszater.  Brno  kölcs. igénybevétele áht-on baláltól 

   

0 

    

0 

    

0 

 

29  Egyéb működési célú támogatások bevételei äht-on belülrül 22 682 33 104 145.9 I  486 077 I  542 447 103.8 

   

0 

 

30  Közhatalmi bevételek 

   

0 

    

0 

    

0 

 

31  Miiködési bevetetek 42 307 47 578 112,5 29 700 28 650 96.5 

   

0 

 

32  Müködési  Mil  átvett pénzeszközök  (33+34) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

33  Műk  c.  visszatér lám, kölcson visszatérülése äht-on kialrül 

   

0 

    

0 

    

0 

 

34  Egyéb maodesi célra átvett pénzeszközök lit-on  kívoslról 

   

0 

    

0 

    

0 

 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 2 419 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

o 

 

36  Felhalmozási célú támogatások ibt-on belülről  (37+  40) 
2 419 

 

0 

  

0 

 

0 

  

o 

 

o 

 

37  Felhalmozási célú ösakortatáavzaai támogatások 

   

0 

    

0 

    

0 

 

38  Felhalinozási célú visszat og -61 -01 
belülről 

   

0 

    

0 

    

0 

 

39  Felhal  c  visszalér. támog , kolcs. igéaybevételeahhon belulrol 

   

0 

    

0 

    

0 

 

40  Egyéb felhalmozási  c  tartgatások bevételei  at-on  behilről 2 419 

 

0 

    

0 

    

0 

 

41  Ingatlanok atékesitese 

   

0 

    

0 

    

0 

 

42  Immateriális javak és egyéb tárgyi eszközök értékesítése 

   

0 

    

o 

    

0 

 

43  Részesedések értékesítése és megszünéséhez kapcsolodo 
bevételek 

   

0 

    

0 

    

0 

 

44  Felhalmozási célú átvet pénzeszközök  (45+46) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

45  Felhalmozási célú visszatér. támog.. köles. visszatä -on 
kivulnal 

   

0 

    

0 

    

0 

 

46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

   

0 

    

0 

    

0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 67 408 80 682 119.7 1 515 777 1 571 097 103,6 

 

0 

 

0 

 

48  FINANSZiROZÁS1 KIADÁSOK  (49+53) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

49 Faun  toz i  milk/hest kiadások  (50+...+52) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

50  Allamháztartéson belüli megelölegezések visszáfizetése 

   

0 

    

0 

    

0 

 

51  Forgatási célú belföldi értékpapit-ok vásárlása 

   

0 

    

0 

    

0 

 

52  Központi. irúatvíló szert-i  lúzoogatás folyósítása 

   

0 

    

0 

    

0 

 

53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

o 

 

54  Központi, ininyítósze nottatás folyósítása 

   

0 

    

0 

    

0 

 

55  Hosszúlejáratú hitelek. válta, törleszláse 

   

0 

    

0 

    

0 

 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 845 390 940 509 111,3 9 088 142 205 1 564.8 1 354 848 I  526 944 112,7 
57  Finanszírozési müködisi hm-ételek  (58+...+6I) 807 572 906 716 112,3 9 088 142 205 1 564,8 I  313 008 1 362 198 103,7 
58  Központi. irányítószervi támogatás 807 572 863 202 106,9 9 058 142 205 1 564,8 1 313 008 I  356 658 103.3 
59  Államháztartáson belüli megelailegezések 

   

0 

    

o 

    

0 

 

60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása. értékesítése 

   

0 

    

0 

    

0 

 

61  Ma/ad/duly igénybevétele 

  

43 514 

    

0 

   

5 540 

 

62  Finanszirozási felhalmozási bevételek  (63+65) 37 818 33 793 89,4 

 

0 

 

0 

 

41 8411 164 746 393,8 
63  Közporni. irányítésze ogatás 37 818 II  625 30.7 

   

0 

 

41 840 131 336 313.9 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

               

65  Maradvány id/ea/ye/Be 

  

22 164 

    

0 

   

33 410 

 

23 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 
bevételi és kiadási elöirányzata címrendenként 

Címrend/összesen 

Előirányzat megneveze e 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK MIND 
ÖSSZESEN 

ÖNKORMÁNYZAT MIND ÖSSZESEN 

2018. évi 

eredeti  ten/ 

2019.  évi 

előirányzat 

 

Index 

2019/2018 

2018.  évi 

eredeti terv 

2019.  évi 

előirányzat 

Index 

2019/2018 
1 

 

203 

 

204 

 

205 206 

 

207 208 

01  KIADÁSOK  (21+48) 5 915 567 6 545 037 110,6 27 752 204 30 944 056 111,5 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (93±....±07) 5 803 304 6 325 398 109,0 16 297 309 17 619 792 108,1 
03  Szeindyi juttatás 3 280 529 3 626 136 110,5 4 833 003 5 358 800 110,9 
04  Munkaadót terhelti járulékok és szociális hozzájárulási adó 

 

714 543 767 968 107,5 I 042 201 1 128 115 108,2 
05  Dologi kiadások I 807 502 I  930 065 106.8 7 407 603 8 174 669 110,4 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása 

  

730 1 229 168.4 

 

157 127 138 080 87,9 
07  Egyéb működési  Mt)  kiadás  (08+....+12) 

  

0 

 

0 

 

2 857 375 2 820 128 98,7 
08  Elvonások. befizetések  es  eLsziunolások kiadásai 

  

0 

 

0 

  

50 726 0 0,0 
09  Műkd  c.  visszatedtendö lám , kölcson nyújtása, törlesztése 

  

0 

 

0 

   

0 0 

 

10  Egyéb nökodési célú támogatások államháztartáson  bake 

  

0 

 

0 

  

127 595 140 877 110,4 
11  Egyéb műkodési célú támogatások államháztartáson kívülre 

  

0 

 

0 

 

I 936 829 2 165 845 111,8 
12  Müködési cél és általános tartalék 

  

0 

 

0 

  

742 225 513 406 69,2 
13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 

 

112 263 219 639 195,6 5 075 044 6 390 895 125,9 
14  Beruházások 

 

68 243 38 979 57.1 

 

553 793 829 172 149,7 
15  Felújitások 

 

44 020 180 660 

 

2 225 579 2 690 812 120,9 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 

  

0 

 

0 

 

2 295 672 2 870 911 125,1 

17  Fethaltaa célú visszatérítendő lám., kötck's, nyújtása, torl ztése 

  

0 

 

0 

  

500 000 500 000 100,0 
IS  Egyéb felhahnozósi  ale]  támogatások ällamháztanison belüFe 

  

0 

 

0 

  

15 300 241 183 I  576,4 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kivülre 

  

0 

 

0 

  

862 235 896 960 104,0 
20  Felhahnozási cettartalék 

  

0 

 

0 

  

918 137 1 232 768 134,3 
21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 5 915 567 6 545 037 110,6 21 372 353 24 010 687 112,3 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 5 915 567 6 545 037 110,6 27 752 204 30 944 056 111,5 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 1 795 404 I  860 572 103,6 15 361 477 16 406 549 106,8 
24  Müködési  Mt)  támogatások ällamháztarláson beliiköl 

(25+...+29) 1 553 269 1 575 551 101,4 3 420 480 3 579 638 104.7 
25  Önkormányzatok működési támogatásai 

  

0 

 

0 

  

1715394 1981 071 115,5 
26  Elvonások éu befizetések bevételei 

  

0 

 

0 

   

0 0 

 

27 TYKE c  visszatér táts ,  kolas  visszatérülése áht-on belülről 

  

0 

 

0 

   

0 0 

 

28  Mük  c  visszatér lám., kölcs. igényhevetele áht-on belulről 

  

0 

 

0 

   

0 I) 

 

29  Egyéb müködési célú támogatások bevételei äht-on belulről 1 553 269 I  575 551 101.4 I 705 086 I  598 567 93,8 
30  Közhatalmi bevételek 

  

0 

 

0 

 

7 575 377 7 843 600 103,5 
31  Milkodési bevételek 

 

242 135 285 021 117.7 4 280 620 4 828 311 112,8 
32  Mükidési  Mt)  átvett pénzeszközök  (33+34) 

  

0 

 

0 

  

85 000 155 000 182,4 
33 MR. c.  visszatér. lám . kölcsÖn visszatémlése ákt-ce kívülről 

  

0 

 

0 

   

0 0 

 

34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök áht-on kividről 

  

0 

 

0 

  

85 000 155 000 182,4 
35  FELHALMOZÁSI E E K (36+41+42+43+44) 

 

17 105 

 

0 

 

3 080 900 2 947 480 95,7 

36  Felhalmozási Old tämogatások aht-on  Isaiah-al (37+  40) 

 

17 105 

 

0 

  

431 530 299 451 

 

37  Felhalmozási célú snksrmdasvzati támogatások 

  

0 

 

0 

   

0 0 

 

38  Felhalmozási célú visszatér. támog., köt -on 
belülröl 

  

0 

 

0 

   

0 0 

 

39  Felhal.  c  visszatér. támog., kölcs. igénybevétele on  be PI 

  

0 

 

0 

   

0 0 

 

40  Egyéb felhalmozási  c  támogatások bevételei äht-on belulról 

 

17 105 

 

0 

  

431 530 299 451 

 

41  Ingatlanok énékesítése 

  

0 

 

0 

 

2 508 870 2 407 529 96,0 
42  Immateriális javak és egyéb tárgy' Bzet értékesilése 

  

0 

 

0 

   

0 0 

 

43  Részesedések ertékesitése is megszünéséhez kapcsolodö 
bevételek 

  

0 

 

0 

   

0 0 

 

44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 

  

0 

 

0 

  

140 500 240 500 171,2 
45  Felhalmozási célú visszat to tol 

kívulról 

  

0 

 

0 

  

140 500 240 500 171,2 
46 Fete  felhalmozási célú átvett pénzeszközák 

  

0 

 

0 

   

0 0 

 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) I 812 509 1 860 572 102,7 18 442 377 19 354 029 104,9 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

  

0 

 

0 

 

6 379 851 6 933 369 108,7 
49  Finanszírozási Iniiködési kiadások  (50+...+52) 

  

0 

 

0 

 

6 253 993 6 667 458 106,6 
50  Ál laetkáztartá  son bath  megelálegczésekvisszaftzetése 

  

0 

 

0 

   

0 0 

 

51  Forgatási célú belföldi értékpapírok s'ásár láss 0 

    

0 

   

0 0 

 

52  Kbzponti, irányitó szervi támogatás olyós a 

  

0 

 

0 

 

6 253 993 6 667 458 106,6 

53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 

  

0 

 

0 

  

125 858 265 911 211.3 
54  Központi, irányilászetri támogatás folyósítása 

  

0 

 

0 

  

125 858 265 911 211,3 
55  liosszélejáratú hitelek, válté törlesztése 

  

0 

 

0 

   

0 0 

 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 4 103 058 4 684 465 114,2 9 309 827 11 590 027 124,5 
57  Finanszírozási müködési bevételek  (58±...±61) 4 011 900 4 464 826 111,3 7 189 825 7 880 701 109.6 
58  Központi títós 4 011 900 4 276 440 106,6 6 253 993 6 667 458 106,6 
59  Államháztartáson belüli megelőlegezések 

  

0 

 

0 

   

0 0 

 

60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesitése 

  

0 

 

(I 

   

0 I  024 857 

 

61  Maradvimy igénybevétele 

  

0 188 386 

  

935 832 188 386 20,1 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 

 

91 158 219 639 240,9 2 120 002 3 709 326 175,0 
63  Központi, irányítószervi támogatás 

 

91 158 148 961 163,4 

 

125 858 265 911 211,3 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesitése 

         

2 030 799 

 

65  Maradvány igénybevétele 

  

0 70 678 

 

I 994 144 I  412 616 

 

2.  melléklet a  /2018. 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

24 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

bevételi is kiadási előirányzata 

összesen 

3.  melléklet a  12018. 0 
önk.rendelethez 

Etter  forintban 

 

Cimrend Intézményi  kör Polgármesteri Hivatal 

Sor- 
szám 

Elairányzat megnevezése Kötelező feladatok 
Önkent vállalt 

feladatok 
Államigazgatási 

feladatok 
Intézményi  kör 

összesen 
Ko- telezo„  feladatok 

Önként vállalt 
feladatok 

Államigazgatási 
feladatok 

Polgármesteri 
Hivatal összesen 

01 KIADÁSOK  (21+47) 5 902 294 642 743 0 6 545 037 2 170 606 71 341 308 221 2 550 168 

02 MOKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 5 717 817 607 581 0 6 325 398 2 053 656 71 341 308 221 2 433 218 

03 Szcnaélyijssllalás 3 260 531 365 605 0 3 626 136 I  319 527 32 886 235 819 I  588 232 

04 Munkaadót terhelő jandekok  es  szociális hozzájárslási add 681 264 86 704 0 767 968 268 431 14 473 46 487 329 391 

05 Dologi kiadások I  774 793 155 272 0 I  930 065 465 698 23 982 25 915 515 595 

06 Ellátottak pénzbeli juitatáss I  229 0 0 I  229 0 0 0 0 

07 Egyéb működési célú kiadas  (08+....+12) 0 0 0 0 0 0 0 0 

08 Elvonások, befizetések és elszátaolássk kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 

09 Masi c.  visszateritendö  tam kölcsön nyújtása. lörlcszlésc 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 

II Egyéb működési  Mu  lámogasások  'ilia háztartáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 

12 Működési  cal es  általános tartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 

13 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 184 477 35 162 0 219 639 116 950 0 0 116 950 

14 Beruházások 31 215 7 764 0 38 979 100 150 0 0 100 150 

15 Felújítások 153 262 27 398 0 180 660 16 800 0 0 16 800 

16 Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 0 0 0 0 0 0 

17 Fellsalm.  MIS visszateritendö táss . kölcsöss nvújlása.or ese 0 0 0 0 0 0 0 0 

18 Egyéb felhalmozási célú lásssogatások állatnísázsarsáeors belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 

19 Egyéb felhalmozási célú támogatások állslnlsázlsrsáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 

20 Felhalmozási céltartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 

21 KÖLTSÉGVE1 ESI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 5 902 294 642 743 0 6 545 037 2 170 606 71 341 308 221 2 550 168 

22 BEVÉTELEK  (46+55) 5 902 294 642 743 0 6 545 037 2 170 606 71 341 308 221 2 550 168 

23 MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) I  811 555 49 017 0 I  860 572 39 000 0 3 200 42 200 

24 
Működési célú támogatások államháztartáson belillről  (25+...+29) I  542 447 33 104 0 1 575 551 0 0 0 0 

25 Önkormányzatok müködési tátnogasásai 0 0 0 0 0 0 0 0 

26 Elvonások  es  befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 

27 Miik c. visszatér. tána. kölcs. visszatérülése  alit-on  belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 

28 Mük.  c.  visszaté kölcv. igéssybzvéseleáht-on belülrol 0 0 0 0 0 0 0 0 

29 Egyéb működési célú támo ok bevétele ált-on  belülről I  542 447 33 104 0 1 575 551 0 0 0 0 
30 Közhatalini bevételek 0 0 0 0 35 000 0 I  600 36 600 

31 Működési bevételek 269 108 15 913 0 285 021 4 000 0 1600 5 600 

32 Működési célú átvett pénzeazközök  (33+34) 0 0 0 0 0 0 0 0 
33 Mük c. visszatér.  tams  kölcsön visszatérülése áht-on  k' -Ida 0 0 0 0 0 0 0 0 

34 Egyéb működési célú pénzeszközök  alit-on  kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 

35 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43) 0 0 0 0 0 0 0 0 
36 Felhalmozási célú támogatások äht-on belülről  (36+ +40) 0 0 0 0 0 0 0 0 
37 Felhalssanzási célú önkonnanyzati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 
38 Frllsalmozási célú visszatér.  Slog.,  kölcs. visszalér.'  ht-on  belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 

39 Felhal.  c.  visszatér.tásiog., kölcs. igénybcvélcleo elülről 0 0 0 0 0 0 0 0 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

bevételi és kiadási előirányzata 

összesen 

3.  melléklet a  /2018 0 
önkrendelmher 

eser forintban 

 

Címrend Intézményi  kör Polgármesteri Hivatal 

Sor- 
szám 

Eliiirányzat megnevezése Kötelező feladatok 
Önként vállalt 

feladatok 
Államigazgatási 

feladatok 
Intézményi  kör 

összesen 
Kötelezó" feladatok 

Önként vállalt 
feladatok 

Államigazgatási 
feladatok 

Polgármesteri 
Hivatal összesen 

40 Egyéb fellsalnsozási  c.  támogatások bevételei áln-on belülrol 0 0 0 0 0 0 0 0 

41 Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 

42 Iminaterialis javak és egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 

43 Részesedések értékesítése megs Méséhez kapcsolódó bevételek 0 0 o o o o 0 o 
44 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 0 0 0 0 0 0 0 0 

45 Felhalmozási célú visszatér. tämog.. kölcs. visszatér äht-on kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 Egyéb felhahnozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 

47 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  a3+35) 1811 555 49 017 0 I  860 572 39 000 0 3 200 42 200 

48 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49453) 0 0 0 0 0 0 0 0 

49 Finanszírozási müködési kiadások  (50+...+52) 0 0 0 0 0 0 0 0 

50 Államháztartáson belüli otegelölegezések visszauizetése 0 0 0 0 0 0 0 0 

51 Forgatási lú  hetfóldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 

52 Központi. irányító szervi amo ntäs folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 

53 Fi.aanszirozáoi felhalmozási adások  (54+55) 0 0 0 0 0 0 0 0 

54 Központi, irányítószervi támogatás folyósírtas 0 0 0 0 0 0 0 0 

55 Hosszúlejáratú hitelek ö  törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 

56 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 4 090 739 593 726 0 4 684 465 2 131 606 71 341 305 021 2 507 968 

57 Finanozírozösi működést bevételek  (58+...+61) 3 906 262 558 564 0 4 464 826 2 014 656 71 341 305 021 2 391 018 

58 Központi, irányítószervi támogatás 3 852 918 423 522 0 4 276 440 2 014 656 71 347 305 021 2 391 018 

59 Államháztartáson belüli megelölegezések 0 0 0 0 0 0 0 0 

60 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítésee 0 0 0 0 0 0 0 0 

61 Maradvány igénybevétele 53 344 135 042 0 188 386 0 0 0 0 

62 Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+64) 184 477 35 162 0 219 639 116 950 0 0 116 950 

63 Központi irányílószsrvi támogatás 145 764 3 197 0 148 961 116 950 0 0 116 950 
64 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

        

65 Maradvány igénybevétele 38 713 31 965 0 70 678 0 0 0 0 

2 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 
bevételi is kiadási előirányzata 

Összesen 

A  melléklet a  /201a 

önkrendelether 
ezer forintban 

 

Címrend (ink orniányzati  kör Józsefvárosi Önkormányzat Összesen 

Sor- 

szám 
Eliiininyzat megnevezése Kätelezö feladatok 

Önként vállalt 
feladatok 

Államigazgatási 
feladatok 

Önkormányzati 
kor  összesen 

Kötelező feladatok 
Önkent vállalt 

feladatok 
Államigazgatási 

feladatok 
-Józsefvämi 
Onkormányzat 

összesen 

Ol KIADÁSOK  (21+47) 12 248 101 9 295 729 305 021 21 848 851 20 321 001 10 009 813 613 242 30 944 056 

02 MÜKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 5 999 273 2 861 903 0 8 861 176 13 770 746 3 540 825 308 221 17 619 792 

03 Szmnélvijullatds 46 193 98 239 0 144 432 4 626 251 496 730 235 819 5 358 800 

04 Munkaadót terhelő járulékok is szociális hozzájárulási ei 10 255 2050' 0 30 756 959 950 121 678 46 487 I 128 115 

05 Dologi kiadások 4 455 502 1 273 507 0 5 729 009 6 695 993 1 452 761 25 915 8 174 669 

06 Ellátottak pénzbeli juttatása 63 500 73 351 0 13685! 64 729 73 351 0 138 080 

07 Egyéb működési Ma kiadás  (08+....+12) 1 423 823 I  396 305 0 2 820 128 I  423 823 1 396 305 0 2 820 128 

08 Elvonások, belizetések és elszámolások kiadásai 0 0 0 o o o o o 
09 Mük-i  c.  visszakútendö  km.,  kölcsön nyújtása.  lit  Icsztésc 0 o o o o o o o 
10 Egyéb működési célú lámogatisok áltamházlatláson belülre 116 457 24 420 0 140 877 116 457 24 420 0 140 877 

II Egyéb müködési célú tántogatások államháztartáson kiviike 868 567 1 297 278 0 2 165 845 868 567 1 297 278 0 2 165 845 

12 Működési él is általános tartalék 438 799 74 607 o 513 406 438 799 74 607 o 513 406 

13 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 118 540 5 935 766 0 6 054 306 419 967 5 970 928 0 6 390 895 

14 Beruházások I  5 240 674 803 0 690 043 146 605 682 567 0 829 172 

15 Felújít ok 0 2 493 352 0 2 493 352 170 062 2 520 750 0 2 690 812 

16 Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 103 300 2 767 611 o 2 870 911 103 300 2 767 611 0 2 870 911 

17 Felhalm can visszatéritcodó lám.. kölcsön nyújtása. törlesztése 0 500 000 0 500 000 0 500 000 0 500 000 

18 Egyéb felhalmozási célú támogatások állainlsázlarláson belülre 15 300 225 883 0 241 183 15 300 225 883 0 241 183 

19 Egyéb felhalmozási célú támogatások állainháztartáson kívülre 88 000 808 960 0 896 960 88 000 808 960 0 896 960 

20 Felhalmozási céltartalék 0 I  232 768 0 1 232 768 0 1232 768 0 I  232 768 
21 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 6 117 813 8 797 669 0 14 915 482 14 190 713 9 511 753 308 221 24 010 687 

22 BEVÉTELEK  (46+55) 14 689 242 7 159 609 0 21 848 851 22 762 142 7 873 693 308 221 30 944 056 

23 MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 13 942 909 560 868 o 14 503 777 15 793 464 609 885 3 200 16 406 509 

24 
Működési célit támogatások államháztartáson belülről  (25+...+29) I  985 071 19 016 o 2 004 087 3 527 518 52 120 0 3 579 638 

25 önkomiányzatok működési lántogatásai I  981 071 o o I  981 071 1 981 071 0 0 1 981 071 

26 Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 
27 Mük.  c.  visszatér. n.,  kölcs visszatérülése áhl-on belülrő l 0 0 0 0 0 o o 0 
28 Milk. c.  visszatér. lám., kölcs. igénvbevetele áhtkin belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 
29 Egyéb nsüködési célúogatások bevételei áht-on belülrő l 4 000 19 016 o 23 016 1 546 447 52 120 0 I  598 567 
30 Közhatalini be ételek 7 807 000 0 0 7 807 000 7 842 000 0 1 600 7 843 600 

31 Működési bevételek 4 050 838 486 852 0 4 537 690 4 323 946 502 765 1 600 4 828 311 
32 Működési célúátvett szközük  (33+34) 100 000 55 000 0 155 000 100 000 55 000 0 155 000 
33 Mák.  c.  visszatér. tán., kölcsön visszatétimlése äht-on kívultől o o o o o o o o 
34 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök äht-on kiváltó! 100 000 55 000 0 155 000 100 000 55 000 0 155 000 

35 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  16+41 4 43 0 2 947 480 0 2 947 480 0 2 947 480 0 2 947 480 
36 Felhalmozási  cat'  támogatások iht-on belülről  (36+ +.10) 0 299 451 0 299 451 0 299 451 0 299 451 
37 Felhalmozási célú önkonmaányzali támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 
38 Felhalmozási célú visszalér. tärnog.. köks. visszatér. áht-os belülrő l 0 0 0 0 0 0 0 0 
39 Felhal.  c.  visszalér. lántog.. kötet. igénybevétele äht-on behilrő l 0 0 0 0 o o o o 

3 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

bevételi is kiadási elöininyzata 

Összesen 

3.  melléklet a  /2018. 

önk.rendelethez 

eser forintban 

 

Cimrend Önkormányzati  kör Józsefvárosi Önkormányzat Összesen 

Sor- 
Szám 

Elöininyzat megnevezése Kötelező feladatok 
Önkent vállalt 

feladatok 
Államigazgatási 

feladatok 
Önkormányzati 

kör  összesen 
Kötelező feladatok 

Önként vállalt 
feladatok 

. 
Államigazgatási 

feladatok 

Jozsefvárosi 
- 
Onkormányzat 

összesen 

40 Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei ht-on  belülről 0 299 451 0 299 451 0 299 451 0 299 451 

41 ingatlanok ertekesitese 0 2 407 529 0 2 407 529 0 2 407 529 0 2 407 529 

42 Immateriális javak és egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 
43 Részesedések értékesitése  es  naegszünéséhez kapcsolódó bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 

44 Felhalmozási Ma átvett pénzeszközök  (45+46) 0 240 500 0 240 500 0 240 500 0 240 500 

45 Felhalmozási  can  visszatér. támog., köles. visszatér. áht-on kívülről 0 240 500 0 240 500 0 240 500 0 240 500 

46 Epséb felhahnozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 

47 KÖLTSÉGVETÉSI BEVET I K  ÖSSZESEN  (23+35) 13 942 909 3 508 348 0 17 451 257 15 793 464 3 557 365 3 200 19 354 029 
48 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 6 130 288 498 060 305 021 6 933 369 6 130 288 498 060 305 021 6 933 369 

49 Finanszírozási müködési kiadások  (50+...+52) 5 867 574 494 863 305 021 6 667 458 5 867 574 494 863 305 021 6 667 458 
50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszalizetése 0 0 0 0 0 0 0 0 

51 Forgatási célú belföldi értékpapirok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 

52 Központi, irányító szervi sátnogatás folyósítása 5 867 574 494 863 305 021 6 667 458 5 867 574 494 863 305 021 6 667 458 

53 Finanszirozási felhalmozási kiadások  (54+55) 262 714 3 197 0 265 911 262 714 3 197 0 265 911 

54 Központi, irányítószervi tátoogstás folyósítása 262 714 3 197 0 265 911 262 714 3 197 0 26591! 

55 Flosszülejáratú hitelek, váltó törtcszlóse 0 0 0 0 0 0 0 0 

56 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 746 333 3 651 261 0 4 397 594 6 968 678 4 316 328 305 021 II  590 027 
57 Finanszírozási míiködési bevételek  (584...+61) 746 333 278 524 0 I  024 857 6 667 251 908 429 305 021 7 880 701 

58 Központi, írányítószervi támogalas 0 0 0 0 5 867 574 494 863 305 021 6 667 458 
59 Államháztartáson helüli megelölegezések 0 0 0 0 0 0 0 0 
60 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 746 333 278 524 0 I  024 857 746 333 278 524 0 I  024 857 

61 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 53 344 135 042 0 188 386 

62 Fi nanszirozási felhalmozási bevételek  (63+64) 0 3 372 737 0 3 372 737 301 427 3 407 899 0 3 709 326 
63 Központi, írásyítószorvi támogatás 0 0 0 0 262 714 3 197 0 265 911 
64 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

 

2 030 799 

 

2 030 799 

   

2 030 799 

65 Maradváay igénybevétele 0 I  341 938 0 1341 938 38 713 I  373 903 0 I  412 616 

4 



Budapest  VIII. kerületi önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

működési és felhalmozási eloirányzatának merlegszerű kimutatása 

4.mell. a  /2018. 
rendelegez 

ezer foringan 

 

Címrend Intézményi kär Po  gärmesteri Hivatal 

Sor- 
shim Eliiirányzat megnevezése 

2017.  evi 
teljesítés 

2018.  évi 
várható 
teljesítés 

2019.  évi 
tentzett  ei. 

2017.  évi 
teljesítés 

2018.  évi 
várhata 
teljesítés 

2019.  évi 
tervezett  ei. 

01 KIADÁSOK  (21+48) 6 077 192 7 002 721 6 545 037 2 374 571 2 672 705 2 550 168 

02 MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 5 931 036 6 765 414 6 325 398 2 330 788 2 648 144 2 433 218 
03 Személ tat 3 285 138 3 690 968 3 626 136 I  295 062 1 449 197 I  588 232 
04 Munkaadót terhelö jámlékok  es  szociális hozzájámlási adó 796 526 786 816 767 968 309 223 321 324 329 391 
05 Dologi kiadäsok I  724 043 I  890 464 I  930 065 378 398 420 328 515 595 
06 Ellátottak pénzbeli juttatása 628 388 I  229 0 0 0 
07 Egyéb működési  dB  kiadis  (08+....+12) 124 701 396 778 0 308 105 457 295 0 
OS Elvonások, befizetések és elszámolások kiadásai 121 703 392 772 0 348 105 454 362 0 
09 Miik-i  c.  visszateritendo tám., kolcsön nyújtása, tewlesztése 0 

 

0 0 

 

0 
10 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 2 998 4 006 0 0 2 933 0 
I I Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívölre 0 

 

0 0 

 

0 
12 Működési cél és ältalános tartalék 0 

 

0 0 

 

0 
13 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 146 156 237 307 219 639 43 783 24 561 116 950 
14 Beruházások 131119 163 785 38 979 43 783 24 561 100 150 
15 Felújitások 15 037 73 522 180 660 

 

0 16 800 
16 Egyéb felhalmozísi kiadisok  (17+ +20) 0 0 0 0 0 0 
17 Felhalm célú visszmérítendö tám., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 

 

0 0 

 

0 
IS Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 0 

 

0 0 

 

0 
19 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztanáson 1,13-ülre 0 

 

0 0 

 

0 
20 Felhahnozási céltartalék 0 

 

0 0 

 

0 
21 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 6 077 192 7 002 721 6 545 037 2 374 571 2 672 705 2 550 168 
22 BEVÉTELEK  (47+56) 6 483 652 7 336 808 6 545 037 2 253 236 2 710 397 2 550 168 

 

MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 2 017 463 2 515 680 I  860 572 207 421 559 266 42 200 

24 Működési célú támogatások illamháztartáson belültil  (25-1...+29) I  662 189 2 235 907 I  575 551 0 532 289 0 

25 Önkormányzatok működési támogatásai 0 

 

0 0 

 

0 
26 Elvondsok és befizetések beyételei 0 

 

0 0 

 

0 
27 Milk. c.  visszatér. tám , kölcs. visszatárülése áln-on  behaved 0 

 

0 0 

 

0 
28 Műk.  c.  visszater tám , kölcs. igénybevetele áht-on be101/151 0 

 

0 0 

 

0 
29 Egyéb működési célú témogatások bevételei äht-on belüköl I  662 189 2 235 907 I  575 551 

 

532 289 0 
30 Közhatakni bevételek 0 

 

0 195 230 I  1 881 36 600 
31 Műkodisi bevételek 253 768 276 980 285 021 12 191 15 096 5 600 
32 Működési eélé  ä  tvett pénzeszközök  (33+34) 101 506 2 793 0 0 0 0 
33 Milk. c.  visszater. tám . kolcsön visszatinilése ála-on kivülrol 0 

 

0 0 

 

0 
34 Egyéb mükociési célu átvett pénzeszközök áht-on kivülról 101 506 2 793 0 0 

 

0 
35 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 1 350 55 177 0 292 0 0 
36 Felhalmozási cilá témogatások álat-on belülröl  (37+ +40) 926 52 419 0 0 0 0 
37 Felhalmozási célú onkonnányzati támogatások 0 

 

0 0 

 

0 
38 felhalmozási célú visszater. tárnog ,  Miles.  visszater. áht-on belulról 0 

 

0 0 

 

0 
39 Fell's'  c  visszatér. támog , kölcs. igénybevéte1e áhoon belulnal 0 

 

0 0 

 

0 
40 Egyéb felhalmozási og sok bevetelei hon  heal  rol 926 52 419 0 0 

 

0 

 

Ingatlanok értékesítése 0 

 

0 0 

 

0 
42 Immateriális javak  Cs  egyéb tárgyi eszközök értékesitése 0 

 

0 292 

 

0 

 

Részesedések értékesitese ds megszünéséhez kapcsolódó bevetelek 0 

 

0 0 

 

0 
44 Felhalmozäsi célú átvett pénzeszközök  (45+46) 424 2 758 0 0 0 0 
45 Felhalmozási celú tér. ob Des é it-o kol 0 

 

0 0 

 

0 
46 Egyéb felha/mozási celú átvett pénzeszközök 424 2 758 0 0 

 

0 
47 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 2 018 813 2 570 857 1 860 57i 207 713 559 266 42 200 
48 FINANSZÍROZÁSI DÁSOK  (49+53) 0 0 0 0 0 0 
49 Finanszírozast muköde iadasok  (50+...+521 0 0 0 0 0 0 
50 Allamháztartáson beluli megelölegezések visszafizetése 0 

 

0 0 

 

0 

 

Forgatási célú belföldi értékpapirok vásárlása 0 

 

0 0 

 

0 
52 Központi. irányító szemi támogatás folyósítása 0 

 

0 0 

 

0 
53 Finanszirozási felhalmozási kiadisok  (54+55) 0 0 0 0 0 0 

 

Közponn tószet ogat folyósitása 0 

 

0 0 

 

0 
55 Hosszületárata hitelek. váltó törlesztése 0 

 

0 0 

 

0 
56 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 4 464 839 4 765 951 4 684 465 2 045 523 2 151 131 2 507 968 
57 Finansziro si müködési bevetelek  (58+...+61) 4 320 033 4 641 946 4 464 826 2 001 740 2 126 570 2 391 018 
58 Központi, irányitószervi támogatás 4 161 751 4 234 635 4 276 440 I  711 802 2 092 194 2 391 018 
59 Állarnháztanáson belüli megelölegezések 0 

 

0 0 

 

0 

60 Foi ási célú belföldi értékpapho tam.  énékesitése 0 

 

0 0 

 

0 

61 Maradvány igénybevételc 158 282 407 311 188 386 289 938 34 376 0 
62 Finanszkozasi felhalmozási bevételek  (63+65) 144 806 124 005 219 639 43 783 24 561 116 950 
63 Központi. iránykósz funcigatás 110 015 124 005 148 961 , 43 783 24 561 116 950 
64 Forgatási célú belföldi énékpapirok beváltása. ériekesitesti 

      

6 Maradvány igénybeitele 34 791 

 

70 678 0 

 

0 
66 Korrekció OrtinMto szervi támogatás) 

      

67 NETTÓSÍTOTT KERÜLETI ÖSSZESEN 6 483 652 7 336 808 6 037 2 253 236 2 710 397 2 550 168 
68 Altikodési költseg e yenle -3 913 573 -4 249 734 -4 464 826 -2 123 367 -2 088 878 -2 391 018 
69 Felhalmozási költségvetési egyenleg -144 806 -182130 -219 639 -43 491 -24 561 -116 950 
70 Költségvetési egyenleg összesen -4 058 379 -4 431 864 -4 684 465 -2 166 858 -2 113 439 -2 507 968 
71 Működési egyenleg osszesen 406 460 392 212, 0 -121 627 37 692 0 
72 Felhalinozási egyenlee összesen 0 -58 125 0 292 0 

 

73 Egyenleg összesen 406 460 334 087 0 -121 335 37 692 0 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

működési és felhalmozási elöininyzatának mérlegszerű kimulatása 

4.nrelt a  /2018. 0 
rendelethez 

ezer forinthan 

Gimrend Önkormányzati kár Józsefvärosi Önkormányzat en 

Elöininyzat megnevezése 
2017.  évi 
teljesítés 

2018.  évi 
várható 

teljesítés 

2019.  évi 
tervezett  ei. 

2017.  évi 
teljesítés 

2018.  évi 
várható 

teljesités 

2019.  évi 

tervezett  ei. 

KIADÁSOK  (21+48) 17 815 936 25 030 755 21 848 851 26 267 699 34 706 181 30 944 056 

MÜKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+-..±07) 6 488 673 9 990 441 8 861 176 14 750 497 19 403 999 17 619 792 

SzámélYi luttatás 167 535 173 228 144 432 4 747 735 5 313 393 S  358 800 
Munkaadót terhelö järulékok  es  szociális hozzájárulási adó 35 598 49 973 30 756 I  141 347 1 158 113 I  128 115 
Dologi kiadások 3 651 296 6 380 323 5 729 009 5 753 737 8 691 115 8 /74 669 
Ellátottak penzbeli junatása 90 420 156 920 136 851 91 048 157 308 138 080 
Egyéb működési  ca.'  kiadás  (08+....+12) 2 543 824 3 229 997 2 820 128 3 016 630 4 084 070 2 820 128 
Elvonások, befizetések és etszámolások kiadásai 344 738 855 624 0 814 546 I  702 758 0 
Műk-i  n  visszatéritendo tám., kölcsön nyújtäsa, törlesztése 0 

 

0 0 0 0 
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 131 168 /26 000 140 877 134 166 132 939 140 877 
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kivülre 2 067 918 2 248 373 2 165 845 2 067 918 2 248 373 2 165 845 
Működési cél és álta no lek 0 

 

513 406 0 0 513 406 
FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 2 747 289 2 546 905 6 054 306 2 937 228 2 808 773 6 390 895 
Beruházások I  090 354 893 448 690 043 1 265 256 I  081 794 829 172 
Felgjitások 583 015 466 100 2 493 352 598 052 539 622 2 690 812 
Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) I  073 920 1 187 357 2 870 911 1 073 920 I  187 357 2 870 911 
Fclhalm. célú Dsszatérítendö tám , kölcsön nyújt Orlesztése 369 919 450 000 500 000 369 919 450 000 500 000 
Egyéb felhalmozási célú támogatások ällamháztartáson  betake 33 375 20 250 241 183 33 375 20 250 241 183 
Egyéb felhalmozási celó támogatások Allamháztartáson káblre 670 626 717 107 896 960 670 626 717 107 896 960 
Felhalmozási céltanalék 

  

1 232 768 0 0 I  232 768 
KÖLTSÉGVETESI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 9 235 962 12 537 346 14 915 482 17 687 725 22 212 772 24 010 687 

BEVETELEK  (47+56) 23 530 529 28 463 973 21 848 851 32 267 417 38 511 178 30 944 056 
MÜKÖDÉSI BEV LEK  (24+30+ 32) 13 766 626 15 321 264 14 503 777 15 991 510 18 396 210 16 406 349 

Működési célú támogatások államháztartáson belülröl  (25 +29) 2 374 365 3 011 061 2 004 087 4 036 554 5 779 257 3 579 638 

Onkormányzatok működési támogatásai I  899 383 2 038 332 I  981 071 I  899 383 2 038 332 1 981 071 
Elvonások  es  beftzetések bevételei 463 288 845 936 0 463 288 845 936 0 
Mob c.  visszatér. tám.,  kolas  visszaténilese áht-on halálról 

  

0 0 0 0 
Ma.  c.  visszater. täin , kölcs. igénybevetele áht-on belülról 

  

0 0 0 0 
Egyéb működési célú támogatások bevételei áln-on belülröl 11 694 126 793 23 016 I  673 883 2 894 989 1 598 567 
Közhatalmi bevételek 7 446 649 7 700 000 7 807 000 7 641 879 7 711 881 7 843 600 
Működési bevételek 3 648 519 4 479 267 4 537 690 3 914 478 4 771 343 4 828 311 
Müködési  Mg  átvett pénzeszközök  (33+34) 297 093 130 936 155 000 398 599 133 729 155 000 
ha c.  visszater tám., kölcsön visszatérülése ált-on  kivulröl 

  

0 0 0 0 
Egyéb működési célú &yen penzeszkozok áht-on kit/LIFO 297 093 130 936 155 000 398 599 133 729 155 000 
FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 2 711 499 5 040 327 2 947 480 2 713 141 5 095 504 2 947 480 
Felhalmozási  call  támogatisok äht-on belülről  (37+ +40) 439 504 177 184 299 451 440 430 229 603 299 451 
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 

 

0 0 0 0 
Felhalmozási célú visszatér támog , kölcs visszater áht-on belülról 439 504 177 184 0 439 504 177 184 0 
Felhal.  c.  visszater og kolc nybevéte on  belülről 

  

0 0 0 0 
Erse  felhalmozási  c.  támogatások bevételei áht-on belálröl 

  

299 451 926 52 419 299 451 
Ingatlanok értékesitése 2 046 671 2 488 271 2 407 529 2 046 671 2 488 271 2 407 529 
Inunatoiális iavak  es  egyéb tárgyi eszközök értékesítése 6 076 

 

0 6 368 0 0 

Reszesedések ertékesitése és megszünéséhez kapcsolódó bevetelek 2 917 

 

0 2 917 0 0 

Felhalmozési célú átvett pénzeszközök  (45+46) 216 331 2 374 872 240 500 . 216 755 2 377 630 240 500 
Felhalmozási célú visszatér támog , kolcs visszaiér. álti-on kivillnál 145 489 

 

240 500 145 489 0 240 500 
Egvéb felhalmozási célú átven pénzeszközök 70 842 2 374 872 0 71 266 2 377 630 0 
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 16 478 125 20 361 591 17 451 257 18 704 651 23 491 714 19 354 029 
FINANSZÍROZÁSI K1ADÁSOK  (49+53) 8 579 974 12 493 409 6 933 369 8 579 974 12 493 409 6 933 369 
Finanszírozási müködési kiadások  (50+...+521 8 426 176 12 344 843 6 667 458 8 426 176 12 344 843 6 667 458 
Ällamháztanáson belüli megelölegezések visszafizetése 52 623 18 014 0 52 623 18 014 0 

Forgatisi célii belföldi énékpapírok vásárlása 2 500 000 6 000 000 0 2 500 000 6 000 000 0 
Központi. tränsíto sz no folvósitása 5 873 553 6 326 829 6 667 458 5 873 553 6 326 829 6 667 458 
Finanszározesi felhalmozási kiadások  (54+55) 153 798 148 566 265 911 153 798 148 566 265 911 
Közpönti, irányítószeivi nogat folyósitása 153 795 148 566 265 911 153 798 148 566 265 911 
Hosszülejáratú hitelek. váltó törlesztése 

  

0 0 0 0 

FINANSZÍROZÁS1 BEVÉTELEK  (57+62) 7 052 404 8 102 382 4 397 594 13 562 766 15 019 464 11 590 027 
Finans ro ' ködési bevételek  (58+...+611 7 052 404 5 611 217 I  024 857 13 374 177 12 379 733 7 880 701 
Központi. irántósze nocatés I I I  364 

 

0 5 984 917 6 326 829 6 667 459 
Államháztartáson beluli mertelülegezesek 18 014 

 

0 18 014 0 0 

Forgatási colt; belföldi értékpapírok beváltása. énékesítése 2 000 000 2 500 000 I  024 857 2 000 000 2 500 000 I  024 857 
Maradvány igénybevétele 4 923 026 3 Ill 217 0 5 371 246 3 552 904 188 336 
Finanszírozási felhalmozási bevélelek  (63+65) 0 2 491 165 3 372 737 III  589 2 639 731 3 709 326 
Központi. trannosrenn támogatás 0 

 

0 153 798 148 566 265 911 
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása. értékesítése 

  

2 030 799 

  

2 030 799 
Maradváni. í tittle 0 2 491 165 1 341 938 34 791 2 491 165 I  412 616 
Korrekcin  (transact  szeni tásnogatás) 

   

6 138 715 

 

6 933 369 
NETTÖS1101-1'  K  RÜLETI ÖSSZESEN 23 530 529 28 463 973 21 848 851 26 128 702 38 511 178 24 010 687 
Milkodast koltségvetesi egyenleg 7 277 953 5 330 823 5 642 601 I  241 013 -1 007 789 -I  213 243 
Felhalmozási költségvet ell -35 790 2 493 422 -3 106 826 -224 087 2 286 731 -3 443 415 
Költségvetési egvenleg összesen 7 242 163 7 824 245 2 5.35 775 1 016 926 1 278 942 -4 656 658 
Mokodési egyenleg osszesen 5 904 181 -1 402 803 0 6 189 014 -972 899 0 
Felhalmozast  es ö -189 588 4 836 021 0 -189 296 4 777 896 0 
Egyenleg összesen 5 714 593 3 433 218 0 5 999 718 3 804 997 0 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

működési és felhalmozási előirányzatának mérlegszerű kimutatása 

Címrend Index  % 

2019.1ery 
/2018.évi 

várható 

teljesítés 

Index Vs 2019. 
terv/2017. évi 

teljesités Előirányzat megnevezése 

KIADÁSOK  (21+48) 89,2 117,8 

MŰ KÖDÉSI KIADÁSOK  (0......+07) 90,8 119,5 
Személyijuttatás 100,9 112,9 

Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 97,4 98,8 

Dologi kiadások 94,1 142,1 

Ellátottak pénzbeli juttatása 87,8 151,7 

Egyéb műkődési  Mt)  kiadás  (08+....+12) 69,1 93,5 

Elvonások, befizetések és elszámobsok kiadásai 0,0 0,0 

Mák-i  c  visszatérítendő tálat , kolcson nyújtása, törlesztése 

  

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 106,0 105,0 

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kistlre 96,3 104,7 

Müködesi cél és általános tartalék 

  

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 227,5 217,6 

Beruházá.sok 76,6 65,5 

Felújítások 498,6 449,9 

Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 

 

267,3 
Felhalm célú teritendö  Om.,  kölcsön nyújtása, törlesztése 

 

135,2 

Egyéb felhalmozási célú támogatások államházzartáson belülre 

 

722,6 
Egyéb feffialmozási célú támogatások ällarnháztartáson kívülre 

 

133,7 
Felhalmozási celtartalék 

  

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 108,1 135,7 

BEVÉTELEK  (47+56) 80,4 95.9 
MŰ KÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 89,2 102,6 

Működési célú támogatások államháztartáson belülről  (25+...+29) 61,9 88,7 

Onkormányzatok működési támogatásai 97,2 104,3 

Elvonások á befizetések bevételei 

  

Mük.  c  visszatér. tám., külcs. visszaterülése álit-on belulröl 

  

Mük. C. visszatér. lám., kölcs. igénybevétele áht-on belulröl 

  

Egyéb működési célú támogatások bevételei álit-on belülról 55,2 95,5 

Közhatalmi bevételek 101,7 102,6 

Működési bevételek 101,2 123,3 

Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 115,9 38,9 
Mük  c.  visszatér lám , kolcson visszaterülese áht-on kiWilifil 

  

Egyéb rnülrodési célú átvett pénzeszközök áht-on kiwilről 115,9 38,9 
FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 57,8 108,6 

Felhalmozási célú támogatások elbson belülről  (37+  40) 

  

Felhalmozási  edit  önkormányzati támogatások 

  

Felhahnozási célú visszatér. támog., kolcs visszatár áhoon belülről 

  

Felhal C. visszatér. támog , kolcs igénybevétele ähton belülrel 

  

Egyéb felhahnozási  c  támogaaásokbevetel -on  belülről 

  

Ingatlanok értékesítése 96.8 117,6 

Immateriális javak és egyéb tárgyi eszközök értékesítése 

  

Részesedések ertékesitése és megszünésehez kapcsolodó bevételek 

  

Felhalmozási  eel))  álvett pénzeszközök  (45+46) 10.1 111,0 

Fellialmozási célú visszatér  Snag  ,  holes  visszatér äht-on kivülről  

 

165,3 

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

  

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 82,4 103,5 

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 55,5 80,8 

Finanszírozási maködési kiadások  (50+...+52) 54,0 79.1 
Allamhátartason belüli megelölegezesek visszatizetése 

  

Forgatási célú beláldi értékpapírok vásárlása 

  

Központi, irányito sze amo'ala's folyósítása 105,4 113,5 

Finanszírozást felhalmozási kiadások  (54+56) 

  

Központi. ‚iwiy-'aószzrsi támogatásfolvósitása 

  

liosszáleiárata hitelek, váltó töilesztése 

  

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 77,2 85,5 

Einanszirozási működési bevételek  (58+...+61) 63,7 58,9 

Központi. irányitóizervi lámogalás 105,4 

 

111,4 

Allamháztartáson behili mettelőlegezesek 

  

Fonsatási  Me  belföldi értekpapirok beváltása. értékesítése 

  

Maradvány igénybevétele 5,3 3.5 

Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 140.5 

 

Központi, ieányúószei'ritássogalás 

  

Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása. értékesitése 

  

Maradvány igénybevétele 

  

Korrekció (irányito szervi támogatás) 

  

NEITÖSÍTOTT KERÜLETI ÖSSZESEN 62,3 91,9 

Müködesi költségvetési egyenleg 120,4 -97,8 

Felhalmozási költségvetési egyenleg -150,6 I  536,6 

Költségvetési egyenleg összesen -364,1 -457,9 

Működési egyenleg összesen 0,0 

 

Felhalmozási egyenleg összesen 0,0 

 

Egyenleg összesen 0,0 

 

tmelL a  /2018. 0 
önk. rendelethez 

ezer forintban 



Budapest  VIII. kerületi Önkormänyzat 

előző évi költségvet'si maradvänya feladatonként 

5.  melléklet a  /2018. 0 

Ankormányzati rendelethez L 
ezer forimban r'  ;.-') 

Besoroläs Áht. 

szerint 
Cimrend 

11108-04  cim Szabad költségv i radvány 

 

Feladattal erhelt költségveté radväny 

   

Összesen 

   

Költségvetési szerv/feladat megnevezése Miiködési 

 

Felhalmozási 

 

Összesen 

 

Működési 

 

Felhalmozäsi 

 

Összesen 

 

Működési Felhalmozasi 

 

Összesen 

 

kötelező feladat 11107-01 Papótlas és  körn vedelmi célt lék 

     

0 39 985 

    

39 985 

 

39 985 

  

0 

 

39 985 

Uncles()  feladat 11107-01 Miami támogatások lemondása célt lék 50 000 

  

50 000 

       

0 

 

50 000 

  

0 

 

50 000 

önként váll.  f  ladat I  1107-02 Parkolá eg  ill/ II 

     

0 

   

487 347 

 

487 347 

 

0 

 

487 347 

 

487 347 

önként váll. feladat 11107-02 

Teréz Anya Növireinek rendje  anal  használt 

VIII. kerület Töino  u IQ  és a VIII kerület 

Szigony  u, 35.  és  37.  szám alatti ingatlan 

átalakítását  Lovett)  telekcsere 

  

33 400 33 400 

       

0 

 

0 

 

33 400 

 

33 400 

önként váll. feladat 11401 

Kie felt/ let-Parkolás öltőzöMek 

szátvála kítása 

  

15 000 15 000 

       

0 

 

0 

 

15 000 

 

15 000 

önkent van. feladat 11401 Ügyfélszolgala lephely fehijlt 

  

5 000 5 000 

       

0 

 

0 

 

5 000 

 

5 000 

önkent váll feladat 11502 

REVS  Józsefvárosi Rehabilitaciós és 

Városfejlesztési Zo. Részvényeinek kivásárlása 

  

16 000 16 000 

       

0 

 

0 

 

16 000 

 

16 000 

önként väll. feladat 11601 

Szigony u.-Präter  u.  szakasz közterületek 

fejlesztése (zöldfelület, burkolatok) II, ütern 

  

63 500 63 500 

       

0 

 

0 

 

63 500 

 

63 500 

önkent váll, feladat 11601 Lakatos Menyhen Iskola udvar felújít 

  

15 787 15 787 

       

0 

 

0 

 

15 787 

 

15 787 

önként väll. feladat 11601 

Százados negyed KMB iroda Hungäria krt. I  6, 

helyiség felújítása 

   

280 

 

280 

       

0 

 

0 

  

280 

  

280 

önkent van, feladat 11601 Kerepesi  u. 29.  felújítás tervezése 

  

4 000 4 000 

       

0 

 

0 

 

4 000 

 

4 000 

önk 11,  feladat 11601 JSZSZGYK telephelyének tervezése 

  

57 150 57 150 

       

0 

 

0 

 

57 150 

 

57 150 

önként "II.  f  ladat 11601 Illés  u 36  addAtológtat rendelö keal  k' 1  a 1 000 184 000 185 000 

       

0 

 

I  000 

 

184 000 

 

185 000 

önkén 11,  feladat 11601 

Kincskereső Tagewoda hotnlokz Ini 

nyílászánik cseréle, etc/mums Fit H15111°  
hálózat felújítäsa 

  

56 903 56 903 

       

0 

 

0 

 

56 903 

 

56 903 

ünkent  vat!,  feladat 11601 Palot gel]  Idosklub épités 

  

50 000 50 000 

       

0 

 

0 

 

50 000 

 

50 000 

önké 11.  feladat 11601 Tolnai Lajos  u.  felujítás 

  

70 000 70 000 

       

0 

 

0 

 

70 000 

 

70 000 

önként  stall.  feladat 11601 

Bezeréd, . Kiss  .1. u.  - II.  Janos Pal  P.t.) 

It 

  

50 000 50 000 

       

0 

 

0 

 

50 000 

 

50 000 

önként  will.  feladat 11601 Horvath Mihaly ter 16. B  épület felújitás tervezés 

  

8 000 8 000 

       

0 

 

0 

 

8 000 

 

8 000 

önként van. feladat 11601 

FIDO özöss Mil csapadé elvezetés 

bővité 

  

5 000 5 000 

       

0 

 

0 

 

5 000 

 

5 000 

önként váll. feladat 11602 Vay Ádám  u 6 rein  és homlo fel Dezés 

  

65 000 65 000 

       

0 

 

0 

 

65 000 

 

65 000 

önkent váll. feladat 11603 CSP projekt ak felújítása 

     

0 

   

548 054 

 

548 054 

 

0 

 

548 054 

 

548 054 

önként  vat!.  feladat 11604 Orczy Negved  Projekt  iii • 

     

0 40 338 

 

345 731 

 

386 069 

 

40 338 

 

345 731 

 

386 069 

önkent  vat!.  feladat I  /604 Orczy Negved  Projekt  2018 é  i  önrész 

     

0 40 000 

 

100 488 

 

140 488 

 

40 000 

 

100 488 

 

140 488 

önként váll. feladat 11604 Orczv Negved  Projekt  2019 ó 

     

0 194 936 

 

699 638 

 

894 574 

 

194 936 

 

699 638 

 

894 574 

önként váll. feladat 11604 Orczy Negyed  Projekt in afizetés 

     

0 

   

225 883 

 

225 883 

 

0 

 

225 883 

 

225 883 

önként van. feladat 11604 

Orczy Negyed Projek ogatásból  2020-2021 

felhaszn. 

     

0 

   

221 481 

 

221 481 

   

221 481 

 

221 481 

önként van, feladat 11605 EUB III.  TER  KÖZ  "B" 2016 

     

0 2 250 

 

45 095 

 

47 345 

 

2 250 

 

45 095 

 

47 345 

kötelezu feladat 

 

Szabad tnüködesi tnaradvány 656 348 

  

656 348 

       

0 

 

656 348 

  

0 

 

656 348 

Önkormányzati költs'gvetésben összesen kimutatott maradvány, melybol  3.055.656  e 

Ft  forgatasi  MG  belföldi értékpapírok bevältäsa, értékesítése jogcímen jelenik meg 707 348 699 020 I  406 368 317 509 2 673 717 2 991 226 1 024 857 3 372 737 4 397 590 



Budapest  VIII. kerületi Önkorrnanyzat S. melléklet a  /2018. 
előző évi költségvetési maradvénya feladatonként önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Besorohis Álit. 

szerint 
Címrend 

11108-04  cím Szabad költségvetési maradvány 

 

Feladattal erhelt költségvetési maradvány 

   

Összesen 

   

Költségvetésiszerv/feladat megnevezése Működési Felhalmozási 

 

Összesen 

 

Működési 

 

Felhalmozási 

 

Összesen 

 

Működési 

 

Felhalmozási 

 

Összesen 

 

ebből kötelező feladat  k  összesen 706 348 

 

0 706 348 39 985 

 

0 

 

39 985 746 333 

 

0 

 

746 333 

ebből önkent vállalt feladatok osszesen I  000 699 020 700 020 277 524 2 673 717 2 951 241 278 524 3 372 737 3 651 261 

2 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat 6. melt a/2018. 0 
2019.  évi költségvetés működési  eil  és általános, önk.rendelethez 

és felhalmozási céltartalék előirányzata ezer forintban 

MŰKÖDÉSI CÉL ÉS ÁLTALÁNOS TARTALÉK 

 

Tartalékok megnevezése Kötelező feladat 
Önként vállalt 

feladat 
Összesen 

 

Előirányzat módosítási' 

átcsoportosítási hatáskör 

Céltartalékok 

   

Polgármesteri keret 

 

0 24 000 24 000 polgármester 

dr. Görhöny Ádám alpolgármester kerete 

 

0 9 600 9 600 
alpolgármester javaslatára polgármester 

Egry Attila alpolgármester kerete 

 

0 9 600 9 600 
alpolgármester javaslatára polgármester 

Sántha Pétemé alpolgármester kerete 

 

0 9 600 9 600 
alpolgármester javaslatára polgármester 

Közfoglalkoztatás önrész 9 737 

  

9 737 polgánnester 

Józsefvárosi Nemzetiségi 

Önkormányzatok programjaihoz 

támogatás 

 

0 5 807 5 807 

Emberi Erőforrás Bizottság javaslatára 

Polgármester 

Civil szervezetek, alapítványok 

támogatása 

 

0 5 000 5 000 

Emberi Erőforrás Bizottság javaslatára 

Polgármester, kivéve az alapítványok 

Egyházak, egyházi közösségek 

támogatása 

 

0 5 000 5 000 

Emberi Erőforrás Bizottság javaslatára 

Polgármester 

Sportolók, sportszervezetek támogatása 

 

0 1 000 1 000 

Emberi Erőforrás Bizottság javaslatára 

Polgármester 

Rendkívüli események (tűz, vihar, 

lakosságvédelmi intézkedés) költségeire 

  

5 000 5 000 

Polgármester 

Állami támogatások lemondása 50 000 

  

50 000 Polgármester 

Minimálbér, garantált illetmény emelés 167 427 

  

167 427 Képviselő-testület 

Fapótlás  es  környezetvédelmi céltartalék 
24 985 

  

24 985 
Képviselő-testület 

Céltartalékok összesen 252 149 74 607 326 756 

 

Általános tartalék 186 650 

  

186 650 Polgármester/Képviselő-testület 

Működési  eel  is általános tartalékok 
összesen 438 799 74 607 513 406 

 

FELHALMOZÁSI CÉLTARTALÉK 

Tartalékok megnevezése Kötelező feladat 
Önként vállalt 

feladat 
Összesen 

 

Előirányzat módosítási / 
átcsoportosítási hatáskör 

Parkolás megváltás 0 

 

487 347 

 

487 347 Képviselő-testület 

Háziorvosi pályázati támogatás 

  

17 500 

 

17 500 

Emberi Erőforrás Bizottság javaslatára 

Polgármester 

Magdolna-Orczy Negyed Projekt 

önkonnányzati önrész 

  

79 665 

 

79 665 
Képviselő-testület 

Magdolna-Orczy Negyed Projekt  EU-s 

támogatás 

  

221 481 

 

221 481 
Képviselő-testület 

'Teréz Anya Növéreinek rendje által 

használt VIII. kerület Tömő  u. 19.  és  a 

VIII. kerület Szigony  u. 35  és  37.  szám 

átalakítását követő telekcsere 

  

33 400 

 

33 400 

Képviselő-testület 

Fejlesztési céltartalék 

  

393 375 

 

393 375 
Polgármester/Képviselő-testület 

Felhalmozási céltartalék összesen 0 1 232 768 1 232 768 

 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés beruházási, felújítási eloirányzatai 

7.  melléklet  /2018. 0 
ibtkormányzati  r  ndelethez 

eze forintban 

Besorolás  AM. 
szerint 

Címrend Feladat megnevezése Beruházások Felújítások 

Felhalm. célú 
visszatéritendo 
tam.,  kölcsön 

nyújtása, 
törlesztése 

Egyéb felhalmozási 

célú támogatasok 
államháztartáson 

belülre 

Egyéb 
felhalmoz,isi célú 

támogatások 

államháztartáson 

kívülre 

Mindösszesen 

 

Önkormányzati feladatok 

 

11105 Tagsági díjak is támogatások 

      

önkén ll hladat 

 

József os  Közbizton ért Közalap ny 

    

3 630 3 630 

 

11401 Parkolá üzemeltee 

        

Parkoló  auto, ba alaplapok, modemek eseréje 15 240 

    

15 240 

 

11404-01 Térflgyelo-kamerarendszer működtetése 

      

önként áll ladat 

 

Terfigyelö  ad eli hálózat felújítása 

 

10 000 

   

10 000 

önken all.  feladat 

 

Terfigyelö szerver felújítás 

 

8 500 

   

8 500 

  

Tértipelö szoftver beszer 15 000 

    

15 000 

önkent  will.  feladat 

 

I db terligyelö kamera telepítés 1 500 

    

I  500 

 

11404-02 Közterüled feladatok 

      

önkent váll. feladat 

 

Társasházaknak közte le fogl '  i  bevételből  v nem tetítendö 
támogatás 

    

I  500 I  500 

 

11502 Vagyongazdálkodás 

      

önként váll. feladat 

 

RÉV8 József rosi Rehabilitaciós és Városfejlesztési Zrt. 
Részvényeinek kivásárlása 16 000 

    

16 000 

 

11601 Törzsvagvon karbantartása, fejlesztése 

      

kötelező feladat 

 

Részletezve külön mellékletben 0 0 0 0 0 0 

önként váll  f  ladat 

 

Részletezve külön mellékletben 282 526 543 917 0 0 38 100 864 543 

 

11602 

Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. üzleti vagyonnal 
kapcsolatos feladatai 

      

kötelező feladat 

 

Részlet külön mellékletben 0 0 

 

15 300 88 000 103 300 

önként váll. feladat 

 

Részletezve külön mellékletben 179 640 273 939 

 

0 230 730 684 309 

 

11603 Corvin Sétány  Projekt 

      

kötelező feladat 

 

Részletezve külön mellékletben 

     

0 

önként vall. feladat 

 

Res etezve külön mellékletben 0 548 054 

 

0 0 548 054 

 

11604 Oren  Negyed  Projekt 

      

kötelező feladat 

 

Re. tezv ülön mellékletben 

     

0 

önként váll. feladat 

 

Rés e ülön mellékletben 119 853 956 339 

 

225 883 

 

I  302 075 

 

11605 Rehabilitliciók,  feile i  projekte 

      

kötelezö feladat 

 

Re etezve külön mellékletben 

     

0 

önként váll. feladat 

 

Rs et külön mellékletben 58 484 152 603 

  

0 211 087 

 

11703 Foépítészi feladato 

      

önkent van. felad 

 

Golyányomok emléktablák 200 

    

200 

önkent van. feladat 

 

Értekvédelmi emk áblák I  500 

    

I  500 

önkent váll. feladat 

 

Botlatókövek 100 

    

100 

 

11705 Tarsasházak felújítási tamogatása, kölcsöne 

      

önként  will.  teladat 

 

Társasházak felú itás kölcsön és a nem téritendö tamogatás 
nyújtás 

  

500 000 

 

450 000 950 000 

önkent váll. feladat 

 

Házfalak igetele tüzfa l' 

    

50 000 50 000 

 

11805 Józsefváros Közösségeiért Nonprofit Zrt. 

      

önként väll. feladat 

 

Felhalalmozási támogatás 

    

35 000 35 000 

  

Önkormányzati feladatok összesen 690 043 2 493 352 500 000 241 183 896 960 4 821 538 

  

Költségvetési szervek 

 

12200 Polgármesteri Ilivatal 

       

12201-01 Hivatal működtetése 

      

kötelező feladat 

 

Bútor he .es 14 000 

    

14 000 

1±1 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés beruházási, felújítási előirányzatai 

7.  melléklet a  /2018. 0 
önkormányzati  r  ndelethez 

eze orintban 

Besorolás  AM. 
szerint 

Címrend Feladat megnevezés Beruházások NIZIMítások 

Felhalm.  Mil 
visszatérítendö 

tam.,  kölcsön 
nyújtása, 

törlesztése 

Egyéb felhalmozási 
coin'  támogatások 
allamháztartáson 

betake 

Egyéb 
felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 
kívülre 

Mindösszesen 

kötelező feladat Irattári polcok, dobozok beszerzése 10 000 

    

10 000 
kötelező feladat Márványtáblák kiegészítése 5 700 

    

5 700 
kötelezö feladat Klímarendszer I db blokkjának cseréje 

 

6 800 

   

6 800 
kötelező feladat Vitt  u.  irattár felújítása 

 

10 000 

   

10 000 

 

12201-02 Hivatal informatikai feladatai 

      

kötelező feladat Szoftver beszerzések 7 200 

    

7 200 
kötelezö feladat Számítástechnikai eszközök beszerzése 14 850 

    

14 850 
kötelező feladat Szerver operációs rendszer csere  2008-ről 2016-ra 10 000 

    

10 000 

kötelező feladat Windows  operáeiös rendszer &issítések a jelenleg futó rendszereknél 22 000 

    

22 000 

kötelezö feladat Storage  bövitése 7 000 

    

7 000 
kötelező feladat Storage  licene 2 400 

    

2 400 
kötelezö feladat Szerver szoba kialakitás 5 000 

    

5 000 

 

12203 Közterület-felügyelet 

      

kötelező feladat PDA birsagoló készülék beszerzés 2 000 

    

2 000 

kötelező feladat 40102-02 Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ 

      

önként váll. feladat Éven túl elbasználódó eszközök beszerzése 940 

    

940 
önként váll, feladat VEKOP pályázat irodai bútorok beszerzése I  000 

    

1 000 

 

40104-02 Házi Segítségnyújtás 

      

kötelezö feladat Éven rút elhasználódó eszközök beszerzése 749 

    

749 

 

40105 Nappali Ellátás 

      

kötelező feladat Akadálymentesites 

 

7 700 

   

7 700 
kötelezö feladat Nyílászárók beszerelése 

 

3 800 

   

3 800 
kötelező feladat Evett túl elltasználódő eszközök beszerzése I  165 

    

1 165 

 

40106 telések Átmeneti Otthona / Gondozóház 

      

kötelező feladat 3db kiilső raktárhelyiség felújítása, garázskapu beszerzés 

 

2 600 

   

2 600 
kötelezö feladat Liven  MI elliasználódó eszközök beszerzése 797 

    

797 

 

40108 Gyermekek Átmeneti Otthona 

      

kötelező feladat Éven MI elliasználódó eszközök beszerzése I  689 

    

1 689 

 

40110 Családok Átmeneti Otthona 

      

kötelező feladat Éven  nil  elhasználódó eszközök beszerzése 660 

    

660 

 

40100-02 Józsefvárosi Egyesített Bölcsödék 

      

kötelező feladat ltalbrtaatikai és egyéb eszközök beszerzése 9 368 

    

9 368 
önkent váll. feladat Informatikai és egyéb eszközök beszerzése 2 257 

    

2 257 
kötelező feladat Tiicsök-lak Bölcsőde udvari tároló ajtóinak cseréje 2 000 

    

2 000 
kötelező feladat Játékvár Bölcsőde tidvari gumiburkolat cseréje 

 

3 700 

   

3 700 
kötelező feladat .látékyár Bölcsöde tornaszoba kialakítása 3 000 

    

3 000 
önkent váll, feladat Játékvár Bölcsőde automata öntözörendszer kialakítása 3 000 

    

3 000 

kötelező feladat 
Gycnnekkert Bölcsöde világitás korszerösítése az egész épületben 

 

2 068 

   

2 068 
kötelezö feladat Fecsegödipegók Bölcsőde kódos beleptetörendszer kialakítása 800 

    

800 
kötelező feladat Tilcsök-lak Bölcsöde kódos beléptetőrendszer kialakítása 800 

    

800 
kötelezö feladat Székliely nyílászárók cseréje 

 

6 500 

   

6 500 
kötelezö feladat Székhely  Proxy  mágneszáras beengedö rendszer kialakítása 300 

    

300 

 

72100-17 Napraforgó Egyesített Óvoda 

     

0 
kötelező feladat Csodasziget Kerítés fenjítás, vaskapuk cseréje 

 

7 238 

   

7 238 

2 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés beruházási, felújítási előirányzatai 

7.  melléklet  /2018. 0 
önkormanyzati rendelethez 

eze forintban 

Besorolás Äht. 
szerint 

Címrend Feladat megnevezése Beruházások Felújítások 

Fe!halm. célú 
visszatérítend6 
tam.,  kölcsön 

nyújtása, 

törlesztese 

Egyéb felhalmozási 
célú támogatások 

államháztartáson 
belülre 

Egyéb 

felhalmozási  SKI 
támogatások 

államháztartáson 

kivülre 

Mindösszesen 

önkent vall, feladat Gyerek-Virág Udvari fedett tartózkodó lapostető szigetelés 

 

621 

    

621 

önként váll. feladat Katica Tetőszigetelés kiváltása könnyilszerkezetcs sátorsető kialakításával 

 

26 156 

    

26 156 

kötelező feladat Napraforgó Elektromos érintésvédehni hálózat felújítása 

 

4 200 

    

4 200 

önként váll, feladat Virágkoszorú Udvari den  tartózkodó lapostetö szigelelés 

 

621 

    

621 

önként vállfeladat Várunk Rád Udvar felújítása - gumitegla,udvari játékok 567 

     

567 

kötelező feladat Csodasziget Az  udvar ímmitéglaza 0  nm) 

 

1 400 

    

I 400 

kötelező feladat Csodasziget Kombinált udvari játékeszközök (beszerzést telepítés) 1 100 

     

1 100 

kötelező feladat Csodasziget Elektromos elosztó szekrények felújítása 

 

2 200 

    

2 200 

kötelező feladat Csodasziget 
A 4.  csoport kialakítása átrium átalakítása torna szobává  2019.08.31. 
befejezéssel 

 

30 000 

    

30 000 

kötelező feladat Gyerek-Virág 

Terasz vedötelö kialakítása, áttetsző hullämle ezes borítás (eső 
elleni vedelein) 

 

2 800 

    

2 800 

kötelező feladat Gyerek-Virág Az  udvar gumitéglázásának cseréje 

 

4 500 

    

4 500 

kötelező feladat Gyerek-Virág Elektromos elosztó szekrények felújítása  (3  szett) 

 

3 400 

    

3 400 

kötelező feladat flétszinvirág Teljes tetőszerkezet avitása, felújítása 

 

II 000 

    

11 000 

kötelező feladat Hétszínvinig Elektromos elosztó szekrények felújítása 

 

I 750 

    

I 750 

kötelező feladat Mesepalota 

Terasz fémszerkezetének felújítása; dróthalós üvegtáblák cseréj 
polikarbonátra 

 

2 900 

    

2 900 

kötelező feladat Mesepalota Nyíl ok esereje  34  db 

 

6 250 

    

6 250 

kötelező feladat Napraforgó Ilátsó jatszóudvar felújítása 

 

7 500 

    

7 500 

kötelező feladat Napraforgó Lemeleti teraszkorlát cseréje 

 

2 286 

    

2 286 

kötelező feladat Napsugár Az  udvar gumitegl  í  asa WM  beszerzés 

 

5 470 

    

5 470 

kötelező feladat Napsugár Kombinált udvari tekeszközök (keszerzes, telepítés) 1 400 

     

1400 

kötelező feladat Napsugár Elektromos hálózat felújítása 

 

2 700 

    

2 700 

kötelező feladat Százszorszép A  gyennek fürdőszobák  (4  db) felújítása 

 

3 800 

    

3 800 

kötelező feladat Százszorszép Udvari kerítés fémszerkezet Felújítás 

 

4 500 

    

4 500 

kötelező feladat TÄ-'Fl-KA Az  udvar gotnitégtázásának folytatása 

 

3 200 

    

3 200 

kötelező feladat TÁ-TI-KA Kombinált udvari játékeszközök (beszerzes. telepítés) I 500 

     

I 500 

kötelező feladat 
Varunk Rád 

Az also  és felső szint gssmitéglázása  a  elenlem cseréje 

(balesetveszélyes) 

 

6 900 

    

6 900 

kötelezö feladat Várunk Rád Elektromos elosztó szekrények felújitása 

 

2 200 

    

2 200 

kötelező feladat 
Virágkoszorú 

Terasz védőtelő kialakítása, áttetszö hullámlemezes bontás (eső 
elleni vedeletn) 

 

2 800 

    

2 800 
kötelező feladat Virágkoszorú Az  udvar gunsitéglázása 

 

4 500 

    

4 500 
kötelező feladat Virágkoszorú Elektromos elosztó szekrények fetújitása 

 

3 400 

    

3 400 
kötelező feladat 

 

Infonnatikai és egyéb eszközök beszerzése 5 887 

     

5 887 

 

Költségvetési szervek összesen 139 129 197 460 0 

 

0 0 336 589 

 

Mindösszesen 829 872 2 690 812 500 000 248 183 896 960 5 858 127 



2019.  évi költségvetés 8.  melta  /2018. 0 
törzsvagyon karbantartása, fejlesztése önkormányzati rendelethez 

11601  cím bevételi előiányzat ezer forintban 

Feladatok megnevezése 
Működési 
bevételek 

Működési 
bevételek összesen 

Egyéb felhalmozási 
alai  támogatások 
államháztartáson 

belülről 

Ingatlanok 
értékesítése 

Felhalmozási 
bevételek összesen 

BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN 

Önkormányzati kötelező feladatok 

 

Prater  utcai iskolaépület bérleti díja 
27 200 27 200 0 0 0 27 200 

Prater  utcai iskolaépület továbbszámlázott 
közüzemi díjak 17 500 17 500 0 0 0 17 500 

Dugonics utcai iskolaépület bérleti díja 
29 500 29 500 0 0 0 29 500 

Önkormányzati kötelező feladatok összesen 
74 200 74 200 0 0 0 74 200 

Önként vállalt feladatok 

 

Németh  Laszlo  Általános Iskola tornatermének 
felújítása  TAO  pályázat  70% 31 404 31 404 0 0 0 31 404 

Lakatos Menyhért Általános Iskola és 
Gimnázium tornatermének felújítása  TAO 
pályázat  70% 22 468 22 468 0 0 0 22 468 
Losonci téri Általános Iskola tornaterem 
felújítása  TAO  pályázat  70% 22 918 22 918 0 0 0 22 918 
Molnar  Ferenc  Magyar-Angol Két Tanítási 
Nyelvű általános Iskola tornatennének 
felújítása  TAO  pályázat  70% 19 059 19 059 0 0 0 19 059 

Önként vállalt feladatok összesen 
95 849 95 849 0 0 0 95 849 

Bevételek összesen 
170 049 170 049 0 0 0 170 049 

1 



2019.  évi költségvetés 8.  melléklet a  /2018. 0 
törzsvagyon karbantartása, fejlesztése ön/c. rendelethez 

11601  cím kiadási előirányzat ezer forintban 

Feladatok megnevezése Dologi kiadások 
Működési kiadások 

összesen 
Beruházások Felújítások 

Egyéb felhalmozási 

célú támogatások 

államháztartáson 

belülre 

Egyéb felhalmozási 

célú támogatások 

államhá•ztartáson 

kívülre 

Felhalmozási 
kiadások összesen 

KIADÁSOK 
ÖSSZESEN 

Kötelező feladatok 

Práter iskolaépület továbbszámlázás 17 500 17 500 

    

0 17 500 
Előző években intézményi épületeken 
megvalósított energetikai felújításokra 
épületenergetikai szakértő igénybevétele 

 

0 

    

0 0 
Intézményi épületekben életveszélyelhárítás, 
gázhálózatcsere 5 000 5 000 

    

0 5 000 
Energiamegtakarítási intézkedési terv 1 200 1 200 

    

0 1 200 
Kötelező feladatok összesen 23 700 23 700 0 0 0 0 0 23 700 
Önként vállalt feladatok 

Intézményi fejlesztések 

        

Illés  u. 36.  addiktológiai rendelő kialakítása 

 

0 

    

0 0 
-Tervezés, kivitelezés, tervezői müvezetes, 

műszaki ellenőr 

 

0 174 000 

   

174 000 174 000 

- Egyéb költségek 1 000 1 000 

    

0 I  000 
- Bútorok beszerzése 

 

0 10 000 

   

10 000 10 000 
József krt.  36.  sz. alatti háziorvosi rendelő 
kazáncsere 

 

0 6 096 

   

6 096 6 096 
Általános iskolák 

        

Németh László Általános Iskola 
tornatermének felújítása  TAO  pályázat  70% 

 

0 

 

31 404 

  

31 404 31 404 
Lakatos Menyhért Általános Iskola és 
Gimnázium tornatermének felújítása  TAO 
pályázat  70% 

 

0 

 

22 468 

  

22 468 22 468 
Losonci téri Általános Iskola tornaterem 
felújítása  TAO  pályázat  70% 

 

0 

 

22 918 

  

22 918 22 918 
Molnar  Ferenc  Magyar-Angol Két Tanítási 
Nyelvű általános Iskola tornatermének 
felújítása  TAO  pályázat  70% 

 

0 

 

19 059 

  

19 059 19 059 
Tornatermek bérleti díja utáni áfa befizetés 20 378 20 378 

    

0 20 378 
Lakatos Menyhért Iskola udvar felújítás 

 

0 

 

22 860 

  

22 860 22 860 
Óvodák 

      

0 0 
Kincskereső Tagövoda homlokzat felújítás, 
nyílászárók cseréje, elektromos és 
érintésvédelmi hálózat felújítása 

 

0 

 

76 200 

  

76 200 76 200 
Bölcsődék 

      

0 0 
Szociális intézmények 

      

0 0 
JSZSZGYK új telephelyének tervezése 

 

0 57 150 

   

57 150 57 150 
Útfelújítások 

      

0 0 



2019.  évi költségvetés 8.  melléklet a  /2018. 0 
törzsvagyon karbantartása, fejlesztése önt'. rendelethez 

11601  cím kiadási előirányzat ezer forintban 

Feladatok megnevezése Dologi kiadások 
M űködési kiadások 

összesen 
Beruházások Felújítások 

Egyéb felhalmozási 

célú támogatások 
államháztartáson 

belülre 

Egyéb felhalmozási 

MO  támogatások 

államháztartáson 

kívülre 

Felhalmozási 
kiadások összesen 

KIADÁSOK 
ÖSSZESEN 

Közlekedésbiztonsági csomag 

  

25 000 

   

25 000 25 000 
Nap  u.  (József krt. -  Leonardo Da  Vinci  u.) 

   

80 500 

  

80 500 80 500 
Hock Janos  II.  (Horvath  M.  ter  - Nap  u.) 

   

21 908 

  

21 908 21 908 
Illés  u.  felújítás tervezés 

   

6 900 

  

6 900 6 900 
Bezerédj  u.  (Kiss  J. u I.  Janos  Pál  Pt.) 

 

0 

 

76 200 

  

76 200 76 200 
Parkok, játszóterek 

 

0 

    

0 0 
Szigony  u.  -  Prater u.  szakasz közterületek 
felújítása II. ütem (Losonci iskola mögött és 
Szigony parkoló) 

 

0 

 

63 500 

  

63 500 63 500 
Járdaszakaszok felújítása 

 

0 

 

100 000 

  

100 000 100 000 
Egyéb fejlesztések 

 

0 

    

0 0 
Józsefváros Gazdálkodási Zrt. támogatása 
(informatikai beszerzés  12.700  e  Ft, 
szoftverfejlesztés  25.400  e  Ft) 

 

0 

   

38 100 38 100 38 100 
Százados negyed KMB iroda Hungária krt.16. 
helyiség felújítása 

 

0 280 

   

280 280 
Trianoni emlékmü /Országzászló 

 

0 10 000 

   

10 000 10 000 
Önként vállalt feladatok összesen 21 378 21 378 282 526 543 917 0 38 100 864 543 885 921 
Kiadások összesen 45 078 45 078 282 526 543 917 0 38 100 864 543 909 621 

2 



9.  nzelléklet a  /2018. 
2019.  évi költségvetés JGK Zrt. üzleti vagyonnal kapcsolatos feladatai önkormányzati rendelethez 

11602  cím bevételi előirányzat ezer Ft-ban 

Feladatok megnevezé se 
Működési 

bevételek 

 

Működési 
bevételek összesen 

Egyéb felhalmozási 
célú támogatások 

bevételei 
államháztartáson 

belülről 

Ingatlanok 
értékesítése 

Felhalmozási 
bevételek összesen 

BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN 

Önkormányzati kötelező feladatok 

      

lakásbérleti és használati díj 

 

510 000 

 

510 000 0 0 0 

 

510 000 
lakás víz-csatornadíj 

 

115 000 

 

115 000 0 0 0 

 

115 000 

lakás szemétszállítási díj 

 

112 000 

 

112 000 0 0 0 

 

112 000 

lakás fűtésszolgáltatási díj 

 

26 000 

 

26 000 0 0 0 

 

26 000 

egyéb bevételek 

 

20 000 

 

20 000 0 0 0 

 

20 000 

továbbszámlázás 

 

6 600 

 

6 600 0 0 0 

 

6 600 

lakásbérleti díj bérbeszámítás 

 

150 000 

 

150 000 0 0 0 

 

150 000 
közszolgálati lakások felújítása bérbeszámítással 

 

200 000 

 

200 000 0 0 0 

 

200 000 
helyiségbérleti és használati díj 

 

700 000 

 

700 000 0 0 0 

 

700 000 
helyiség bérbeadás részletfizetés kamata 

 

6 000 

 

6 000 0 0 0 

 

6 000 
telek és egyéb dologbérbeadás 

 

23 000 

 

23 000 0 0 0 

 

23 000 
helyiség bérbeadás víz és csatornadíj 

 

12 000 

 

12 000 0 0 0 

 

12 000 
helyiség bérbeadás szemétszállítási díj 

 

12 500 

 

12 500 0 0 0 

 

12 500 
helyiség bérbeadás fűtésszolgáltatási díj 

 

2 200 

 

2 200 0 0 0 

 

2 200 
végrehajtási, közjegyzői megtérülések 

 

11 000 

 

11 000 

 

0 0 

 

11 000 
szerződéskötési díj 

  

559 

  

559 0 0 0 

  

559 
helyiség bérletidíj bérbeszámítás 

 

100 000 

 

100 000 0 0 0 

 

100 000 
megtérült perköltség 

 

2 921 

 

2 921 0 0 0 

 

2 921 
Bérleti díj közös ktg. 

 

1 000 

 

1 000 

 

0 0 

 

1 000 
egyéb bevételek díjbevétel bank kamatok és késedelmi 
kamatok 

 

12 000 

 

12 000 0 0 0 

 

12 000 
2018.  évi kompenzáció visszafizetés 

 

75 000 

 

75 000 

 

0 0 

 

75 000 

Önkormányzati kötelező feladatok összesen 2 097 780 2 097 780 0 0 0 2 097 780 



9.  melléklet  a!2018. 0 
2019.  évi költségvetés JGK Zrt. üzleti vagyonnal kapcsolatos feladatai önkormányzati rendelethe;-

 

11602  cím bevételi előirányzat ezer Ft-ban 

Feladatok megnevezé se 
Működési M 
bevételek 

 

Működési 
bevételek összesen 

Egyéb felhalmozási 
célú támogatások 

bevételei 
allamháztartáson 

belülrő l 

Ingatlanok 
értékesítése 

 

Felhalmozási 
bevételek összesen 

BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN 

Önként vállalt feladatok 

       

lakásértékesítés 

  

0 

  

0 

 

40 000 40 000 40 000 
lakásértékesítés részletfizetés 

  

0 

  

0 

 

50 000 50 000 50 000 
lakásértékesítés törlesztés kamat 

 

10 000 

 

10 000 

  

0 

 

0 10 000 
lakáértékesítés árveréssel 

  

0 

  

0 

 

110 000 110 000 110 000 
helyiségértékesítés 

  

0 

  

0 

 

130 000 130 000 130 000 
helyiségértékesítés részlettizetés 

  

0 

  

0 

 

80 000 80 000 80 000 
helyiségértékesítés törlesztés kamat 

 

9 000 

 

9 000 

  

0 

 

0 9 000 
helyiségek értékesítése árveréssel 

  

0 

  

0 

 

150 000 150 000 150 000 
helyiségértékesítés részletfizetés áfa 

 

1 200 

 

1 200 

  

0 

 

0 1 200 
szerződéskötésböl kötbér 

 

5 000 

 

5 000 

  

0 

 

0 5 000 
Törné  u.  15./Apáthy István  u. 4.  szám alatti ingatlan 
értékesítés 

 

76 299 

 

76 299 

 

282 590 282 590 358 889 

Budapest  VIII. kerület, József  u. 14.  szám alatti épület 
elidegenítésére 

     

0 

 

407 950 407 950 407 950 
Lujza  u. 32.  szám alatti ingatlan értékesítés (telek) 

 

47 152 

 

47 152 

 

174 639 174 639 221 791 
Futó  u. 5-7-9.  sz. alatti üres telek értékesítés 

 

117 418 

 

117 418 

 

434 880 434 880 552 298 
Víg  u. 39.  sz alatti üres telek értékesítése 

 

27 572 

 

27 572 

 

102 120 102 120 129 692 
Szerdahelyi  u. 9.  sz. alatti üres telek értékesítés 

 

37 692 

 

37 692 

 

139 600 139 600 177 292 

Karácsony S.  u. 29.  sz. alatti üres telek értékesítés 

 

59 670 

 

59 670 

 

221 000 221 000 280 670 
Szerdahelyi  u. 3.  szám alatti ingatlan értékesítés 
(épület,  de  üres) 

  

0 

  

0 

 

84 750 84 750 84 750 
Önként vállalt feladatok összesen 

 

391 003 

 

391 003 0 2 407 529 2 407 529 2 798 532 

Bevételek összesen 2 488 783 2 488 783 0 2 407 529 2 407 529 4 896 312 

2 



2019.  évi költségvetés 10.  melléklet a  /2018. 0  
Corvin Sétány Projekt önkormányzati rendelethez 

11603  cím kiadási előirányzat ezer forintban.. 

Feladatok megnevezése Dologi kiadások 
NIüködési kiadások 

összesen 
Beruházások Felújítások 

Egyéb 
felhalmozási célú 

támogatások 
államháztartáson 

belülre 

Egyéb 
felhalmozási célú 

támogatások 
államháztartáson 

kívülre 

Felhalmozási 
kiadások összesen 

KIADÁSOK 
ÖSSZESEN 

Kötelező feladatok 

 

0 

    

0 0 

   

0 0 0 0 0 0 

Kötelező feladatok összesen 0 O 0 0 0 0 0 0 

Önként vállalt feladatok 

 

0 

    

0 0 
Prater u.  I. (Futó  u.  - Szigony  u.  között) 

   

161 658 

  

161 658 161 658 

Leonardo u. (Prater 0.  -  Oiled fit  között) 

   

297 895 

  

297 895 297 895 

Tömő  u (Leonardo u.  - Szigony  u.  között) 

   

88 501 

  

88 501 88 501 

Önként vállalt feladatok összesen 0 0 0 548 054 0 0 548 054 548 054 

Kiadások összesen 0 0 0 548 054 0 0 548 054 548 054 



2019.  évi költségvetés 11.  melléklet a  /2018. 0  
Magdolna-Orczy Negyed Projekt önkormányzati rendelethez 

11604  cím bevételi előiányzat ezer forintban 

Feladatok megnevezése 

Egyéb működési 
MCI  támogatások 
államháztartáson 

belülről 

Működési 
bevételek összesen 

Egyéb felhalmozási 
célú támogatások 
államháztartáson 

belülről 

Ingatlanok 
értékesítése 

Felhalmozási 
bevételek összesen 

BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN 

Önkormányzati kötelező feladatok 

        

0 0 0 0 0 

Önkormányzati kötelező feladatok 
összesen 0 0 0 0 0 0 

Önként vállalt feladatok 

      

Európai Uniós támogatás 

 

0 

  

0 0 

Önként vállalt feladatok összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 



2019.  évi költségvetés 11.  melléklet a  /7018. 0 
Magdolna-Orczy Negyed  Projekt onkormányzad rendelethez 

11604 elm  kiadási előirányzat ever  forintban 

Feladatok megnevezese Személyi juttatás 

Munkaadót terhelő 

járulékok és 

szociális 

hozzájárulási  ado 

Dolog' kiadások 

Egyéb működési 

célú támogatások 
• . . 
allamhaztartason 

kívülre 

M űködési kiadások 

összesen 
Beruházások Felújítások 

Egyéb felhalmozási 

célú támogatások 

államháztartáson 
belülre 

Egyéb felhalmozási 

célú támogatások 

allamháztartáson 
kívülre 

Felhalmozás 

kiadások összesen 

KIADÁSOK 
ÖSSZESEN 

Kötelező feladatok 

               

0 

 

0 0 0 0 0 0 

    

0 

 

0 0 0 0 0 0 

Kötelező feladatok összesen 

  

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Önkent vállalt feladatok 

           

Pályázati támogatás terhére 

           

Egyéb mérnöki szad k  (LPI) 

  

7 920 

 

7 920 

    

0 7 920 

Műszaki dokumentáció (engedélyezési, kiviteli  es 

tendertervek, szakági tervekkel)  (LP]) 

    

0 

    

0 0 

Müszaki ellenöri szolgáltatások költsége  (LP  I ) 

    

0 

 

2 640 

  

2 640 2 640 

Egyéb, a megvatósiláshoz szükséges szolgáltatási 

költségek (LPI) 

    

0 

 

266 000 

  

266 000 266 000 

Építéshez kapcsolódó költségek (LPI) 

    

0 

    

0 0 

Müszaki dokumentáció (engedélyezési, kiviteli és 

tendertervek, szakági tervekkel) (LP2) 

    

0 

    

0 0 

Műszaki ellenöri szolgáltatásoköl (l.P2) 

  

320 

 

320 

    

0 320 

Egyéb, a sosgvatósitásttoz szükséges szolgáltatási 

költségek (LP2) 

  

255 

 

255 

    

0 255 

Egyéb mérnöki szakértöi díjak (LP2) 

  

960 

 

960 

    

0 960 

Építésbez kapcsolódó költségek (LP2) 

  

32 000 

 

32 000 

    

0 32 000 

Müszaki ellenön szolgáltatások költsége (LP3) 

    

0 

 

2 590 

  

2 590 2 590 

Műszaki dokumentáció (engedélyezési. kiviteli és 
tendenervek, szakági tervekkel) (LP3) 

    

0 

    

0 0 

Műszaki jellegii szolgáltatások költségei (LP3) 

    

0 

 

7 770 

  

7 770 7 770 

Építéshez kapcsolódó költségek (LP3) 

    

0 

    

0 0 

Egyéb, a megvalósitáshoz szükségesszolgáltatási 

költségek (It3) 

    

0 

 

259 000 

  

259 000 259 000 

Építéshez kapcsolódó költségek (LP4) 

    

0 52 000 

   

52 000 52 000 

Egyéb szükséges háttértanulmányok, szakvélemények 

költsége (LP4) 

    

0 

    

0 0 
Egyéb mérnöki szakértói díjak (LP4) 

    

0 I  560 

   

I  560 I  560 

Műszaki ellenöri szolgáltatások költsége (LP4) 

    

0 520 

   

520 520 

Egyéb, a snegvatósitáshoz szükségesszolgáltatási 

költségek (LP6) 

    

0 

    

0 0 

Müszaki ellenöri szolgáltatások költsége (LP7) 

    

0 

 

600 

  

600 600 

Apítésbez kapcsolódó költségek (LP7) 

    

0 

 

59 385 

  

59 385 59 385 
Egyéb, a toegvslósítáahoz szükségesszolgáltatási 

költségek (LP7) 

    

0 

    

0 0 
Müszaki dokumentáció (engedélyezési, kiviteli  es 

tendertervek, szakági tervekkel) (LP7) 

    

0 

    

0 0 
Műszaki jellegű szolgáltatások költségei (LP7) 

    

0 

 

I  800 

  

I  800 I  800 
Műszaki ellenűri szolgáltatások költsége  (FPS) 

    

0 300 

   

300 300 
Epiteshez kapcsolódó költségek  (FPS) 

    

0 30 000 

   

30 000 30 000 
Műszaki jellegű szolgáltatások költségei  (FPS) 

    

0 900 

   

900 900 
Eszközbeszerzés  (FPS) 

    

0 8 073 

   

8 073 8 073 
Szolgáltatás (KP3) 

  

65 940 

 

65 940 

    

0 65 940 



2019.  évi költségvetés 11.  melléklet a  /2018.0 
Magdolna-Orczy Negyed Projekt önkormányzati rendelethez 

11604  cím kiadási előirányzat ere forintban 

Feladatok megnevezése Személyi juttatás 

Munkaadót terhelő 

járulékok 
is 

szociális 
hozzájárulási adó 

Dologi kiadások 

Egyéb működési 
rein  támogatások 
ällamháztartáson 

kívülre 

Működési kiadások 
összesen 

Beruházások Felújítások 

Egyéb felhalmozási 
célú támogatások 
államháztartáson 

belülre 

Egyéb felhalmozási 
Sin támogatások 
államháztartáson 

kívülre 

Felhalmozási 
kiadások összesen 

KIADÁSOK 
ÖSSZESEN 

Eszközbeszerzés (KP3) 

    

0 I  500 

   

I  500 I  500 
Előkészítés (KP3) 

    

0 

    

0 0 
Bénárulékok (KP3) 

 

3 338 

  

3 338 

    

0 3 338 
Bérköltségek (KP3) 8 350 

   

8 350 

    

0 8 350 
Szolgáltatás (KP4) 

  

2 834 

 

2 834 

    

0 2 834 
Segélyhívó rendszer (KIM) 

    

0 5 000 

   

5 000 5 000 
Szolgáltatás (KP5) 

  

39 349 

 

39 349 

    

0 39 349 
Műszaki dokumentáció (engedélyezési, kiviteli és 
tendertervek, szakági tervekkel) Kálvária  ter 
továbbfejlesztése (KP6) 

    

0 

    

0 0 
Kivitelez költs (KP6) 

  

4 500 

 

4 500 

    

0 4 500 
Eszközbeszerzés (KP6) 

    

0 

    

0 0 
Projektmenedzsment  (All. Mg.) 

  

20 812 

 

20 812 

    

0 20 812 
Könyvvizsgálat (Ált. ktg.) 

  

500 

 

500 

    

0 500 
Közbeszerzési szaktanácsadás (Ált. ktg.) 

  

6 858 

 

6 858 

    

0 6 858 
Közbeszerzési eljárás  dí (Mt.  ktg.) 

  

1 000 

 

I  000 

    

0 1 000 
Tálnogalás viszaflzetésekonzorciumi partner változás 

    

0 

  

225 883 

 

225 883 225 883 
önrész terhére 

    

0 

      

Nein  elszámolható szoll (pl.: ösztöndíj) 

  

5 000 

 

5 000 

    

0 5 000 
Önkormányzati lakóépületek  komplex  közösségi 
megújítása  (LP  I) 

    

0 

 

106 736 

  

106 736 106 736 
Műszakilag szükséges épületek bontása(LP  2) 

    

0 

 

159 330 

  

159 330 159 330 

Üzemeltetési költségek (Diószegi S. ti.  14.;  Kálvária 
ter 13., Danko' u. 40.,  Diószegi S.  u. 13.)  , Kálvária 
ter 

  

8 749 

 

8 749 

    

0 8 749 
Szabadidős hálózat üzemeltetési kts. 

  

10 000 

 

10 000 

    

0 10 000 
Képzések motivációs csomag (FP2) 

  

8 000 

 

8 000 

    

0 8 000 
Vállalkozók számára motivációs csomag  KN) 

    

0 10 000 

   

10 000 10 000 
JSZSZGYK iroda berendezés, eszközbeszerzés 

    

0 10 000 

   

10 000 10 000 
Beruházás (Diószegi.u.14; Kálvária  ter 13.) 

    

0 

 

90 488 

  

90 488 90 488 
Kálvária  ter  továbbfejlesztése 

  

40 000 

 

40 000 

    

0 40 000 
Önként vállalt feladatok összesen 8 350 3 338 254 997 

 

266 685 119 853 956 339 225 883 0 I  302 075 1 568 760 
Kiadások összesen 8 350 3 338 254 997 

 

266 685 119 853 956 339 225 883 0 1 302 075 1 568 760 

2 



2019.  évi költségvetés 12.  melléklet a  /2018. 0 
TÉR_KÖZ pályázat és egyéb fejlesztési projektek önk.rendelethez 

11605 elm  bevételi előiányzat ezer forintban 

Feladatok megnevezése 

Egyéb működési 
célú támogatások 
államháztartáson 

belülről 

Működési 
bevételek összesen 

Egyéb felhalmozási 
célú támogatások 
államháztartáson 

belülről 

Ingatlanok 
értékesítése 

Felhalmozási 
bevételek összesen 

BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN 

Önkormányzati kötelező feladatok 

     

0 

  

0 0 0 0 0 

Önként vállalt feladatok 

     

0 

EUB III. TÉR KÖZ  "A" 2016 

 

0 

  

0 0 

EUB III. TER_KÖZ  "B" 2016 2 350 2 350 37 650 0 37 650 40 000 

DériM projekt TÉR KÖZ  2018 8 199 8 199 261 801 

 

261 801 270 000 

Önként vállalt feladatok összesen 10 549 10 549 299 451 0 299 451 310 000 

Bevételek összesen 10 549 10 549 299 451 0 299 451 310 000 



2019.  évi költs gvetés 12.  melléklet a  /2018. 0 
TER_KÖZ pályázat  es  egyéb fejlesztési projektek önk.rendelethez 

11605  cím kiadäsi előirányzat ezer forintban 

Feladatok megnevezése Személyi juttatás 

Munkaadót terhelő 

járulékok és 
. 

szocialis 

hozzájárulást adó 

Dologi kiadások 

Egyéb működési 
célú támogatások 

államháztartáson 

Idviilre 

Működési 
kiadások összesen 

Beruházások Felújítások 

Egyéb felhalmozási 
célú támogatások 

államháztartáson 
kívülre 

Felhalmozási 

kiadások összesen 
KIADÁSOK 
ÖSSZESEN 

EUB I. Palotanegyedben  5  db társasház 
diszkivilágításának karbantartása 0 

 

3 000 

 

3 000 

    

3 000 

EUB  Ill.  TÉR KÖZ  "B" 2016 0 0 3 100 I  500 4 600 8 484 152 603 0 161 087 165 687 
Önrész terhére 

          

Tesztviselötelep -Bláthy  0 u  kozterulet tttegújítitta 
es  funkcióváltása 

    

0 

 

65 407 

 

65 407 65 407 
3  dh terfigyelö kamera telepítés 

    

0 5 240 

  

5 240 5 240 
Müszakt ellenerzés 

    

0 

 

I  000 

 

1 000 1 000 
Tervezőt müvezetes 

    

0 

 

500 

 

500 500 
Közbeszerzés lebonyolítás 

    

0 

   

0 0 
Közösségi és kulturális rendezvények 

   

I  000 I  000 

   

0 1 000 
Konununikáció 

  

250 

 

250 

   

0 250 
Közösségi tervezés 

  

0 

 

0 

   

0 0 
Hatósági díjak 

  

I  000 

 

I  000 

   

0 1 000 
Päyázati támogatás terhére 

    

0 

   

0 0 
Tisztviselötelep -Bláthy  O. u.  közterület aseg(ttitóss 
és ffinkcióváltása 

    

0 

 

85 696 

 

85 696 85 696 
3  db tertigyeto kamera telepítés 

    

0 3 244 

  

3 244 3 244 
Tervezet müvezetés 

   

500 500 

   

0 500 
Kommunikáció 

  

250 

 

250 

   

0 250 
Közösségi és kulturális rendezvények 

    

0 

   

0 0 
Közösségi tervezés 

  

I  600 

 

1 600 

   

0 1 600 
Egyéb projektek 

    

0 

   

0 0 
Smart City  stratégiai koncepció megvalósitása 

    

0 50 000 

  

50 000 50 000 

PROJEKTEK ÖSSZESEN 0 0 6 100 I  500 7 600 58 484 152 603 0 211 087 218 687 



Józsefvárosi Önkormányzat 13.  melléklet a  /2018. 0 
költségvetési szervek iinkortnányzat renclelethe 

2019.évi 

engedélyezett álláshelyek 

Cimrend I Pedagógus 
allähelyek 

TeChnikai 
allashelyek 

Pedagógus 
állähelyek 

Technikai 
alleshelyek 

Sza 
M to  t 

k 

Egyeb 
Mlásheivek • 

Sze], 
alkalmmatti 
illishelyek 

Eneb 
illishelyek 

Köz- 
alkalmatom 
illEshelyek 

Kim- 
z'tviselöi, 

Egykezelül 

Munk. 

tört nYkönYv 
ala tanote 
1113shelyek 

Köz- 
alkalmamml 
Ellrfhelyek 

KU-

tisztviselöl, 
ügkezelói 

y 

Monica 
törvénykönyv 

aid  tartozó 
Milishelyek 

2019.  Január  1.  engedelyezett Sgáshenek 

  

OEM  ELEZOIMIAD ONEÉNTVÁMAI:OE F EI ADEr KÖTFITZ0 FELNDA I' OE5NierNI VOLT  MET let 5)5,' r   KŐ-ittn „ s ,,„. n 

 

fiettcno-rVALIALT ITIADAT LE KÖTEIS 
FMADAT 

fINK"T 
VÁLIALT 
FMADA1 

ÖSSZESEN 

72100-17 Józsefváros' Napraforgó ken  (nodal. 
156,0 119,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 275,0 0,0 0,0 2,0 0,0 0,0 275,0 2,0 277,0 

 

Józsefvárosi Szociális Szolgáltató  es  Gyermekjákti 
Központ 2.0 

 

0,0 041 144.5 63,0 22,0 13,5 209,5 0,0 0,0 35,5 0,0 0,0 209,5 35,5 245,0 
40101 Lelekház Lelekprograrn 

     

0,0 5.0 6,0 0.0 

  

11,0 

  

0,0 11,0 11,0 
40102-01 Gazdasági szervezet  es  Központi irányítás 

    

3.0 18,0 

  

21 0 

     

21,0 0,0 21,0 
40102-02 Család  Es  Gyermekjóléti Központ 

    

14,0 

   

fd  0 

     

10,0 0,0 14,0 
40102-03 Ennis  SzeCiffir SZOiUMMIOS 0,0 

   

ELO 5.0 13,0 2,0 19,0 

  

15,0 

  

19,0 15,0 34,0 
40103 Család és Gyemsektóleti Szolgálat 

    

28,0 1,0 

  

29,0 

     

29,0 0,0 29,0 
40104-01 

 

Sz sciália010eztetzs 4,0 

       

5.0 

     

5,0 0,0 5,0 
40104.02 Házi segítsigsvgáás 

    

26,0 3,0 

 

5,0 29,0 

  

5.0 

  

29,0 5,0 34,0 
40100 Nappali ellátás 

    

24,0 7,0 

  

31,0 

     

31,0 0,0 31,0 
40106 Idöskornak Átmeneti Otthona 

    

14,0 3,0 

  

17,5 

     

17,5 0,0 17,5 
40107 lelzorendszeres ham se disi- yúttás 

      

4,0 0,5 0,0 

  

4,5 

  

0,0 4,5 4,5 
40108 Gyennekek Átmeneti Otthona 1,0 

   

7,0 1,0 

  

9.0 

     

9,0 0,0 9,0 
40109 Oktatási-nevelési interményekben elkeztetes biztosítása 

     

25.0 

  

25,0 

     

25,0 0.0 25,0 
40110 Családok Átmeneti Otthona 

    

10.0 

   

10,0 

     

10,0 0,0 I0,0 

50100 
Józsefvárosi Szent Kozma Egesz_segfigyi Központ 

    

219,0 70,0 

  

289,0 

     

289.0 0,0 289,0 

40100-02 
Józsefvárosi Egyesített Balesidék 

39.0 

 

7,0 

 

109,0 42,0 

  

190,0 

  

7,0 

  

190,0 7,0 197,0 

12000 látsz" árost Önkorm I Polgármesteri Hivatal 
0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 246,0 40.0 0,0 0,0 0,0 286,0 0,0 286,0 

12202 Hivatali alkalmazottak 

         

185,0 23,0 

   

208,0 0.0 208.0 
12203 Közterület-felügyelet 

         

61,0 17,0 

   

78,0 0,0 78,0 

 

Költségvetési szervek össtesen 
197,0 119,0 9,0 0,0 472,5 175,0 22,0 13,5 963,5 246,0 40,0 44,5 0,0 0,0 1249,5 44,5 1294,0 

11101 Tisz08tviselők 

              

3,0 

 

3,0 

 

Köztoglalkoztatáobs.s alkalmazottak 

              

143,0 

 

143,0 

 

Költségvetési szervek 

                  

Poletifinesten Hivatal 

              

26.0 0,0 26,0 

 

Józsefvárosi Egyesített Bölesödék 

              

7,0 

 

7,0 

 

Joasefoarosi Szem Kozma Egészségügyi Központ 

              

0.0 

 

0,0 

 

Józsefoárosi Szociális Szolgáltató ás Gyennektóleti 
Központ 

              

13,0 

 

13,0 

 

önkormánvekt gazdasági társaságainál 

                

0,0 

 

Ensefoárosi Gazdálkodási Központ  Zn. 

              

25.0 

 

239 

 

lózsenáros Közösseneiért Nonprofit  Zn. 

              

72,0 

 

72.0 

 

Premium  évek keretében foglalkoetalottak 

              

0,0 

 

0,0 

 

Polgannesten Hivatal 

              

0,0 

 

0,0 

 

Engedélye  ell  dillthelyek  é05 , 

              

1395,5 44,5 1440,0 



2019.évi költségvetés 14.  melléklet a  /2018. 0 
költségvetési szervek önkormányzati rendelethez 

célljellegű kiadási elöirányzatai ezer forintban 

Feladat megnevezése/ 

intézmény neve 

40100-02  cím 
Józsefvárosi 

Egyesített 
Rölcsödék 

40101  cím 
LÉLEKHÁZ 

LELEK 
PROGRAM 

40102-01  cím 
Gazdasági 

szervezet és 
Központi irányítás 

40102-02  cím 
Család és 

gyermekjóléti 
Központ 

40102-03 
Egyéb szociális 

szolgáltatás 

40103  cím 
Család és 

Gyermekjoleti 
Szolgálat 

40104-01  cím 
Szociális alkeztetés 

40104-02  cím 
Házi 

segítségnyújtás 

40105  cím 

Nappali Ellátás 

40106  cím 
Idősek Átmeneti 

Otthona/Gondozeih 

as 

 

Eredeti előirányzat Eredeti előirányzat Eredeti előirányzat Eredeti előirányzat Eredeti előirányzat Eredeti előirányzat Eredeti eliiirányzat Eredeti előirányzat Eredeti elóirányzat Eredeti előirányzat 

Cafeteria  brutto 35 107 I  750 4 375 2 625 6 300 5 075 875 5 075 5600 3 063 
Törzsgarda jutalom bruttó 617 

 

79 

 

79 79 

 

308 79 

 

Jubileumi jutalom bruttó 9 502 

  

901 

      

Közlekedési költségtérítés nunkábajárashoz 8 229 170 I  806 445 335 4 519 143 515 I  753 I  369 
Rehabilitációs hozzájárulás II  799 

 

14 035 

       

Közüzemi dijak  (viz,  villany. gáz hő) 39 738 14 585 1 559 I  559 3 544 2 730 I  812 1 295 8 186 3 362 
Vásárolt élelmezés kiadás  brink) 

          

Blehniszer beszerzés áiyennekek 30 811 

         

Élelmiszer beszerzés felnött II  824 

         

Élelmiszer beszerzés NE 

        

764 

 

Élelmiszer beszerzés  I/80 9 198 

         

Élelmiszer beszerzés idöszakos gyermekfeltiaelet 

          

Szociális étkeztetés 

      

187 114 

 

10 070 9 198 
Józsefvárosi Egyesített Bölcsődék  Dual  képzés 23 813 

         

Józsefvárosi Egyesített Bölcsödék  Erasmus 10 916 

         

Józsefvárosi Egyesített Bölcsödék Biztos Kezdet 
Gyerekház 6 245 

         

Privatizált háziorvosok rezsiköltség hozájárulása 
Szent Kozma Egészségügyi Központnál 

          

Iskolai szünidei gennekétkezteté 

          

BKK  bérlet 1952 126 630 2 016 3 150 3 654 

 

3 402 1449 525 
Munkaruha, védőruha juttatás 6 619 270 180 450 I  080 870 120 840 930 

 

Perköltség 

          

ÖSSZCSeR 
206 370 16 901 22 664 7 996 14 488 16 927 190 064 11 435 28 831 17 517 



2019.évi költségvetés 14.  melléklet a  12018. O 
költségvetési szervek önkormányzati rendelehez 

eelljellegü kiadási előirányzatai ezer forintban 

Feladat megnevezése! 
intézmény neve 

40107  cím 
Jelzőrendszeres 

házi 
segítségnyújtás 

40108  cím 

Gyermekek 

Átmeneti Otthona 

40109  cím 
Oktatási-nevelési 
intézményekben 

étkeztetés 

biztosítása 

40110  cím 

Családok Átmeneti 

Otthona 

50100  cím 
Józsefvárosi Szent 

Kozma 

Egészségügyi 

Központ 

72100-17  cím 

Napraforgo 
Egyesített Óvoda 

Összesen 

 

Eredeti elöirányzat Eredeti előirányzat Eredeti előirányzat Eredeti előirányzat Eredeti előirányzat Eredeti eláírányzat Eredeti előirányzat 

Cafeteria  bruttó 788 1 575 4 025 1 750 30 666 12 434 121 083 

Törzsgárda jutalom bruttó 

     

250 I 491 

Jubileurni jutaIrsin bruttó 

  

825 

 

12 201 20 093 43 522 

Közlekedési költségterítés i „snkábajáráslioz 

 

160 

 

603 9 749 5 957 35 753 

Relisbililációs Isoszsí táriilás 

   

6 555 9 077 16 208 57 674 

"özuzemi díjakv i llany, gáz. lso) 

 

I 612 I 936 

 

33 847 58 360 174 125 

Vásárolt élelmezés kiadás bruttó 

  

701 846 

   

701 846 

Élelmiszer beszeezés gyermekek 

 

760 

    

31 571 

Élelmiszer heszerzés felnő!! 

      

II 824 

Élelmiszer beszerzés  N 

      

764 

Élelmiszer beszerzés Isk0 

      

9 198 

Élelmiszer beszerzés iilószakos gvernmekfelügyelel 

      

0 

Szociális élkeztetes 

 

5 413 

    

211 795 

Józsefvárosi Egyesitett Bölcsödék  Dual  képzés 

      

23 813 

Józsefvárosi Egyesiten Bölcsödek  Erasmus 

      

10 916 

Józsefvárosi Egyesiten Bálcsödek Biztos Kezdet 

Gyerekház 

      

6 245 
Privatizált háziorvosok rezsiköltség hozájárulása 

Szent Kozma Egészségügyi Központnál 

    

3 500 

 

3 500 

Iskolai szünidei gyennekétkezietés 

  

3 054 

   

3 054 

BKK  bérlet 

 

I 134 378 

  

3 591 22 007 

Nleskartilia, védórsihassiilalas 135 270 600 300 0 7 099 19 763 

Perköltség 

      

0 

Összesen 
923 10 924 712 664 9 208 99 040 123 992 1 489 944 

2 



Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Európai Uniós támogatással megvalósuló programok, projektek  2019. 15.  melléklet a  /2018. 0 
önkrendelethez 

ezer forintban 
cr 

Feladatok megnevezése Projekt  összesen 
2018.  évre 
tervezett 

2019.  évre 
tervezett 

2020.  évre 
tervezett 

2021.  évre 
tervezett 

 

°A Összeg 
Eredeti 

előirányzat 
Eredeti 

előirányzat 
Eredeti 

előirányzat 
Eredeti 

előirányzat 
VEKOP-6.2.1-15 ködszámú,  „A  leromlott településrészeken élű 
alacsony státuszú lakosság életkörülményeinek javítása, társadalmi  CS 
fizikai rehabilitációja Budapesten" 

    

Bevétel 

      

Európai Untós támogatás 50,0 830 941 52 627 532 613 159 498 86 203 

Hazai társfinanszirozás 50,0 830 941 52 627 532 613 159 498 86 203 

Önkormányzati kiegészítés saját forrásból 

 

680 500 63 943 530 238 50 880 35 439 

Összesen 
100,0 2 342 382 169 197 1 595 464 369 876 207 845 

Kiadás 

      

Európai Uniós támogatás 50,0 830 941 52 627 532 613 159 498 86 203 

Hazai társtinanszírozás 50,0 830 941 52 627 532 613 159 498 86 203 

Önkormányzati kiegészítés saját forrásból 

 

680 500 63 943 530 238 50 880 35 439 

Összesen 
100,0 2 342 382 169 197 1 595 464 369 876 207 845 



INDOKOLÁS 

Általános indoklás 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének a 
Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat  2019.  évi költségvetésről szóló 
36/2018.  (XII.21.) önkormányzati rendeletének módosítása az államháztartásról szóló  2011. 
évi CXCV. törvény  34.  §-ában kapott felhatalmazás alapján, az állami támogatások és az 
egyéb gazdasági események miatt vált szükségessé. 

az  1.§-hoz 
A 2019.  évi költségvetés bevételi és kiadási főösszegének, valamint a finanszírozási 
műveletek egyenlegének módosítását határozza meg az alábbiak szerint: 

- központi költségvetési támogatás, 

A  rendelet mellékleteit sorolja fel. 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

a  2.§-hoz 

a  3.  §-hoz 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76

